A . EERESR / Machine body / Maschinengehause / Corps de la machine / Cuerpc de la maguina

ab—4a

118-981-050



A . E1FRER / Machine body / Maschinengehiuse / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE  |a'Tv| o kA NAME OF PARTS RIVA
3 535231000 (I Rrir k- FELE TOP COVER PACKING
4 062501202 GlF~OMEX12 SCREW, PAN M5X12
B 062500804 21+~ O5K8 SCREW, PAN M5X8
i 535229000 I EE - FASE R FACE PLATE PACKING
8 §35227009 | 1|~Jb khsi—F BELT COVER (F)
9 $35228009 | 1|~uLkhit—R BELT COVER (R)
10 062501202 J|FANaMER12 SCREW, PAN NM5X12
11 535226001 Lt FATR b e BELT COVER SUPPORT
12 062400812 1=~ 2axs SCREW, PAN NM4X8
14 158827009 LY BRI = .| BED BASE CUSHION (A)
15 535225000 Gl b g e BED BASE CUSHION
17 521728001 A4 - BXE0 BOLT, M&XE8G
18 159458009 Ald6—k RUBBER SHEET
19 115947001 414 # . WASHER, PLAIN 6.35
20 0250680332 dlesHHzd16 WASHER, PLAIN L &
22 021060102 LN I S Ve NMUT, 1 MB&
23 5352G3001 f|hi=4HUT 2R COVER SUPPORT PLATE (R)
24 062400812 2|+~ axs SCREWW, PAN MAXS
26 535224001 T A=t 72L COVER SUFPPORT PLATE (L)
27 De240087 2 2| F~aaxs SCREW, PAN MAX8
30 047502242 BIZAZ ) E - AWS PIN, SPRING ROLL AWS
34 535223101 Tl AaAS Fahii= MEEDLE ROTATION COVER
35 018400832 G| FF il b axs SOLT, SOCKET M4xa
37 535222001 LAVARI R R e ZIGZAG WINDOW COVER
38 535221001 14 >3 2 M4 SHOULDER SCREW, M4
39 107017002 L EaEEAE &b WASHER, WAVE SPRING 6.45
40 535201000 1WHAZFT ) G5S SPRING
41 535220101 lTlestH T4 GSSUPPORT PLATE
42 018501222 2| TR h5X12 BOLT, SOCKET M5X12
43 028050242 2l FEHWH 25 WASHER, SPRING 2-5
44 $35219001 1|as4 4T R GS SUPPORT PIN (R)
45 048080142 2lFATEa 30 RETAINING RING, C8
47 53521800 1|GsHH T EF GS SUPPORT PIN (F)
48 048080142 PR Sy e i Uyl RETAINING RING, C8
51 047502242 WA F U5 AWS PIM, SPRING ROLL AWS5S
52 154465001 LN AT = e I - o i DUST CILER SUPPORT ASSY
53 114486002 HEE R e OILER
54 062500812 2|+~ 5Ks SCREW, PAN M5X8
55 5352170017 =2 FEACEE - B e i HINGE LEVER SUPPORT SHAFT
56 074060632 1|7+ F Axey = SET SCREW, SOCKET {CP) NEX6
57 535216001 T e 2 et = e T e i HINGE LEVER SHAFT
58 014060632 1|7+ b AeXe7H = SET SCREW, SOCKET (CP) MBX6
59 535215001 eV bhs— SET SCREW COLLAR
6O 018061236 TNFH+FI 5X12 BOLT, SOCKET M&X12
61 517965001 by FHeTLsi- HEAD SUPPORT LEVER
62 535214009 LN VR I FATEE sED BASE COVER ASSY
B2-1 008300604 4l+ F T A 33%6 SCREW, TRUSS Mi3X6
62-2 021300206 Alziratv b3 MUT, 2 83
b2-3 025030232 AlesH¥HEFana WASHER, PLAIN M 3
b3 535212000 17532 b4 uF MAGNET CATCH
bd 062300512 2 F~33xs SCREW, PAN M3X5
bb £35211009 ) e VAR - FROMT COVER ASSY
b7 535207001 2|8 HINGE (B)
b8 014060632 2|7+ F ABXET S SET SCREW, SOCKET (CP) Mb&X6
69 535206201 N7AwH—FH—F FINGER GUARD
70 $35221001 2|5 w2 ima SHOULDER SCREW, M4
71 021400202 22t o ba NUT, 2 4
75 1506070C09 2Tt -328 RUBBER CAP, 32.8

118-981-050



A . E1&E8{% / Machine body / Maschinengehiuse / Corps de la machine / Cuerpo de la maguina

3 =103
38 39 3!]’ —E .

IR - | &——od

9l 90 92

118-981-050



A . KR / Machine body / Maschinengeh&use / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE |qTy b Ao NAME OF PARTS R
76 §35204001 1Ny FEwYiis BED HINGE SPRING
77 062300512 4|+~ =3x8 SCREW, PAN M3X5
78 $23899000 Nfi-—nasvusrasz BALL CATCH ASSY
79 004300513 2|+ %35 33x5 SCREW, FLAT M3X5
80 062300616 2|5 ~am3xs SCREW, PAM M3X6
81 $35202000 o#qFvea FREE BUSH
82 (18082036 117+ %1 fax20 BOLT, SOCKET M8X20
83 025080132 TESHHRL I8 WASHER, PLAIN S 8
88 107017002 2|F 3392 WASHER, WAVE SPRING 6.45
89 117936009 1|5 4t94 RUBBER CAP, 9.4
g 158437009 2lg k10 RUBBER CAP, 10
91 $32264009 2Haae211s RUBBER CAP, 11.5
92 150756009 2|5 4€>185 RUBBER CAP, 18.5
93 S37084001 Hl7iH-Fusz EYE GLUARD ASSY
93-1 $37085001 WF«ti—FrUshrfass EYE GUARD SET PLATE ASSY
93-2 153098000 1Nrt9-k EYE GUARD
93-3 100257010 2| A %5357 SCREW, SM3.57
93-4 106129002 2|+ b 357 NUT, $M3.57
95 062400812 11+ ~2axs SCREW, PAN M4X8
96 062500804 2|+~ asxs SCREW, PAN M5X8
118-981-050




B . #H4E - XFIRA{R / Needle bar and thread take-up mechanism / Nadelstange und

Fadenabnahmevorrichtung / Mécanisme de la barre a aiguille et releveur de fil / Mecanismo

@q

118-981-101

@




B . §#t#E-XFFRH{% / Needle bar and thread take-up mechanism / Nadelstange und
ung /Mécanisme de la barre a aiguille et releveur de fil / Mecanismo

Fadenabnahmevorricht
de la barra de aauia viizahilos

REF.NO. CODE Q'TY LA NAME GF PARTS R
i 535346001 1Ny EonyEs s RIVING RCD ASSY
P, 535339001 L EA R o o PR DRIVING GEAR SHAFT
3 C14060632 2|7+ ABXBT A E SET SCREW, SOCKET (CP) MbeXE
7 535340001 M2 FonY FE:- DRIVING ROD PIN
g $35337001 1B EAYVE: v B e BT MEEDLE BAR DRIVING LEVER
9 014060632 1|7+ b ABXe7HE SETSCREW, SOCKET (CP) M&X6
10 535338001 T a Erglii==5i4 DRIVING LEVER SHAFT
1 014060632 2|FF+ b ABXET A Z SET SCREW, SOCKET (CF) M&X6
12 535335001 1Y bhT—-o5% SET SCREW COLLAR ASSY
13 £35334001 LAY dr 3=k NEEDLE BAR YORK
14 535333001 LAY B N RV T NEEDLE BAR LEVEL FEED LINK
15 535332001 FAPAIE i B- MEEDLE BAR CLAMP
16 018301236 2 FFHIR3X2 BOLT, SOCKET M3X12
17 535331101 1)y s MEEDLE BAR ASSY
18 140553102 NFPavsy&rA 2318 SET SCREW, SM3.18
19 535148001 Ty & 2 01 MEEDLE BARBUSH (LY
20 537087001 TN UES A 2L HTH 1B MEEDLE BAR BUSH PRESSER (B)
21 018402032 3[PFENL K20 BOLT, SOCKET M4X20
22 535144001 I REARVE: v I A N g P MEEDLE BEAR LEVEL FEED LINK
23 537432001 LR EAR I il o lim U I MEEDLE BAR BLOCK CLAMP ASSY
23-1 018301632 1|7+FNF3xK16 BOLT, SOCKET M3X16
25 535142601 LN BRI s Bl w R R NEEDLE BAR BLOCK ASSY
26 535138001 QIR HSFHZT— MEEDLE BAR GUIDE COLLAR
27 153675001 2| P+ b A3 037 SET SCREW, SOCKET S\M4.37
28 535137001 FAVARVE B NMEEDLE BAR GUIDE
29 535136001 2RSS HT R NEEDLE BAR GUIDE SPRING
30 535135001 L EANE i i o dr v e o o MEEDLE BAR GUIDE SUPPORT PLATE
31 062300616 2|F~oMIKE SCREWY, PAN M3Xb
32 535134001 LN EARYE i i ol b el MEEDLE BAR GEAR SUPPQORT (A)
33 018501036 2| FFFHNESX10 BOLT, SOCKET M&SX10
35 535132101 1|FerEwa i THREAD TAKE-UP ASSY
35-1 535129001 1|7 ExLianQiy THREAD TAKE-UP CAM ROLLER SHAFT
35-2 021500303 1|+ k3i-a5 NUT, 3 M5
35-3 535911101 1|7 amsy THREAD TAKE-UP SPRING GUARD
36 535128001 MNFrE-tyTss THREAD TAKE-UPSUPPORT SHAFT
37 014060632 2| FF bk AEX6T K2 SET SCREW, SOCKET (CP) MEXE
38 523612001 MNevrhs—73 SET SCREW COLLAR ASSY
29 535127001 1|7»ExhLa0 THREAD TAKE-UP CAM ROLLER
40 535126001 1|7 > Hwits THREAD TAKE-UP SPRING
41 535078001 1455 h 4 SPRING HOOK
42 535125000 1|54 % & 25/20 BEARING 25/20
43 535124000 1NWASZ AT - THRUST BEARIMNG
44 535123000 1R S Ay B PR o THRUST WASHER
45 535122000 1A ESFOvyS 2Tk MEEDLE BAR BLOCK FELT
46 535121000 L FAR s ity B e o P NMEEDLE BAR FELT
47 148294001 T FFHFAZRIETYHRE SET SCREW, SOCKET (CP) SM3.57
52 541310001 L FALY I S e o o Y THREAD GUIDE (A)
53 141514002 Ll PAS - - SHOULDER SCREW
54 535118001 T RbFIry iz TENSION SPRING
59 535117001 T A& 0Lu+ b NUT, NEEDLE BAR BUSH (U)
B0 535116001 IR EARLE i I W E o FAS- SPRING, NEEDLE BAR BUSH (U)
B2 535115001 PAPARVE Ry I W LV e RING, NEEDLE BARBLISH (L)
B3 535114001 IR EANVE i ot o e - NEEDLE BAR GEAR SUPPORT (B)
bd 018400832 2| FA-A N b axs BOLT, SOCKET M4XE
65-1 517608009 ey rhT= SET SCREW COLLAR
65-2 014060622 2|7 b A RVEKET R SET SCREW, SOCKET (CP) MbX6
(515 535113001 1|\l Fadshs— NEEDLE BAR BLOCK COLLAR
&7 537088001 T,V EFEeH— K MEEDLE BAR GUARD
63 062300512 3|F~a3xs SCREW, PAN M3X5
Bg 541251001 I AVESE: &= 8-¥ WMEEDLE THREAD PRESSER PLATE (A) ,
118-981-101



C. L#4BE8{% / Upper shaft mechanism / Obere Welle / Mécanisme de I'arbre supérieur/
Mecanismo de! eje superior

118-981-109
D . §t#&BI{R / Zigzag mechanism / Zickzackvorrichtung / Mécanisme de zigzag / Mecanismo del

zjgzag

118-981-110



/@

C. F#R8{R / Upper shaft mechanism / Cbere Welle / Mécanisme de |'arbre supérieur /
Mecanismo del eje superior

REF.NO. CODE |g1Y bt of NAME OF PARTS RV
1 543710001 IR Rr e LIPPER SHAFT
2 072620260 2 &7 re202WVE2 BALLBEARING, 6202V 2
3 535247001 MU ESFY NEEDLE BAR GEAR
dq 5236551001 2P ETexXeER A SET SCREW, SOCKET (FT) M5X6
5 535246001 Ty 7 Uush L ZIGZAG CAM
6 523651001 ZIFFEZRREER Y A SET SCREW, SOCKET (FT) MbXE
i 535245001 N EeTF=1473 UPPER SHAFT TEMNSION PULLEY ASSY
8 523651001 2| TFEFeXEER S A SET SCREW, SOCKET (FT) MeX6
10 076002450 1|# 7 %7 %460020D BALL BEARING, 6002DD
i1 048150142 2| FA 23005 RETAINING RING, C15
12 543708009 1N7F-uUs: PULLEY ASSY
12 014060632 (il T e SET SCREW, SOCKET (CP) MbXb
14 016061031 1|7+ F#1) 6x10 SET SCREW, SOCKET (CN) M&X10
16 5352459001 1ZZAPHHF THRUST WASHER
17 048350242 1|FAPF#+32035 RETAINING RING, C35
18 S43711000 12 ahs— LIPPER SHAFT COLLAR
20 151998000 1[~F Ui tf BEARING COLLAR
21 116520001 1N E S R Er B o B 4 LV B THRUST RING
22 141276001 (- R Ry s e - B BALL BEARING CAF (5)
23 102843004 3| F 357 SCREW, FLAT SM3.57
118-981-109
D . £RE31R / Zigzag mechanism / Zickzackvorrichtung / Mécanisme de zigzag / Mecanisme dei
zigzag
REF.NO. CODE |a'Ty EA o MNAME OF PARTS RV
1 535264001 120 7avs ZIGZAG FORK
2 535263101 1|y zUJavsatirIEL ZIGZAG FORK SUPFORT PIN
3 021080306 1|+ k3328 NUT, 3 M8
4 S35262001 | N EAR R R R P By B ZIGZAG COMNECTING ROD ASSY
5 535260001 [ EEEANI SHOULDER SCREW, Mb&
B 535259001 AV RFL B A BV - STUD SCREW, ZIGZAG CRAMK
7 155559001 1% #HF VWASHER, PLAIN
9 021060102 2|+ R1 e NUT, 1 M5
10 535258001 LN FRR VRV e Z1GZAG CRANK
1 018062022 1N T4 FEX20 BOLT, SOCKET MeX20
12 §35257C00 N Zea g a2l CRAMNK SHAFT BUSH
13 014060632 1|7+ AeMe2H 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
15 535256001 1y zyanEssg ZIGZAG ROCK SHAFT
17 535255001 1 FFI0e Yy L1575 NEEDLE POSITION CONTROL PLATE ASSY
18 535252001 N FAL R AV N 5 Y g ZIGZAG ECCENTRIC PIN
19 148727001 1|A~<—=%—056 SPACER, 0.6
20 535250001 1|02 F ZIGZAG LEVER
21 535251001 1|+ LG NUT, M6
22 535332001 NN ESrE NEEDLE BAR CLAMP
23 018301236 1|7F#HEn 3Kz BOLT, SOCKET M3x12
24 537432001 | BEANLE: il v i RV R i Ry O NEEDLE BAR BLOCK CLAMP ASSY
24-1 535143001 1K FOyosdx NEEDLE BAR BLOCK CLAMP
24-2 018301632 17K F3X16 BOLT, SOCKET M3X16
26 153596001 1[HFH= VWASHER

118-981-110




E. §14%328BI{% / Needle bar rocking mechanism / Nadelstangenbetatigung / Mécanisme de
balancement de la barre & aiguille / Mecanismo de oscilacion de |a barra de aguja

118-981-115




E $HEIEENES1R / Needle bar rocking mechanism / Nadelstangenbetétigung / Mécanisme de
balancement de la barre a aiguille / Mecanismo de oscilacién de la barra de aguja

REF.NO. CODE |7y b A of NAME OF PARTS RV
1-1 $35276001 1g—s~-2 MOTOR BASE
1-2 543285000 12 E—2RY 3 PULSE MOTOR (R) AS5Y
1-3 018501422 A|7FH i F5x14 BOLT, SOCKET M5X14
1-4 025050232 AleSHFHFFLYS WASHER, PLAINM 5
1-5 $35283001 W haEmF=10s3 NEEDLE ROTATION PULLEY ASSY
1-6 614060632 27+ b ABXEY H 3 SET SCREW, SOCKET (CP) MEX6
Z 018061622 A7+ F il X6 BOLT, SOCKET MbBX16
11 $35291001 1l gy -ypr s TENSION PULLEY (D) AS5Y
1i1-1 535284001 1|Froqn7=1 TENSION PULLEY
11-2 07eC00800 1%+ %49 % 5600027 BALL BEARING, 600072
11-3 048260242 2| F 2T FFICE RETAINING RING, C26
11-4 535290001 1|FvvawF=-UnFps i | TENSION PULLEY ARM (D) ASSY
11-5 048100142 1{r27o2a%00 RETAINING RING, C10
id 018400832 2|7+ # L b axs BOLT, SOCKET M4X8
15 §35296001 He—amarmsoss DRIVING LOOPER SHAFT ASSY
16 072620180 1|57 v reznzz BALL BEARING, 620122
17 $35257000 a7 uaT7F—Jus s VERTICAL SHAFT (T) PULLEY (U) ASSY
1 018401636 Tl7+#I Faxie BOLT, SOCKET M4X16
23 535288001 PP EPF U TENSION PULLEY {U) ASSY
23-1 $35284001 NP EP ey TENSION PULLEY
23-2 076000800 1]% =39 ™ 600022 BALL BEARING, 600022
23-3 048260242 1| a7+ C26 RETAINING RING, C26
23-4 $35287001 1|7wsran7—UsFuy s TENSION PULLEY ARM (U) ASSY
23-5 048100142 P Ial RETAINING RING, C10
24 018400832 2|7+ # 0 Faxs BOLT, SOCKET M4X3
31 535300000 124 525~k U TIMING BELT (U}
32 535299000 He13o9a0rD TIMING BELT (D)
33 076001850 1|5 ¥ 3% % #rB00122 BALL BEARING, 600122
34 142627001 1|44 % WASHER
35 $35302001 1€y bhT- SET SCREW COLLAR
36 014060632 2|7+ b ABKEY H 2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6XS
50 543349000 AL ZE—2F—42—FR PULSE MOTOR CORD (R)

118-981-115




. 8T B9{% / Presser foot mechanism / Stoffdrickerful / Mécanisme de pied presseur/

Mecanismo de la prensa tela

<-02> a2 94 a0 EI;E
) S
ﬁ?rmg i o
e 57 | T 56
e
= ' e
% @@ﬂ T Bk b e __I
| E ol 2222 T1sJ
|t oz
95t 02 W “B—103
101
<FT s =Y

{ OPTION PARTS>

118-981-201

= 00~ Oh U1 B BRI R R —

i m el ol el e T T T P s U P P L B s B P Pa B s D L) L) LR = =k e o b 3 ek mmh

L g e p gmmm o memy o g o s gl o A m AN ™ e




F. 48T B8{% / Presser foot mechanism/ StoffdriickerfuBB / Mécanisme de pied presseur/
__Mecanismo de la prensa.

REF.MO. CODE Q'TY B A NAME OF PARTS R
1 534957001 1NESHLlah L7 2 QPEMNING CONMECTING ROD (L) ASS5Y
9= 534965001 1oFrLi—7L—FL FULCRUM LEVER PLATE (R)
1-2 102630001 N FAP I el o i) v e By MEEDLE BAR GUIDE SLIDE BLOCK
1-3 108763002 1|¥H2 WASHER
1-4 048050342 1| FATES RETAINING RING, E5
P. 534963001 1R 1 R T I S ) QOPENING CONMNECTING ROD (R) ASS5Y
2-1 534964001 1Mo Fwlb/i—F o= kR FULCRUM LEVER PLATE (L)
2-2 102630001 R A e B o i B e NEEDLE BAR GUIDE SLIDE BLOCK
2-3 109763002 1[4 H & WASHER
2-4 048050342 1|k XTES RETAINING RING, ES
3 534966001 Bl4 %A Ma SHOULDER SCREW, M4
o 535429001 1eZ x5 OPENING SPRING
b 534967001 2lES R pyiiq 2 OPENING STOFPER PLATE
7 025040232 2lesHirFaaa WASHER, PLAIN MM 4
8 062400812 2|F~axs SCREW, PAN M4X8
11 062301016 2|F~amM3x0 SCREW, PAN M3X10
12 534968000 2[AE=F#FY kM3 SPEED NUT, M3
13 534970001 2l d0wE OPENING CYLINDER ROD
i4 534969001 2i-40Y FE-B CYLINDER ROD PIN (B)
15 048030342 41+ £ TE3 RETAINING RING, E3
16 535169001 2l L) 44T OPEMING CYLINDER SUPPORT
1/ D62400812 4+~ JaxB SCREW, PAN M4XE
19 028040242 QiR 224 WASHER, SPRING 2-4
35 535239001 2|25 FLit—=537 CLAMP LEVER SHAFT
36 535240001 2|54 I —B CLANMP LEVER (B)
38 062501202 2|F~amsK1z2 SCREW, PAN M5X12
32 $35303101 2|4 Ty Eryisi— PRESSER DRIVING LEVER
A0 062501202 2N TIMEX12 SCREW, PAN M3X12
41 535166001 P E i PR R B R PRESSER CYLINDER ROD
42 535305001 2|40 EE CYLIMDER ROD PIN
43 048030342 1k & TFE3 RETAINING RING, E3
44 535304001 2|25 T L) AT CLAMP CYLINDER SUPPORT
45 014400532 2|FFH 4 HEEaxs SET SCREW, SOCKET (CP) M4AXS5
53 £35321001 3| Fe—rAHTFTRA PLATE GUIDE (A)
54 535322001 17— rHaF1r2B PLATE GUIDE (B)
55 506696004 M|t Fa3xi73X8 SCREW, FLAT M3X86
57 535324001 2 xMa SHOULDER SCREW, M4
58 536345000 rd o8 Ay AVETE S WASHER, SPRING
62 535327001 ZlESH )T RN OPENING CYLINDER STOPPER
b3 017401415 2|FENnraxia BOLT, M4X14
64 021400202 222+ ba NUT, 2 M4
b5 062400812 d|~axs SCREW, PAN M4X8
b7 535328001 2IESEIALYNTFIE OPEMNING STOPPER PLATE
11 028040242 Al HH 324 WASHER, SPRING 2-4
72 £35456001 ZIAHITE R IR PRESSER SPRING
73 535457001 (R FAY: Sl SPRING HOOK (L}
74 535458001 1455 M4rR SPRING HCOOK (R)
75 537693001 NFL—=rHTEARC PLATE GUIDE {C)
99 537744001 R R TR R i - e i SUB PRESSERSYLINDER SUPPORT ASSY
100 002400812 2| ~Daxs SCREW, PAN M4X8
<-D2>
56 535323001 217 —=FaH4I PLATE PRESSER
90 537714001 HEREE R & 75 R SUB PRESSER FULCRUM BRACKET
91 537713001 N EVEEREYE Y SUE PRESSER FULCRUM SHAFT
a2 048050142 2| AT S IS RETAINING RING, C5
93 537718000 BV EER B SUB PRESSER ARM
94 018401032 1|7 8N Faxin BOLT, SOCKET M4X10
G5 05356000 1|HEFrFHITA BUTTON PRESSER, A
96 308808001 T Z kYT ELY STOPPER SCREW
97 021660102 1|+ k132318 NUT, 1 5M3.18
98 S37753001 1|F 5T EF 1% SUB PRESSER SPRING
101 537717001 15T U203 SUB PRESSER LINK ASSY
102 534922101 114~ % ma SHOUI.DER SCREW, M4
03 027400202 1|z +/ 4 NUT, 2 M4
< g =Y 0OPTION PARTS >
104 537870000 121 F) CLOTH GUIDE, J ]

19

118-981-201




F. 3 T B1% / Presser foot mechanism /StoffdriickerfuBl / Mécanisme de pied presseur/

Mecanismo de la prensa tela

98- ﬁ H:ED 81-2-8

B

] |

dh-2-6 | B0-2-7
80-2-4

BGEI1ED¢BEH£ID

B'[]E'H

= [

113-881-201

N




w

L

F. I % / Presser foot mechanism /StoffdrickerfuB / Mécanisme de pied presseur/
Mecanismo ce la prensa tela

=14,

REF.NO. CODE Q'TY boze 2 NAME OF PARTS RM

=<L1 14-18mm=>

80-2 537756401 B E S/ AP N E L RV B CLOTH PRESSER PLATE (J)(R1) SET

80-2-2 537644101 11 o LR SMEEDLE PLATE (L1)(R)

80-2-4 537754001 1|2/ 8T RIL CLOTH PRESSER (R-1)(L1) L
<L2 18-22mm>

80-2 S37727401 1|# T T lL-—FIR2V ST 3 CLOTH PRESSER PLATE (JJ)(R2) SET

80-2-2 537546101 1| #L2R WNEEDLE PLATE (L2Y(R)

80-2-4 537690001 1|Z/FHIRIL2 CLOTH PRESSER (R-1){L2) r-d
<3 22-26mm>

80-2 537733401 1|A4TFL—FIRIV S 2 = CLOTH PRESSER PLATE (J)MR3) SET

80-2-2 537648101 1]/v U & L3R MEEDLE PLATE (L3)(R)

80-2-4 537692001 1| /YIRS CLOTH PRESSER (R-J)(L3) i
<L4d 26-30mm=>

80-2 537757401 1#4T 7L —FIRaV 2 3 CLOTH PRESSER PLATE (J){R4) SET

80-2-2 537650101 1{/v) 1 % LaR MEEDLE PLATE (L4)(R)

80-2-4 537758001 1|Z A IRILA CLOTH PRESSER (R-1)(L4) g
#0-2-1 537729101 12T T le— FIRT E CLOTH PRESSER PLATE(J)(R)ASSY

80-2-1-1 535316001 1|ho7avHHIqs SLIDE BLOCK SUPPORT PLATE

80-2-1-2 060020416 20784 - Fmaxa SCREW, BIND M2X4

80-2-3 506696004 2% a5 3Ke SCREW, FLAT M3X6

BQ-2-5 S35236000 1|v9¥H332 BEMDING WASHER, M3.2

80-2-6 535235001 1|75 w-FHHIE CLAMP SUPFORT PIN

80-2-7 021300302 13-4 3 MUT, 3 M3

80-2-8 35238001 (R =B P i B CLAMP SHAFT HOLDER

80-2-9 062401016 2|+~ 3ax10 SCREW, PARN MAX10

80-2-10 S35237001 1|\ rZFLoF.iy CLAMP FULCRUM SHAFT

80-2-11 048050142 2| AT INES RETAINING RING, C5

80-2-12 535234201 1|75 w7 Lsi—R CLAMP LEVER (R)

B0-2-13 018501236 1| 7F+HENFsx12 BOLT, SOCKET M5xX12

B0-2-14 537695001 1|95 %77 - aR-) CLAMP ARM (R-J)

80-2-15 0144G0532 2|7+ F 3 AXS SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5

B0-2-16 535347000 1\Z/H-f FR CLOTH GUIGE (R)

80-2-17 ___ | 535326001 |  V|&Az¥m3s _____________[ SCREW, M35 __ o ___ __N
<L1 14-18mm=> -

81-2 537731301 I E R PR TR RV - CLOTH PRESSER PLATE (J){(L1) SET

81-2-2 S37643101 {01 RLIL MEEDLE PLATE (L1)(L)

81-2-4 S37755001 HEVE L F18 % CLOTH PRESSER (L-J)(L1) 4
<LZ2 18-22mm>=>

81-2 537728301 HER =3 APl N 3V B - CLOTH PRESSER PLATE (1){L2) SET

81-2-2 537645101 1]/ L2l MEEDLE PLATE (L2){R)

81-2-4 537685001 I EVE & =4 E . CLOTH PRESSER (R-1){L2) -4
<|3 Z2-26mm>

81-2 537735301 HER =il Ty B CLOTH PRESSER PLATE (1){L3) SET

81-2-2 537647101 1 {0+ & L3L MEEDLE PLATE (L3)(L)

81-2-4 537691001 HEFE & ANk CLOTH PRESSER (L-1)(L3) b4
<L4 26-30mm=> -

81-2 537732301 N E = APl N W AV B - CLOTH PRESSER PLATE (1){L4) SET

81-2-2 537649101 Ty 2L4AL MEEDLE PLATE (L4)(L)

81-2-4 537759001 HEFE L SaBF CLOTH PRESSER (L-1)(L4) #
81-2-1 S37730001 1{#FHITF L= pILY = CLOTH PRESSER PLATE {J)L) ASSY

81-2-1-1 535316001 1o asH4I 5 SLIDE BLOCK SUPPORT PLATE

81-2-1-2 060020416 21/54 2 Fimzxa SCREW, BIND M2X4

81-2-3 506696004 A el B e { SCREVVY, FLAT M3Xb

81-2-5 535236000 1|4 v¥FH 32 BENDING WASHER, M3.2

#1-2-6 535235001 1|9 F 74T E CLAMP SUPPORT PIN

81-2-7 021300302 138 2%V 3 MUT, 3 M3

81-2-8 537712001 125 Fiahsyr CLAMP SHAFT HOLDER

81-2-9 062401016 2l ~aax10 SCEEW, PAN MAX 1D

81-2-10 537711001 Tl oot sr s 5747 CLANP FULCRUM SHAFT

a1-2-1 048050142 2| M AT T A0S RETAINING RING, C5

81-2-12 535233201 15T Lii—L CLANIP LEVER (L)

81-2-13 018501236 1|7 3-#n k512 BOLT, SOCKET M5X12

181-2-14 537694001 14527 F—AhL CLAMF ARM (L-1)

B1-2-15 14400532 2|74 F Eaxs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5

81-2-16 535348000 1R H1FL CLOTH GUIDE (L}

81-2-17 535326001 IVEES R SCREW, M3.5

118-G81-201




F. #.LB5{% / Presser foot mechanism /StoffdrickerfuB / Mécanisme de pied presseur/

Mecanismo de la prensa tela

98— 5 81-2-10  B1-2-8
_,_---"“@ EEJ:,?_FJ ey !
| :

80-2-3 —g 80-2-11-9

-1
L, C
B0-2-2- %%HD—E -16 €=
-H-:::.Hh“'--u-

i |
| \a%
i e
i 0
81-2-4 Bi-2-6
81-2-12

118-881-201




s

F. T B81% / Presser foot mechanism /Stoffdriickerfull / Mécanisme de pied presseur/
WViecanismo de la prensa tela

A E_

REF.NG. CODE QY i X NAME OF PARTS RM

<5 28-3Z2mm>
80-2 540830101 1|#HT T L= bIRGS 7 = CLOTH PRESSER PLATE (J)(R5) SET
80-2-2 S40822001 1ovl) o 2158 MEEDLE PLATE (L5)(R) |
80-2-4 541483001 HEFE & =45k CLOTH PRESSER, R-JIL5

<[5 32-36mm>

80-2 541489101 1A T 7L FIRES D2 CLOTH PRESSER PLATE (J)(RB) SET
80-2-2 541479001 1)+ FLER WEEDLE PLATE (LB)(R)

80-2-4 541485001 1|3/ 4 TRJLE CLOTH PRESSER, R-IL6

<L7 36-40mm>

80-2 S41491101 MNAHT T L~ FIRFV Y 2 CLOTH PRESSER PLATE (JYR7) SET
80-2-2 541481001 1|40 #L7R NEEDLE PLATE, L7R

80-2-4 541487001 1|2/ FHITR-ILT CLOTH PRESSER, R-JL7

80-2-1 S40828001 1[R/AHITF L~ FIRY 5B CLOTH PRESSER PLATE (J}{R) ASSY, B
80-2-1-1 535316001 1|hsaveexr4a SLIDE BLOCK SUPPORT PLATE
80-2-1-2 060020415 211 2 Fvazxa SCREW, BIND M2X4

80-2-3 5C6696004 2| Z % 3%6 SCREW, FLAT M3X6

80-2-5 535236000 1| HH232 BENDING WASHER, M3.2

80-2-6 535235001 14574 TE: CLAMP SUPPORT PIN

80-2-7 021300302 113424+ v 13 NUT,3 M3

80-2-8 35238001 1| Fiansy CLAMP SHAFT HOLDER
80-2-5 062401016 2lF~<34%10 SCREW, PAN MAXi0
80-2-10 535237001 1|9 2T Friiy CLAMP FULCRUM SHAFT
80-2-11 048050142 FA NS i Byl RETAINING RING, C5

80-2-12 535234201 1|95 FLsi—R CLAMP LEVER (R)

80-2-13 018501236 17+#HEnrsxi2 BOLT, SOCKET M5X12

80-2-14 S$40826001 195277 —A4RIB CLAMP ARM, R-J-B

BO-2-15 014400532 2| 7oK Eax5 SET SCREW, SOCKET (CP) Max5
80-2-16 535347000 1231 FR CLOTH GUIDE (R)
80-2-17 1 535326001 | 1|¥A4x¥m3s | SCREW, M3.5__

<LE 28-3Zmm>

81-2 | S40831101 A HIT Tl kLS9 3 CLOTH PRESSER PLATE (JML5) SET
Bi-2-2 540823001 (N AL - A N-1H MNEEDLE PLATE (L5}L)

81-2-4 541484001 1{3 ./ #4415 CLOTH PRESSER, R-JL5

<L& 32-36mm >

81-2 [ S41490101 H E R =t A PR ST AV B B CLOTH PRESSER PLATE (J}{Lg) SET
81-2-2 S41480001 Tl of L6 MEEDLE PLATE (LE)(L)

81-2-4 S41486001 1132/ F 4 T LG CLOTHE FRESSER, L-1L6&

<i7 36-40mm >
81-2 [ 541492101 N ES =t A PR ST AV X 8- CLOTH PRESSER PLATE (J){L7) SET
81-2-2 S41482001 AV EE-I1 NEEDLE PLATE, L.7L

81-2-4 S41488001 HEFER & 1% ¥ CLOTH PRESSER, L-JL7

81-2+1 535310001 1[RASAAHT T L— kL7 2 CLOTH PRESSER PILATE (L) ASSY
81-2-1-1 535316001 1h7asHHL 1R SLIDE BLOCK SUPPORT PLATE
81-2-1-2 060020416 21504 Fzng SCREW, BIND M2X4

81-2-3 S06696004 21%5 0% 3Ix6 SCREVY, FLAT M3X6

81-2-5 535236000 REL kX ¥ BEMDING WASHER, M3.2

81-2-b 535235001 1|25 THHIEL CLAMP SUPPORT PIN

81-2-7 021300302 133+ k3 MUT, 3 M3

#81-2-8 S37712001 195 FTasnsy CLAMP SHAFT HOLDER

81-2-9 062401016 2|F ~ax10 SCREW, PAN M4X10
81-2-10 337711001 1esvForniisg CLAMP FULCRUM SHAFT
81-2-11 048050142 2| ALk RETAINING RING, C5
g1-2-12 535233201 1Mo SFlLii=L CLAMP LEVER {L)
8i-2-13 018501236 1|7+ #) k5x12 BOLT, SOCKET M5X12
81-2-14 S40827001 1|% 57 P — L) CLAMP ARM, L-J-B
81-2-15 014400532 2|7+ H a5 SET SCREW, SOCKET (CP) Mi4X5
81-2-16 $353438000 1|2 41 FL CLOTH GUIDE (L)

81-2-17 $35326001 13 A F4Ma8 SCREW, M3.5

118-981-201




1% 1) BE4% / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de 'entrainement / C
Mecanismo de la aiimentacion

118-981-202

L)



G.1%!) B8{% / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de l'entrainement /
Mecanismo de la alimentacién

REF.NO. CODE |q'TY o NAME OF PARTS RIVY
1 534950109 EFEEI FEED BAR
2 535176001 HEFAE R At FEED BRACKET COVER (L)
2 535177001 1a4UE1H05—R FEED BRACKET COVER (R)
é 529410001 12|%5 32504 SCREW, FLAT 4
5 543192000 TN ATF=52%X¥ 32 PULSE MOTOR ASSY, X
G-1 S43193000 1[50 2 F— % 10317523 PULSE MOTOR 103H7523
b 018401622 Al 7+ HE ) kax1e BOLT, SOCKET M4X16
8 025040132 AleZHAR -S4 WASHER, PLAINS 4
g9 543717001 1|19 F 251575 ACTUATING GEAR 15.75
10 014680622 | 2|7+ AZUa379 43 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
1 S35181001 T X2 WiiaRirLes X-FEED SHAFT HOLDER (L) ASSY
11-1 S35180000 1|xa% U iiagmirl X-FEED SHAFT HOLDER (L)
11-2 417526000 | N R A I S I SENSOR MAGNET9
12 535178001 S b e R X-RACK
13 018501631 Al F+FN F5X16 BOLT, SOCKET M5X 16
15 535179000 T|xAoUISadir X-FEED SHAFT HOLDER (R)
16 535188001 FAVE R RV L o R Y-FEED GUIDE SHAFT
17 014060632 N I ol (O % 4 Tl SET SCREW, SOCKET (CP) MoXb
18 £12004000 4l y=r7Fvia LINEAR BUSH
19 502460001 BlFATL23 19 RETAINING RING, C19
23 535182001 EE AT o S E X-FEED GUIDE SHAFT (A)
24 018401636 QI F+HE I a6 BOLT, SOCKET Md4x1&
25 025040232 AieSHHrFaa WASHER, PLAIN M 4
26 535183000 4l =P a2 LINEAR BUSH 12
27 535184001 lawiiaorbida BALL BEARING STOPFER
28 062300416 A+~ IM3XS SCREW, PAN M3IX4
42 543719001 T2 U~— 2B Y-FEED BASE (B)
43 N18061622 4|7+ F N FEX16 BOLT, SOCKET MeX16
45 543124000 1[ihraxs—aysy = PULSE MIOTOR ASSY, Y
45-1 543192000 1/ AF— 2 103H7523 PULSE MOTOR 103H7523
4 018401622 Al 7+ HE N Fax16 BOLT, SOCKET M4X16
48 025040132 qiles¥H3r23594 WASHER, PLAINS 4
49 543718001 117 FoxEd2s DRIVING GEAR, 25
50 014760622 2|F+ k£ 31595 SET SCREW, SOCKET 5M5.85
51 835174001 MMy F=UHHIL Y-PULLEY SUPPORT (L)
52 018501422 2| PFENFEX14 BOLT, SOCKET M5xX14
53 S27844101 a2 57—04a TIMING PLLLEY, A
54 Q14770622 2ITPFFARIEITRZ SET SCREW, SOCKET (CP) SMi6.35
55 535186001 1¥yF=1 4L Y-PULLEY SHAFT (L)
56 530138001 2|74 oO~NTI) 58 MICRO EEARING, &
57 048060342 2| kA TJE6 RETAINING RING, Eb
61 527844101 MN&EA E=F7F=1UA TIMING PULLEY, A
B2 014770622 2N+ ARVEISTHRI SET SCREW, SOCKET (CP) SMB.35
b3 535189001 MNY7—4U 7R Y-PULLEY SHAFT (R}
b4 530138001 2l oo~ TU L4 MICRO BEARING, B
b5 048060342 1|+ 2 JEE RETAINING RING, E&
317 048160242 4l A7 F+39C16 RETAINING RING, C16
67 543720001 1|7 Fib¥ran IDLE GEAR, 40
68 014060632 2|7+ L AExerHE SET SCREW, SOCKET (CP) MbX6
b9 5100771040 T|¥2 1 2F~00F Y-TIMING BELT
70 S35190001 1|¥i 2 Y-SHAFT
71 502460001 2l A2 232C19 RETAINING RING, C19
72 $12004000 2lV=FFvia LINEAR BUSH
73 535184001 RS Bl i BALL BEARING STOPPER
174 535191001 | 1|z#m# BALL BEARING
75 512004000 1jv=FFvia LINEAR BUSH
76 S02460001 2{FATLoI 019 RETAINING RING, C19
77 018061022 2| FHEN FEXI0 BOLT, SOCKET MeX10
78 028060242 2| EEHF 26 WASHER, SPRING 2-6

8.

118-281-202




G . ¥ B{% / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de I'entrainement/

Mecanismoa de la alimentacion

e~

ST

|
- 1
=1 e

et

118-281-202

..n..-..nmmmmmmmmmm@?@ﬁﬁmﬁﬂ.l




wd

Laa

G . %) 1% / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de l'entrainement /
Mecanismo de la alimentacion

_30-

REF.NO. CODE Ty A NAME OF PARTS RM
79 531568000 Ty Fydosld Y-DRIVING SHAFT HOLDER
80 S10078001 P Tecile b R — 4 TIMING BELT SPACER
81 S1007900+ s bkl 4 BELT HOLDER
82 018680822 2| FHFHILRi37H0 BOLT, SOCKET SM4.3/X8
83 018501631 1|7+ Fsxk16 BOLT, SOCKET M5X16
854 S35192001 | E RS B VI o B ] SENSOR PARTITION PLATE ASSY
84-1 535193000 1|t irdllra SENSOR PARTITION PLATE
f4-2 128652001 1|v 43 FRECIEW MAGMNET REC16W
a5 535194001 1|yHA Ko Y-GUIDE SHAFT
86 012500536 217+ ES5X5 SET SCREW, SOCKET (FT) MEX5
87 S43749001 NE—atHIB MOTOR SUPPORT, B
g8 018061622 3|7+ E I FEX16 BOLT, SOCKET MeX16
89 535196100 2l KXy IDLE GEAR
a0 014060632 Q| FH+ bk AGKeT K 2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
91 535195001 1NF+1 rLEyrs s IDLE GEAR SHAFT
g2 076001800 2|2 T re00122 BALL BEARING, 600122
93 048280242 2| AT TFFIC28 RETAINING RING, C238
96 535187001 x4 U TFP-+1i48 X-FEED GUIDE SHAFT (B)
a7 014060632 2IFFF ABXET A2 SET SCREW, SOCKET (CP) MBX6
a9 062300416 1|+-~am3xa SCREW, PAN M3X4
100 018502022 1|7+ # I F5x20 BOLT, SOCKET M3X20
101 148782001 1|2~ —+ SPACER
150 543347000 T AE—FF--20--FX PULSE MiOTOR CORD ()
i51 543348000 P AE—FF=522a—FY PULSE MOTOR CORD (Y)
118-981-202




H. 7 v 2 —B{& /Cutter mechanism / Abschneidevorrichtung / Mécanisme de la coupe /

Mecanismo de la corta

i

' e e el

P.J_..D_Jrnﬂ_n_.__._.l...l_..l..|..|..I...l_-|..|..|ﬂ.£EEIIEHE_HJ_H{.I.:.J;‘EJ-JnEIqF,I,I,I.I.

A hd

118-981-218

34



.

‘;

H.# v % —B§{& / Cutter mechanism/Abschneidevorrichtung / Mécanisme de la coupe /
Mecanismo de |la corta

REF.NO. CODE Q'TY El-a o NAME OF PARTS
1 535074101 Avsg—nFaez CUTTER LEVER ASSY
1-1 535075101 1WAV R—2F CUTTER LEVER
1-2 535076101 lWHhva—A—rNYStHT CUTTER CARTRIDGE PRESSER
1-3 535077000 1l==FibO—5ax25.8 MEEDLE ROLLER, M4X25.8
1-4 535078001 RES T SPRING HOQK
1-5 S$35073000 1l==FIO-53x118 MEEDLE ROLLER, M3X11.8
i, 535080001 MNhYa-hFia CUTTER LEVER SHAFT
3 016061031 17+ =HUEXD SET SCREW, SOCKET [CN) M&X10
5 535081001 AV AR—FAHIT L CUTTER ARM SUPPORT SCREW
b 535082001 23 a+v 14 NUT, 3 M14
7 535088001 VR LINK (A)
8 535085001 1Weewiiog LINK SHAFT (<)
9 014060632 1|7+ FAsxarHE SETSCREW, SOCKET (CP) MoX5
10 S35G8T001 1| LINK {C)
1 535086001 (V778 LINK SHAFT (B)
12 014060632 1|7+ - Aexe7H 2 SET SCREW, SOCKET (CP) Mb6X6
13 535083001 (V2 ioa LINK SHAFT (&)
14 014060632 1|74k Aexeo # 2 SET SCREW, SOCKET (CP) MeX6b
12 535084001 112040 K2 CYLINDER ROD SHAFT
16 014060632 1|7+ kAeXey7 K 2 SET SCREW, SOCKET (CP) MBX6
17 535085001 PV RE- s B CYLINDER ROD
18 535090001 o) oIy CYLINDER SUPPORT SHAFT
19 014060632 2|PH+FABKEYHE SET SCREW, SOCKET (CP) MEX&
23 535091001 1= 23 M5 KMNOB SCREW, M5
24 i 1ivee 7 — HAMMER
25 535473201 HEFESE-E Sy Er - KMIFE BRACKET SET
25-1 535094201 AR KT 43 KNIFE BRACKET ASSY
25-2 535097001 1 AZ2FOovyeaeT KNIFE BLOCK PRESSER
25-3 018501622 1|7+ &5 k5X16 BOLT, SOCKET M5X16
25-4 535098000 1| FOwe X g 4 BLOCK STOPPER PLATE
25-5 062300416 1|+ ~anm3xa SCREW, PAN M3X4
26 018501222 2| FHHE I kX2 BOLT, SOCKET M5X12
27 018062522 1|7+ HI kx2S SOLT, SOCKET MBX25
34 535437101 114 A2.8%4.3-38 KNIFE, M2.8X4.3-38
39 535099001 MNhvwa—tt—%)1% CUTTER SENSOR PARTITION PLATE
40 062400812 2|7 ~aaxs SCREW, PAN M4X8
45 535078001 IRFAY- ¥ Fon SPRING HOQK
46 142642001 M EFIavterseF/iz SPRING, EXTENSION
47 535100001 1AZFasEYyyHL KNIFE ADIUST SUPPORT
42 0624006812 1|~ zaxs SCREW, PAN MAXE
51 535101001 WAZRFIFEVRY KMNIFE ADJUST SCREW
52 S35102001 NAZFHT T+ KMNIFE BRACKET GUIDE
53 018400832 3| FFHEN XS BOLT, SOCKET M4XE
54 535104001 1 AZsr79 3 KMIFE PIPE ASSY
55 062400812 2|F~<0ax8 SCREW, PAN M4X8
56 028040242 2R HFHE 24 WASHER, SPRING 2-4

Bl Ly '8

118-981-2138




1.

5 37— ) B3R/ Tension pulley mechanism /Spannrolle / Mécanisme de |a poulie de

tension / Mecanismo de la polea de tensién

=y

K. T#iRS{% / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de I'arbre inférieur /

Mecanismo dei eje inferior

118-981-126

—_——— . e s e e, s e S SRS FE e e e e — —— —

12-4 123 12-4 P
|

b

118-981-305

1 -
:'El..—ln . E.

|

.
1 1 [ ] [
Lo R =

ST R

10
11
12
13
14
17
18

s

g g

M e e L e




wd

. 723327 — &/ Tension pulley mechanism /Spannrolle / Mécanisme de la poulie de
tension / Mecanismo de la poiea de tension

REF.NO. CODE Q'TY [ B ¢ NAME OF PARTS RIV
1 535112001 1 irsF =L AB TENSION PULLEY ASSY
1-1 535431001 1 TF--UHHTra4as TENSION PULLEY SUPPORT PLATE ASSY
1-2 535110001 l|Fwqea7—U TENSION PULLEY
1-3 048280242 2|FATTFFIAGCE RETAINING RING, C28
1-4 Q76001800 1| & v Lo 7re0dzz BALLBEARING, 600122
1-5 048120142 T FADT 2330012 RETAINING RING, Ci2
Zz 018081636 2|7 HELFBXIE BOLT, SOCKET MB8X16
4 028080242 FARAE - ibr I N WASHER, SPRING 2-8
5 535108001 1N\PAEZF=U IDLER PULLEY
b 076002800 2|27 LT rB002ZZ BALLBEARING, 6002727
7 048320242 2 AT TFFI 32 RETAINING RING, C32
10 535107001 P FPARESIFT=US%S IDLER PULLEY SHAFT
11 116920001 2|F2VLG2ASA )Y THRUST RING
12 014060632 1|7+ kAGXET A 2 SET SCREW, SOCKET (CP) MbX6
13 535106001 1|~ FHFHT BED SUPPORT SHAFT
14 014060632 1P+ b AexeTH = SET SCREW, SOCKET (CP) M&X6
17 518707129 1|vaiil B0 (M29) BELT, VMM WHITE {mz9s
18 518707137 1w B0 (M38) BELT, VM WHITE {m36}
118-981-126

K. TEIER / Lower shaft mechanism / Untere Weile / Mécanisme de I'arbre inférieur /

Mecanismo del ¢je inferior g

REF.NO. CODE Q'Y R NAME OF PARTS _H_F'{I
1 076003850 e =% 0 renn3zz BALL BEARING, 600322
2 048150142 1| kA2 37015 RETAINING RING, C15
3 535275000 1|51 &2 ¥~ FBRS TIMING BELT, 665
4 535273001 122 HhLIS CAM SHAFT
5 076202850 1|27 re20222 BALL BEARING, 620222
b 535274001 1evkrsEs— £T SCREW COLLAR
7 523651001 2{TFESEXEE Y X SET SCREW, SOCKET (FT) M6X&
8 535272001 1o F=0U%3 LOVWER SHAFT TENSION PULLEY ASSY
9 523651001 2|7 ESENEER VA SET SCREW, SOCKET (FT) MBX6
10 535270001 1|esdohi LOWER SHAFT CAM
11 523651001 2| PFEZeREFR Y A SET SCREW, SOCKET (FT) M5X6
Jj 535269001 1|r37F-Uak TENSION PULLEY ASSY
12-1 535268001 Wi 3T Fst: ENSION PULLEY ARM ASSY
12-2 535265001 I|l7-vg32.7-1) TENSIQN PULLEY
12-3 C76001800 1|2 75725600172 BALLBEARING, 600122
12-4 048280242 2P ATTFFI Y28 RETAINING RIMNG, C28
12-5 048120142 I|h AT T2 RETAINING RING, €12
16 0185G2036 2|7+ #H ksx20 BOLT, SOCKET M5X20
17 025050232 2|ESHHEFIGS WASHER, PLAIN M 5
118-981-305

a4




L. —EIB/lL — / E§{% / Double chain stitch looper mechanism / Doppelkettenstichgreifer/

Mécanisme du boucleur pour point de chainette double / Mecanismo del presiliadora de
douyble cadeneta

e 106 107 108

s

TE T R
{QPTION PARTS =

-2 49 -zﬁﬁ
892~

o — S G T m— ——

118-981-309

"E

Wl TPy v [ e | s I e iy Bt g




wd

ud

L —&IBJ/L — /tR8{% / Double chain stitch looper mechanism / Doppelkettenstichgreifer/
Mécanisme du boucleur pour point de chainette double /

Mecanismo del presilladora de double cadeneta

T

REF.NO. CODE |qQ'TY £ A A NAME OF PARTS RV
1 534948101 1= F&A LOOPER BASE
2 535007000 | —27 =04z LOOPER PULLEY ASSY
3 062351615 i|#+~235x186 SCREW, PAN M35X16
4 535010001 1We=is—F Fa iy LOOPER DRIVING SHAFT
7 537432001 MY EsFOuyedxs s MEEDLE BAR BLOCK CLAMP ASSY
7-1 535143001 T UFmFOyasds MEEDLE BAR BLOCK CLAMP
7-2 018301632 1|7+ H b 3X16 BOLT, SOCKET M3X16
9 535053001 12T A=) i SPREADER LINK SHAFT
10 535011001 ==l 5w LOOPER LINK CLAMP
11 062501202 1|7 ~amsxiz SCREW, PAN M5X12
12 535012001 IWsZZ A KT+ a1 LS-SLIDE GUIDE
i3 062300612 3| F~33x6 SCREVY, PAN M3X6
14 535015001 1= 2%—1) 47 LOOPER LINK
16 535013001 2|4 w3 Ma STUD SCREW, M4
17 535016001 1| AT AL S SPREADER LINK BASE
18 062501202 1]+ ~2amsx12 SCREW, PAN M5X12
19 535017001 A7 Ld—hil)s SPREADER CAM LINK
20 535018001 1ALUL2hS— CAM LINK COLLAR
21 $35G14001 1[4 3 iima STUD SCREW, M4
22 535919001 IEESH I STUD SCREW, M4
23 535020001 2|2 FLH—1i3 SPREADER SPRING
24 535021000 AT LA - ATt A SPREADER SPRING GUIDE
25 535022001 I AFLd—HFEIHhL SPREADER DIFFERENTIAL CARM
26 535023001 T|Lshia— Koo LS-HOLDER BRACKET
27 014060832 1|7+ kA XexasHts SET SCREW, SOCKET (CP) Mb&X8
28 35024101 1| Ia =44 HOLDER SUPPORT SHAFT
20 537696001 1w ad b TPt 1L GIMP GUIDE (C-J)
30 060400516 11784 = FMaxs SCREW, BIND M4AX5
31 537726001 1A b JLi—FH B THREAD TRIMMER LEVER BRACKET (B)
32 062301016 1]+ ~amM3X10 SCREW, PAN M3X10
33 021300302 132+ b2 NUT, 3 M3
34 535027001 1lus kUi U-THREAD TRIMMER SPRING
35 535028000 14 T LE-3X%16 DOVWEL PIN, M3X16
36 537723001 i Cr e AN | UPPER MOVABLE KNIFE (B)
37 105288001 1] 2227238 SCREW, M2.38
38 S37720001 11351 FAHI LOWER THREAD PRESSER
39 060350616 1[#94 2 KF35XE SCREW, BIND M3.5X6
42 $35030001 I ER e = AT THREAD GUICE PIPE
43 536660001 1 EARE R Kb g MEEDLE GUARD SUPPORT
44 062300612 2| F~03x6 SCREW, PAN M3X6
45 535410001 1[—ssr LOOPER (R)
46-1 535411001 1|74 —ix EYE LOCPER
47 535032101 2|9 X3 726X55 SCREW, M2.6X5.5
48 535412001 1|27 -4—R SPREADER (R)
49-1 535413001 MNAF LS —L SPREADER (L)
50 535034001 1NAFL-¥—2A /IR SPREADER STOPPER (R)
51 35032001 I ESAPE- B o S A SPREADER STOPPER {L)
52 535032101 2|8 A 2 V26K55 SCREW, M2.6X5.5
53 535035001 1|27 La--iiaR SPREADER SPRING (R}
54 535036001 1 AFL4—2L SPREADER SPRING [L)
56 $35037001 1MHigFetrtis SPRING GUIDE SHAFT
57 021400202 1222+ k4 NUT, 2 M4
58 5350380017 HES U FAT: THREAD TAKE-UP SPRING
59 535039000 T{Lef R RUITESHT L-THREAD TAKE-UP SPRING SUPPORT
60 060300416 1101 2 F3xa SCREWV, BIND M3X4
61 $35040000 It R YRR T A L-THREAD ¥KAKE-UPSPRING GUIDE
b2 535018001 1NAL)edhT— CAM LINK COLLAR
63 062401416 1|+~24ax41a SCREVV, PAN M4X14
64 535041000 e THREAD SUPPORT PLATE
118-581-309




. ZEIR — /VE{&R / Double chain stitch looper mechanism / Doppelkettenstichgreifer/
Mécanisme du boucleur pour point de chainette double / Mecanismo del presilladora de
adouhle cadernietia

L Je—
[l e 89 90 29 106 107 108
o = | |

3 1 &

101 102 i
-
44 —GP
73 :
@SFF’
|
fae B
TR =72 66 65 73

B

55
%)
o
69 68 ]
Pl
@ ]
N _
R0l
o
S OPTION PARTS >

46-2—F 49-2%’5
Eﬂ-z%

118-981-309




L. Z&IR/L — /YE% / Double chain stitch looper mechanism / Doppelkettenstichgreifer /
Mécanisme du boucleur pour point de chainette double /
Miecanismo del presilladora de double cadeneta
REF.NO. CODE Q'TY A NAME OF PARTS RV
65 535043001 Tl vy L-THREAD PRESSER BASE
66 S35042000 1|Lr b+ L-THREAD PRESSSER
b7 535044001 TILA FF3 ey L-TENSION STUD
68 154562001 1|7l 230128 PRE-TENSION SPRING (B)
69 155510001 1 rFayidup TENSION NUT
70 144504001 2iAPTFeF YT THREAD GUIDE DISC
71 $35045001 IEPEEATE STUD SCREW, M3
72 S35118001 Pl bsan sz TENSION SPRING
73 535046000 Zl==FArE3178 MEEDLE PIN, M3X17.8
75 S35048101 14 F2s A Lt TENSION RELEASE LEVER
76 5350439001 T Pl A it i TEMNSION RELEASE LEVER SHAFT
77 025680132 2lEZHH G 37437 WASHER, PLAIN S 4.37
78 048030342 2| b x7E3 RETAINING RING, E3
79 $35050001 T—ri—oq bz s LOOPER TENSION RELEASE
80 535051001 1A F2LAFIN &Y T4 TENSION RELEASE PLATE
82 025350236 2|lESHAEFasas WASHER, PLAIN M 3.5
83 062350516 2|+ ~35x5 SCREW, PAN M3.5X5
89 S37752001 12AO-FF L= k18 THROAT PLATE 1.8())
90 535326001 1] # 3035 SCREW, M3.5
92 S35057001 T/ P2l A LsS— 5 THREAD RELEASE LEVER SPRING
93 076003850 2a v 9o ra003zz BALL BEARING, 600322
94 014300832 1|7+ 4% 3 m3xs SETSCREW, SOCKET (CP) M3X8
95 S36659001 T{us 4y NEEDLE GUARD (U)
96 018300532 1|7+ %0k a3xs BOLT, SOCKET M3X5
101 S37721001 PR LOWER THREAD PRESSER BRACKET
102 148407001 1(3a7eda3JEL DOWEL PIN (L)
103 $57724001 1224238 SCREW , M2.38
104 S37725001 HEEES S S PAE LOWER THREAD PRESSER SPRING
105 021630102 1B o e NUT, 1 M2
106 S41252000 I |oed bdHL o5 GIMP THREAD WORK CLAMP -J
107 535118001 TS rFgd s TENSIOMN SPRING
108 159113001 11423318 SHOULDER SCREW , SM3.18
<7 7 i g =Y/ OPTION PARTS =
< ¥ % /FOR HEAVY >
46-2 535471001 1|7 1 —2ip EYE LOOPER (B}
49-2 535472001 127 L 4—1B SPREADER (LB)
<A AT H IR K /FOR WIDE STITCH WIDTH > -
85-2 53539200 1| Z0=F7 L —F18 THROAT PLATE (1.8)
89-7 535391001 1|1Z0=FFL— 125 THROAT PLATE (2.5)
<AV BESR)  FOR NARROW STITCH WIDTH >
89-2 S38888001 1j20-F7L—F08 THROAT PLATE (0.8)

L T ]

118-981-309




M. Jb—/¥—F3{R/Looper mechanism /Greifer / Mécanisme des griffes/ Mecanismo del
presilladora

118-881-306
N. A 7L 4 —FB3{% /Spreader mechanism / Spreizvorrichtung / Mécanisme de |'etendeur /
Mecanismo extendedor

118-981-310

_=0

N

N




‘h..! J

M. JL—¥—[Ed{® / Looper mechanism/ Greifer / Mécanisme des griffes / Mecanismo del

presilladora
REF.NO. CODE QT b of NAME OF PARTS R
1 535066001 Tib=v) s 2 2 LOOPER LINK ASS5Y
11 535067001 l—m—inn LOOPER LINK
1-2 535063001 Hi—naan LOOPER CAM ROLLER
1-3 535064001 1l=rih A0k LOOPER CAM ROLLER PIN
1-4 014060632 |74+ FA6XeYH = SET SCREW, SOCKET (CP) MbX6&
2 535065001 1= ii=) o T 5 LOOPER LINK SUFPPORT SHAFT
B £35062001 1 —se4r o5 4 o LOOPER DRIVING PLATE
7 $35061000 2=t giis LOOPER LINK SPRING
8 510439001% d|7+FE N R IXE BOLT, SOCKET M3
9 028030242 A|rig a2 WASHER, SPRING 2-3
14 014060632 | 2|7+ b Aexev# 3 SET SCREW, SOCKET (CP) MoX6
15 $23612001 | 1|ewrH5-43 SET SCREW COLLAR ASSY
118-981-306
N. A7 L4 — % /Spreader mechanism / Spreizvorrichtung / Mécanisme de 'etendeur /
Mecanismo extendedor
REF.NO. CCDE  |q'TY A o NAME OF PARTS RV
1 5350732001 12T T -2 Ky 01— SPREADER DRIVING LEVER
2 535072101 1|27l — Lei—ar 2 SPREADER LEVER ASSY
2-1 S35071001 1|27 L —HhLl - SPREADER CAM LEVER
22 S35070101 N ESAVL B =1 s = SPREADER CAM ROLLER PIN
2-3 $35069001 IESAPE =5 V=T SPREADER CAM ROLLER
3 062400812 2|+~ 0448 SCREWY, PAN MAXE
q 025040232 2lESH¥HEFads WASHER, PLAIN M &
5 535068001 Tk A F M5 SETSCREW, M3.5
b 021350106 112+ 135 MUT, 1M3.5
8 535065001 T =ti=) e H T LOOPER LINK SUPPORT SHAFT
g 523612001 1lev brns=-4z2 SET SCREW COLLAR ASSY
10 014060632 2|7 R ABKEYHE SET SCREW, SOCKET (CP) MBX6
i18-981-310

T




P . £ miES7ERIR / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacion

118-981-350

N

'u ‘




W

P. #5@RBRR / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

-

REF.NO. CODE Q'TY oot NAME OF PARTS RVl
1 $35003101 kLY IL WICK SUPPORT (L)
z $35002000 1 hy ey ILFINE WICK SUPPORT (L) FELT
3 535001000 AlF 10w D~y b NYLON RIVET
4 062350616 2|+~ aMIEKE SCREW, PAN M3.5X6
5 535000001 Te—iiF T4 LOOPER OIL SUPOORT
B 062400616 19~ ZIaxeE SCREVW, PAN M4aXe
7 534999001 R o = WICK SUPOORT (D)
8 062400616 il ~amaxs SCREW, PAN M4X6
9 534998001 1avaohbhii- LOWER SHAFT CAM COVER
i0 062400616 2 [F A OMaAXE SCREWY, PAN M4X6
11 534997001 = rip itz LOOPER WICK SUPPORT
12 062300416 1+ ~amaxa SCREW, PAN M3X4
i 534996001 Ib=—ZZ7zrtHI FELT SUPPORT
14 113006001 17Tk FELT
15 534993000 1Me=Z27TtaA FELT (A)
7 62300416 1|7~ anm3xa SCREW, PAN M3IX4
27 534986000 1EzhFa-F OILTUBE, L= 135
28 534985000 Mz Fa2-F OIL TUBE (L=190)
29 534984000 1leziFa-7F OIL TUEBE (L= 150)
30 $34983000 iz LFa1-—F OILTUBE (L= 160)
3 £34982000 1leznsa-5 OILTUBE, (L=70)
32 534981000 1leznFa-7F QILTUBE (L= 50)
33 534980000 1172zt FELT
34 S34979000 11ZTHbksz FELT ASSY
35 152948001 2| TRy FTE OIL WINDOW
36 117150001 rd B e 7 e o CORD SUPPORT
37 062350616 2|+~ aM3EKE SCREW, PAN M3.5X6
38 534974000 2|09 EZTIk ROD FELT
39 143196001 2| T HLTF OIL CAP
40 143196001 2| AN H L TF OIL CAP
&1 534973000 1oy EZ7T ROD FELT
42 $34972000 1ezhFra-7F OILTUBE
43 S$34971001 12244 WICK SUPPORT
44 060300416 1]/81 2 F3IXa SCREW, BIND M3X4
45 143796001 HEEF =%, LT F - OIL CAP
46 537173000 1|72 %343 WICK 3X3 (L = 50)
118-981-350




Q. &%/ Threading mechanism/Fadenfihrungsvorrichtung / Mécanisme ae
I‘enfilage / Mecanismo del enhebrado
1 118 19 20 22 21

i R S s e

- g

Fle T

ha

= g
I"---..\_‘_h

41 42 43

ET EE 53 64 65 - AT
, | L Sao i
l'.f-" :
?, - ﬁ; etz
32 61 60 el
- /i' S— 29
-~ |
|
|
|
il |
5 b |-
118-981-401

=

O

—
-

—

P — =& ==
i 1 L]
B i) ) —

4.

e T = = s 1 T 2 T o I 0 O O IO ¥ 0




=
®

Q. Rl BER/Threading mechanism/Fadenfihrungsvorrichtung /
Mécanisme de I'enfilage / Mecanismo del enhebrado

Igﬂl

115-981-40"

REF.NO, CODE Q'TY Eonpbonyt NAME OF PARTS R
1 $37874101 2P bFeigl- Aok UPPER THREAD TENSION BERACKET ASSY
1-1 534917001 WA bF e UPPER THREAD TENSION BRACKET
1-2 534918101 NI Zr kR L= 3 UPPER THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
1-3 524966001 RS2 T T STUD SCREW, M4
1-4 534922101 T4 23 2 STUC SCREW, M4
2 018401236 2| F+FENaxiz BOLT, SOCKET M4X12
7 062350616 1|+ ~2M3.5%6 SCREW, PAN M3.5X6
i0 159220101 1l ra2AE PIN
11 145446001 2|1 FFIA LY TENSION DISC
13 5349232001 121 FFakmiFG UPPER THREAD TENSION STUD
18 159805001 1|F FFIApeHZF4T TENSION DISC PRESSER
19 144103009 1 FFADLFFFHT TENSION DISC PRESSER
20 159221001 T bF s TENSION SPRING
21 520682102 1 bF3id9 bk (ZFEW) TENSION MUT (GREEN)
22 520681000 T|FI3mnzyIviz WASHER
26 534924001 1B Gl i O o N P L B e o | ILUPPER THREAD TAKE-UP LEVER GUIDE
27 062350616 1|#~aM2.5%6 SCREW, PAN M3.5X6
29 062400812 2|F~34ax8 SCREW, PAN MAXE
30 535466001 INERE R g THREAD RETAINER
31 021060306 1zira+ k6 MUT, 3 M6
32 150644005 WA T2t q181Fs THREAD GUIDE PIPE {S)
33 012400636 1|7+ ESaxe SET SCREW, SOCKET (FT) M4X6
36 543723001 MWd A b TFod 154 7A LOWER THREAD GUIDE PIPE (A)
37 062400612 2|+~ amMaxe SCREW, PAN M4X6
38 S34928001 1|1 FFrd18 THREAD GUIDE (B)
39 062400612 1|+ ~amaxe SCREW, PAN M4X6
40 520698121 17 FFahidn TEMNSION STUD
41 144504001 PAR SN AE o i THREAD GUIDE DISC
42 154562001 1NFLTFeriramiiin PRE-TEMNSION SPRING (B)
43 155510007 1 e FIird v b TENSIQON MUT
44 152889001 12w Aa bFEAs THREAD RETAINER
45 062670616 2| F 0 357-00X%6 SCREW, PAN M3.57-40X5
¥4 534934001 W ad b FPrdA54 3 GIMP THREAD GUIDE (S) ASSY
L3 062400812 11+~34a%x8 SCREW, PAN MAXE
54 543732001 WA P PeF A7 GIMP THREAD GUIDE PIPE
RS 520696001 18 Bk FAT i s e o THREAD GUIDE PIPE SUPPORT
56 062400812 2|+~ axa SCREW, PAN MAXE
57-2 S37697001 | VL o GIMP THREAD GUIDE {J)
58 062400812 1|+~2axs SCREW, PAN M4X8
59 535912001 G A I (A THREADING DIAGRAM PLATE
B 144504001 2T PP+ THREAD GUIDE DISC
61 154562001 HFLFroasitis PRE-TENSION SPRING (B)
b2 1555350001 11 FF sk TENSION NUT
63 537745001 ovwagrabtses GIMP THREAD RELEASE FLATE
Bd 53774920901 LN R i e N T - A3 GIMP THREAD RELEASE PLATE SPRING
b5 147236001 1MNAZFYYrSFan KMNIFE SET ARN ROLLER
=13 025040232 1eZ¥HixFada WASHER, PLAINM 4
67 062401212 1+~2ax;2 SCREW, PAN M4X12
68 537750001 1ot b b UTFLF 1) GIMP THREAD TAKE-UP GUIDE (1)
69 062400812 2|F~aaxs SCREW, PAN M4X8
70 520696001 Tl b Fedris4THYL THREAD GUIDE PIPE SUPPORT




. %41 B34& / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung / Mécanisme de

R.
coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros
e
2
3
A
5
=
2
3
A
% 5
C =
2
@ | 3
| il
[<I"i 5
&
= L
:
- 3
2 | | A
! 1-3 g 5

Ry Rh Bl B3 B B} cd % o8 b =% —b =k o=k sk o=t WD DD ) ) ek =k =

|

118-981-403
“AE_



k. %4 B{#& / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

TR

REF.NO. CODE QTY = Ao MAME OF PARTS R

<-02,-52 Li=>

2 537673101 1|1 FrrsLiR MOWVABLE KNIFE (L1)(R)

3 537669101 111 FrasmLiL MOWVABLE KNIFE (L1)(L)

4 S37665000 14 FHrig THREAD HANDLER L1

5 S37661001 1« Koz Koyd Ll MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L1)
<.02,-52 L2, L5>

2 537674101 11 FrrLzr WMOWVABLE KNIFE (L2){R)

3 S37670101 11 KoLz MOWVAELE KNIFE (L2){L)

4 537666000 IR AT o THREAD HANDLER L2

5 537662001 I R YA e b D MOWVABLE KNIFE DRIVING CAM (L2)
<-02,-52 L3, L=

2 537675101 1[4 Fr93r MOWVABLE KNIFE (L3)(R)

3 537671101 T Fr2aL3L MOWVABLE KNIFE (L3){L)

4 537667000 NG AL A & THREAD HAMDLER L3
b3 537663001 T4 Frane Fah Ll MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L3)
<-02,-52 L4,L7 =

Z2 537676101 1 KrhaLar MOWVAELE KNIFE (L4)(R)

3 537672101 1 KryaL MOWVABLE KNIFE (L4)(L)

il 537668000 T[4 FHeidLa THREAD HANDLER L4

3 537664001 14 Fran2 KB ila MOWVABLE KNIFE DRIVING CAM (L4)
1-1 534914001 G ARV R B o ol il g THREAD TRIMMER CYLINDER SUPPGRT PLATE
1-2 018400832 2| FFENL xR BOLT, SOCKET M4X8

1-3 534913001 [N S RV IR THREAD TRIMMER CYLINDER CLAW
b 537660101 114> % ma SHOULDER SCREW , M4

7 021400202 1252 +a MUT, 2 M4

8 537654000 TW+HEHWHF WASHER , WAVE

9 537655101 T|AAYHIHHE KNIFE 3UPPORT WASHER

10 141542001 2T x3318 SCREW, FLATM3.18

11 537656001 I R R - R PY A E THREAD TRIMMER LINK LEVER (1) ASSY
12 534881001 N ERFERIT SHOULDER SCREW, M4

13 021400202 T2 2+ kA NUT, 2 M4

14 537820001 LB I P o P N ] LINK FURCRUM PLATE ASSY

15 062400616 2|+~ amaxe SCREW, PAN M4X6

16 537652001 TR SPRING (L)

17 537653001 1|£F /3R SPRING (R)

18 062300416 2|+~ am3xa SCREW, PAN M3X4

19 5324906000 N1 FHFUDFARI THREAD TRIMMER ARM BUSH

20 062250612 Z|F~a2.6X%6 SCREW, PAN M2.6X6

21 S37659001 1A FFULit="1FB THREAD CUTTER LEVER ARM (B)

22 521716001 T|# & ey B3 27a%10 SCREW, BUTTON HEAD M4X190

23 537858000 1= = K axs MEEDLE PIN 4X8

25 0064409003 2+ F F AK10 SCREW, FLAT M4X10

28 153787001 2l A 355238 SCREW, M2.38

<-02> —

24 537700001 1#HTFL-FkU PRESSER PLATE {(U)

118-981-403




5. BV & / Upper thread trimmer mechanism / Oberer Fadenabschneider/ Mécanisme
de la coupe-fil supérieur / Mecanismo de la recortadara de orillos superior

3

r

El
- -

— _..__j

15
118-581-409
T. $tHRrEH H28RIMR / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador 2%
| R
1
2
3
3-1
3-2
3-3
{ 3-3-
4
5
B
7
{ 8
'!
|
!
i
|
v

118-981-501
.



5. EE) BFR / Upper thread trimmer mechanism / Oberer Fadenabschneider/ Mécanisme
de la coupe-fil supérieur/Mecanismo de la recortadara de orillos superior

REF.NO. CODE  |a7y Y NAME OF PARTS R

1 535058001 et b U= THREAD TRIMMER LEVER SHAFT

2 $35059001 11 E&FU L= THREAD TRIMMER LEVER

4 048050342 1|+ £ 7E5 RETAINIMNG RING, E5

5 S35060001 ey b5 - SET SCREW COLLAR

6 014400432 1|74 2 3 axa SET SCREW, SOCKET (CP) Miax4

7 $35361001 1oy Lii=—ne THREAD TRIMMER LEVER HAMMER

8 535362001 11 rdUFanevay THREAD TRIMMER ADJUST SCREVY

G 021350106 1132+ +35 NUT, 1 M3.5

10 $35235001 1457049z CLAMP SUPPORT PIN

11 021300302 1|32+ b3 NUT, 3 M3

12 535364001 2| k2 3 Taxze SET SCREW, MAX26

13 021400202 2l2v2+v ks MUT, 2 M4

15 018401032 2|7 +#0 a0 BOLT, SOCKET M4X1i0

16 014060632 2|7F N AeNET A SET SCREW, SOCKET (CP) M6X5

18-981-409
T. #TI @R HaEREIR / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador
REF.NO. CODE |o'Ty b Ao NAME OF PARTS RIVE

1 543707001 i NPt T B NP SUPPORT BRACKET (B)

7 062401016 2|5~ 34x50 SCREWW, PARN MAX 0

3 543351001 Moo+ H7 5B SYNCRONIZER ASSY (B)

3-1 $38073000 1o+ rHsr—2 SYNCRONIZER CASE

3-2 228475000 14w 0% 2 F1.9%80 FASTENING BAND, 1.9%30

3-3 543352001 MNowoO%i92 38 SYMNCRO-PCB ASSY

3-3-3-2 JOOBEB00 1T 1|k — L ICDNESAE HOLE iconERas

4 062400612 2|+~ amaxs SCREWV, PAN MAX6

5 S38080001 (DB R R B NEEDLE DOWN MAGNET ASSY

6 $43747001 2l muray s NEEDLE DOWN MAGNET ASSY (5)

7 062681412 3|+~ a437-00%14 SCREWY, PAN SMid.37-40X14

8 025680132 3SR LT Ha37 WASHER, PLAIN 5 4.37

118-981-501

S



9> kO-—JLiE v 7 ZBHR / Control box mechanism / Schaltkasten / Mécanisme du

boitier de contrdle / Mecanismo de la caja de controles

U7

LS = e e T e e —

118-981-502

0



Ut. 3> +A—JK w7 AE{%/ Control box mechanism / Schaltkasten / Mécanisme du
boitier de contréle / Mecanisma de la caja de controles

REF.WO, CODBE Q'TY [P NAME OF PARTS
1 5432939009 LR E IR S B B 981 BOX ASSY
1-1 543300009 V|91 F w7 A POWER SUPPLY BOX ASSY, 981
1-2 543171009 I EFAS NI RVE - PCB SETTING PLATE
1-3 543301009 I EEAPAE Y A E- B I PANEL CAP ASSY, 981
1-4 149287000 MFT0>42527 CORD HOLDER, 7N
1-5 0A5300805 1|+ ~H9 2 3K8DE SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X8
1-6 0A4300605 4|+~ 2 IKEDA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
1-7 S43356001 IGETASIR & e il R CIRCUIT BOARD BASE PLATE
1-8 DAS400806 1|+F~#7 2 axape SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
1-9 018061022 2(FHF N Fex10 BOLT, SOCKET M&X10
1-10 028060246 FARAE S & S VWASHER, SPRING 2-6
i-11 025060232 2es¥HxF156 VWASHER, PLAIN M &
1-12 538094100 MNoC7 FT—44: DC FAN MOTOR ASSY
1-13 0A5403006 2| +F+~H 2 = ax3008 SCREWW, PAN (5/P 'WASHER) M4Xx30
1-14 S43355000 1oC7 Pt — %0y 2 DC FAN MOTOR ASSY
1-15 0A5403006 4| +# Y47 X 4X3008 SCREW, PAN (5/P WASHER) MaX30
1-16 0A5400806 1| +#~%7 2 axaDB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
1-17 0A5401006 3|7 FEESAX10 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10
i-20 516568000 11337 23191-03R1 CONNECTOR, 3191-03R1
T=21 543350000 1E=—%a-F MOTOR CORD
1-22 542260000 17 FSWa— Fasae 2 FOOT SWITCH HARMNESS ASSY, 434
1-23 538107100 MNef¥3F7FF-0--F CONTROL POWER SUPPLY HARMNESS
1-24 538108000 1= Fesra--F MOTOR POWER SUPPLY HARMNESS
1-25 538109100 NrF—rFedF-a=-F GATE POWER SUPPLY HARMNESS
1-26 538110000 1|PERD— F PER HARMESS
1-27 543304000 1|pesso— K DC55 CCRD
1-28 543305000 L EAE ¥ V= PANEL CORD
1-29 543306000 1|rRPMDO — F RPMD CORD
1-30 543307000 1|TYPEO— K TYPE CORD
i-31 511943000 1|55 2 RUBBER BUSH
i-32 150592009 1|d4+ 16 RUBBER CAP, i6
1-33 543274000 1|7 & aTB-2938 BUSH, TB-2938
1-34 543308000 112w L a78-2533 BUSH, TB-2533
1-35 543275000 | 10|32 —= K% 5> FWs2ns CORD CLAMP, WSZNS
1-36 543318000 5|4 3 FLWsas2 5w CLAMP LWS8S2.5W
1-38 S00554000 | 22|t — kaNS SUPPORT, BNS
i-30 531760000 2(CKSY? T 7 26L CORD CLAMP, 25L
1-40 008400604 | 12|+ 5 Z34%6 SCREW, TRUSS M4X6
1-41 S$43309000 BBy - FRAGMENT PROTECTOR NET
1.42 537059001 T1|PE= — % LABEL, PE
1-43 537060001 1FP—z2v—4 LABEL, GROUNDING
1-44 228475000 2|4 i F1,9X80 FASTENING BAND, 1.9X80
1-50 543173001 1N Fwsrdming POWER SLIPPLY PCB ASSY
1-50-7 538200000 2|MOSFET25K1938 MOS FET, 25K 1938
1-50-8 232384001 1|57 Fwripsaieama SURGE ABS0ORBER
1-20-9 S38201000 2450 2 2 v14D4871 VARISTOR
1-50-17 SOBO30000 2|GEL-- ASAFR FUSE, 54 FB
1-50-18 153242000 2l —-Xsa FUSE, 6A
i-51 543313001 (N FAE FIPE VISP -] PANEL CIRCUIT BOARD ASSY
1-52 543316001 1IPMDFE /-7 2 PMD CIRCUIT BEQARD ASSY
1-53 543210001 MNEesr¥3%1093 CONTROL PCB ASSY
1-53-1 U3B337000 | 10|FET251350 TRANSISTOR, FET:25J350
1-53-2 U3B338000 | 10|FET2%K2202 TRANSISTOR, FET:25K2202
1-53-3 538155000 4| MOSEET2SK1306 MOS FET, 25K 1306
1-53-4 538164000 6| MOSEET25K1937 MOSFET25K 1937
1-53-5 327440090 2 | DIPSWDSS708 DiP SWITCH: DSS708
1-61 543310000 T|PROMIBI R ¥ ¥3 7 3 PROM 981 CONTROL ASSY
1-61-1 LI85274000 1{LSIMSM27CI01K15 LSI:MSM27C101K15
1-62 543311000 1{PROMIBIE —5 7 3 PROM 981 MOTOR ASSY
1-62-1 538143000 1|CMOsLS1270512 CMOS LS|, 27C512

118-981-502

RIVY




U2 .

Tl kO —JLAR w7 B8R/ Control box mechanism / Schaltkasten / Mécanisme du
boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controies

Lo oo LR G P e

118-981-502

o

A tmem b oA A

re zpm rrs i™m (@A M tM (3% A




Uz. > bA—=JRw T AR/ Control box mechanism / Schaltkaster / Mécanisme du

boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NO.

CODE

QTY b A ot

NAME OF PARTS

R

S=1

=1-1
-1=1-
=1-1-
-1-1-10
-1-2

1.-|'I'L|'IU"1U"|UI

32
5-2-1
5-2-1-1
3-2-1-2
3-2-1-10
5-Z-1-11
5-2-1-12
>2-1-13
5-2-2

<Q817F
ﬁ%g;#4

5-3
5-3-1
5=3-1-1
5-3-1-2
3-3-1-10
5-3-1-11
5=3-1-12
5-3-1-13
5-3-2

5-3

3-3-1
>-3-1-1
5-3-1-2
5-3-1-10
5-3-1-11
>3-1-12
5-3-1-13
5-3-2

5-5

<OBIAR w2 Ay =
<Y Lensr 200V, 220V/THREE-PHASE 200V,220V =

544290009
543291009
543299009
538112001
538123000
S44758000

<& 2V ) 100V/SINGLE-PHASE 100V >

544292009
54329200%
543299009
538114000
538124000
018061022
028060246
025060232
544758000

544294009
543293009
543299009
538117000
538127000
018061022
(28060246
025080232
544758000

< 1 2o 7 3B0VITHREE-PHASE 380V >

544295009
543294009
543259009
538117000
538127000
018061022
028060246
025060232
544758000

<H U ) 220M/SINGLE-PHASE 220V >

544291009
5432385009
543259009
538112002
538123000
344758000

SV/THREE-PHASE 415V >

A13 % [FOR POWER SLIPPLY BOX ASSY, 981(A1) >

MNE—2az=w b=k al
LA R e SR B JEN Y
=F I e i o

T ST A

ACINI 24249 =
HaonA3saE—=a

—_— il el

<981 w7 AW D7 2 B12 7 /FOR POWER SUPPLY BGX ASSY,981(B1) >

MOTOR UNIT (A1)

FPOWER SUPPLY BOX ASSY, 981(A1)
BOX ASSY, 981

POWER SUPPLY SWITCH ASSY, 4
ACIN CONNECTOR ASSY

TOTALLY ENCLCSED 3-PHASE MOTOR

MNE—2az=w FaskEam
1981V 2 2w s 5

(B AR B

T|F e sws 2B

L B I A e B )

A FHF i b eX10
il
bl
1

AR5
EZ¥HLrT19e
T3 E—=a

Y A7 2 C13 7 /FOR POWER SUPPLY BOX ASSY, 931(C1) >

MOTOR UNIT (B1)

FOWER SUPPLY BOX ASSY, 881{B1)
BOX ASS5Y, 981

POWER SUPPLY SWITCH ASSY, B
CONVERTION TRANSFORMER ASSY, B
BOLT, SOCKET Mb6X 10

WASHER, SPRING 2-5

WASHER, PLAIN M &

TOTALLY ENCLOSED 3-PHASE MOTOR

- S s I Sl
Eiah e BV K Y o
A R i ]

F A swa B
s IR e e S
FHENReX10
ML 226
EZHHRFIIE
Hond3ivnT—4

<981 w ¥ A/ 747 2 C23 72 /FOR POWER SUPPLY BOX AS5Y, 981(C2) >

MOTOR UNIT{C1)

FOWER SUPPLY 80X ASSY, 981(CT)
BOX ASSY, 981

POWER SUPPLY SWITCH ASSY, C
CONVERTION TRANSFORMER ASSY, C
BOLT, SCCKET M&X10

WASHER, SPRING 2-6

WASHER, PLAIN MV &

TOTALLY ENCLOSED 3-PHASE MOTOR

E—2a3=w oKy
1981w 2 2w 202
(R EEN I R A

1| F & sws 3¢

L B N R Mol I
QITFF+F I F6X10

Sl EHH 26
dlesHHisFame

LR g W B

<98VAE w7 A7 5 A23 ) [FOR POWER SUPPLY BOX ASS

MOTOR UNIT (C2)

POWER SUPPLY BOX ASSY, $81(C2}
BOX AS5Y, 981

POWER SUPPLY SWITCH ASSY, C
CONVERTION TRANSFORMER ASSY, C
BOLT, SOCKET M6X10

WASHER, SPRING 2-6

WASHER, PLAIN M 6

TOTALLY ENCLOSED 3-PHASE MOTOR

Y, 981(A2) >

L S e Nl M B -V
GRIF V7 AU a2 a0
R e e R ]

F i e SWe 2 A
ACINO X a4 2

YA r3uvnE—4

—_— ol ek ek —k

MOTOR UNIT (A2)

POWER SUPPLY BOX ASSY, 981(A2)
BOX ASSY, 981

POVWER SUPPLY SWITCH ASSY, A
ACIN CONNECTOR ASSY

TOTALLY ENCLOSED 3-PHASE MOTOR

118-981-502




U2 T kA — LK v 7 AR/ Control box mechanism / Schaltkasten / Mécanisme du
boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

| 5-2-1-10 §-2-1-12—5 !

§5-1-1-10 §5-5-1-10 529 1 -if

§-3-1-10 5-3-1 -12'—‘;3

9-3-1-11—3

118-981-502

A™



ARTS Import Error:

Application error: File

'‘E:\www\images\PartsBook\brother\Dh4-b981\0044.gif' doesn't appear to
be a GIF file



j V. ZZERA{® / Air pressure mechanism / Luftdruck / Mécanisme de la pression d'air / Mecanismo
| de la presién de aire

3 = |
25;@ 8 \ <EFRHE / FOR DOMESTIC =
-1 |
-“ ‘1{‘:.*‘*

<-02> Sl il

118-981-514



V. ZEERS{& / Air pressure mechanism / Luftdruck /
Viécanisme de |a pression d’air/ Mecanismo de la presion de aire

)~

REF.NQ. CODE Q'TY B NAME OF PARTS R
1 535349101 1|20 2 4 10X15% = CYLINDER 10X15 ASSY
i-1 S12150000 2|7k — 2 T I M-5HL-4 TUBE ELBOW (M-5HL-4)
1-2 534925101 T Pxiesdt i) eyt THREAD RELEASE CYLINDER SUPPCRT
i-3 535351001 1400 F CYLINDER ROD
3 535305001 i) wdoy FE:- CYLIMDER ROD PIN
i 048030342 20 b A TE3 RETAINING RING, E3
5 S10243000 1|F0>95 2w 7 NK-3N CORD HOLDER (NK-3Mj
(7 062400812 1|7~2axs SCREVVY, PAN MAXE
7 535350000 2] e A16K10 CYLINDER 16X10
8 S44530000 1) 5 16X1547 2 A CYLINDER 16X15 ASSY (A)
8-1 512150000 2l — AT N FEM-SHL-4 TUBE ELBOW, M-SHL-4
g S43772000 110 s 16%304 28 CYLINDER 16X30 (B) ASSY
9-1 512150000 1|# =2 b#M-5HL-4 TUBE ELBOW (M-5HL-4)
9.2 543357000 1|20t ~Ha—-F LOWER OFF SENSOR CORD
9.3 511433000 1= =% 7 Jams HOSE MNIPPLE (4M15)
10 543731001 12U 410x157 3 CYLINDER 10X15 ASSY
10-1 S12150000 2|3 =2 T IEM-S5HL-4 TUBE ELEOW (M-5H4L-4)
10-3 535357001 1132040 F CYLINDER ROD
10-4 534916001 NPV PE-E RS CYLINDER SUPPORT
12 535305001 Tl esoy K CYLINDER ROD PIN
13 048030342 2l M ATES RETAIMING RING, E3
14 535360000 110 = 4e3x1009 2 CYLINDER &3X100 ASSY
14-1 535426000 21z #F10-4 ELEOW 10-4
1% 535417000 TNZ 7 —F-210%65-11{L=1100) [AIR TUBE 10X6.5-11 (L =1100)
16 535909000 1|z F--&—210%65-18(L=1100) | AIR TUBE 10X6.5-18 (L= 1100)
17 535367000 1|z 7—ik—2ax259 (L=1130) |AIRTUBE 4X2.5%-9(L=1130)
18 535368000 T|ZT7—F—24x2510(L=1090) |AIRTUBE 4X2.5-10(L =1030)
19 535369000 1|ZT7—F—2ax257 (L=1150) [AIRTUBE 4X2.5-7 (L= 1150)
20 535370000 1fTF7—d—Zax258 (L=1100) |AIRTUBE 4X2.5-8 (L = 1100)
21 535377000 1T F—=d—=Zax2514(L=1370) |AIRTUBE 4X2.5-14(L=1370)
22 535372000 1TF=d=Rax25-17(L=1595) |AIRTUBE 4X2.5-17 (L = 1595)
24 535374000 1T F7—a—ZRax251 (L=100) AIRTUBE 4X2.5-1 (L = 100)
25 535375000 T|lxT7—dF—2ax2512(L=360) |AIRTUBE 4X2.5-12 (L =360)
26 535376000 T|T7—-#—2a%2513(L=320) |AIRTUBE 4X2.5-13{L=320)
27 S35377100 T|x7—F—24%253 (L=1405) |AIRTUBE 4X2.5-3 (L= 1405)
28 535378100 T|x7—#—Zax25-4 (L=1355) |AIRTUBE 4X2.5-4 (L= 1355)
29 $35398100 1|T7—-- Xax25.5 (L=1440) |AIRTUBE 4X2.5-5 (L = 1440)
30 535399100 1T P —#—Aax256 (L=1490) [AIRTUBE 4X2.5-6 (L = 1490)
31 544531000 1120 - 41641597 2B CYLINDER ASSY 16X 15 ASSY (B)
31-1 544532000 Pl e Sl e o [P ] TUBE NIPPLE ASSY
31-1-1 544532000 1|2z ii—H L F— UNIVERSAL T-JOQINT
31-1-2 511433000 2l — A=W T amMms TUBE MIPPLE 4M5
32 512104000 1|2z >77a UNION-Y 4
34 158581000 2|2 — FhRILH#24 CORD HOLDER {(24N)
35 032422003 2l TIE T R A%20 WOOD SCREW, ROUND M4.1X20
356 S11817000 119 7 = 7 NE-18N CLAMP NK-18N
37 052400816 T+~ Taxg SCREW, PAN MAXE
38 504557000 Tl a1 pLTI BAND PLTIM
39 340400001 L e R AP BEAD BAND
40 152969001 1la-FHgHIHhHR CORDSUPPORT
41 062350616 1|+~ aM3IEXE SCREW, PAN M3.5X6
44 535460000 220 SPEED COMTROLLER
45 $13955000 2|75 AIR BOLSTER
55 537863000 1T F—k—2ax25-3) AIRTUBE 4X2.5-21 (L= 100)
56 537864000 VT F == AaX2.5-4) AIRTUBE 4X2.5-21 (L= 100)
57 512104000 2lazF744 UNION-Y 4
58 S40677000 1|7 —k—Zax25.22 AIRTUBE 4X2.5-22
59 S40676000 18— ZF 1 ilsFEmasaLng VALVE ELEOW MESALNA
1] 511816000 2% Z - THNE-2N CLAMP, NK-2N

118-981-514




V. Z2FERE{% / Air pressure mechanism / Luftdruck / Mécanisme de |la pression d'air / Mecanismo
de la presion de aire

EE .

¢

o) ol

e = -_\_\_—_'-'—' i 25

<=2 =

b o

| < @A/ FOR DOMESTIC > R

Rl _'__

L o)

—9 37— 34
&9 OG
] 16 38 39

AT

118-981-514




V. ZBERS{®R / Air pressure mechanism / Luftdruck /
Mécanisme de la pression d'air / Mecanismc de la presion de aire

REF.NO. CODE Q'TY koo NAME OF PARTS RM
<-02>
50 S37737001 1|30 a0x15)9 2 CYLINDER
50-1 512150000 2|4&— AT FEM-5HL-2 TUBE ELBOW (M-5HL-4)
50-2 535351-001 140w K CYLINDER RQD
50-3 537866-000 17 LEaE: CLEVIS PIN
51 535305001 12040V FE - CYLINDER ROD PIM
52 048030342 2l A TEZ RETAINING RING, E3
53 537738000 1| 7 —5—2A4X25-20 AIR TUBE 4X2.5-20 (L = 1350)
54 S37739000 1|z 7—4k—24x2.5-21 AIR TUBE 4X2.5-21 (L= 1400)
<[E M H /FOR DOMESTIC>
46 543344000 1 inFa—-Ks2 2 VALVE CORD ASSY
47 543769000 |z 7 —&—210%6.5-15 AIR TUBE 10%6.5-15
48 543770000 1T 7 —F— 2 10%65-16 AIR TUBE 10X6.5-16

118-981-514




V. ZEEEMR / Air pressure mechanism / Luftdruck / Mécanisme de la pression d’air / Mecanismo
de la presion de aire

118-981-514

1=



ae la presién de aire

V. ZZERA{R / Air pressure mechanism / Luftdruck / Mécanisme de la pression d'air / Mecanismo

REF.NO. CODE TY e A A NAME OF PARTS
42-1 5353849001 M F—oaz=w o AR LUINIT ASSY
42-1-1 535386000 TfFRZ = ko & (FAR) UNIT ASSY
42-1-1-1 S40628000 T# = s 154 BALL VALVE, 1/4
42-1-1-2 S40629000 I VAR PR IR i P BARREL NIPPLE
42-1-1-3 S40630000 =7 NIPPLE
42-1-2 535382000 I EEATE DIVERTER
42-1-3 535395000 1|LF2L-—%5RSS REGULATQOR (R55)
42-1-4 535423000 113 x+ %1038 CONMNECTOCR 10-3/8
42-1-5 535424000 1|z F10-1/4 ELBOW 10-1/4
42-1-6 535425001 1NTF—a=v bty sa AIR UNITSET PLATE
42-2 031553202 2|TNESTF55KI2 WOOD SCREW, ROUND M5.5X32
42-3 544213001 Thsaz=w 5oz VALVE UNIT ASSY, 5
42-3-1 544214000 1/ e s o FuiiFgs4 = SOLENOID VALWVE ASSY., 5
42-3-1-1 543683001 2 F eSS SOLENDID VALVE
42-3-1-2 544223000 1S TAY v SOLENOID VALVE
42-3-1-3 544224000 T A 7 LT L 10R-01 ML ELBOW 10Rr-010L
42-3-1-4 523880000 2l TFP=-v75- AIR MUFFLER
42-3-1-5 544225000 3|7 RB PLUG r1i8
42-3-1-6 544226000 1|74 ep-a PLUG RF-2
42-3-2 062403512 2|~ Tax3s SCREW, PAN M4X35
42-3-3 0280402446 22t A 3 2-4 WASHER, SPRING 2-4
42-3-4 44215000 1|Frimnea i AIRVALVE ASSY
d42-3-4-1 544216000 1|+ > 4~ -RCS2408 AIR VALVE rcszans
42-3-4-7 544228000 3|V ¥£73109-10 JOINT, 3108-10
42-3-4-3 544229000 MNTF~2755L-2 AlR MAFLER, SL-2
42-3-4-4 544217000 T Z0 F L FETO2 VALVE ET02
42-3-4-5 544218000 1| %57 1/8%1/8-m5 JOINT, 1/4%1/2-05
42-3-4-6 S44230000 11 ¥ 531992 JOINT, 3199-3
42-3-5 062403512 21~ 04%35 SCREW, PAN MAX35
42-3-6 023040246 FAVAY- 5 W] WASHER, SPRING 2-4
42-3-7 026040136 2leSHHZaN4 VWASHER, PLAINS 4
42-3-8 026040136 ZIeSHHEaM4aa VWASHER, PLAINS 4
42-3-9 544279001 LAY RV R VALVE SET PLATE
42-4 031553202 2IFNEY F Y55K%32 WOOD SCREW, ROUND M5.5X32
42-5 543769000 1|T 7 =4+ — A 10X6.5-15 AIR TUBE 10x6.5-15
42-6 S43770000 17 —Fh— Z10X6.5-16 AIR TUBE 10%6.5-16
42-7 $43344000 T Fa—-pFa = VALVE CORD ASSY

118-981-514



L SRR / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung / Mécanisme de

W.

I'equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipo de alimentacion de

corriernte

118-981-515

E1



W. EBEESREER / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung / Mécanisme de
I'equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipo de alimentacién de
cAarrionto

REF.NO. CODE Q'TY B d o . NAME OF PARTS R
1 543320001 1|xe-H27 28 X-SENSOR ASSY (B}
1-1 S43321000 1 |XORGO— F4& 2 XORG CORD ASSY
1-1-1 543322000 TI¥xOoRG = F XORG CORD
1-2 535185101 T ket bty X-SENSOR SET PLATE
1-3 510856001 T+ T3 7248 SCREVY, FLAT M2X8
P4 543323001 1lye44zn Y-SENSOR ASSY (B)
2-1 543324000 1|yoREa—F YORG CORD
2-2 S10856001 1| +4% 53 27258 SCREW, FLAT M2X38
2-3 535164001 A= R o Y-SENSOR SET PLATE
o 062400812 2|+~ 04x8 SCREW, PAN MA4X3
il 025040234 2lezHHrFana WASHER, PLAIN M 4
5 543325001 1IREH7 3B R-SENSOR ASSY
5-1 543326000 1|RORGO— F & £ RORG CORD ASSY
5-1-1 5351540C0 1Rt =t R-SENSOR
5-2 535298001 TREXH LY A2 R-SENSOR SET PLATE
5-3 510856001 T+ 73328 SCREW, FLAT M2X8
5-4 S04557000 1]/5 % 1 PLTIM BAMD, PLTIM
b 543328000 1|FPr¥-swa—FK&z SAFETY SWITCH CORD ASSY
B-1 543329000 1| Fet-swa—F SAFETY SWITCH CORD
6-1-1 510546000 PR FozmvO—-5 SWITCH (D2MV) ROLLER
7 025030232 2es¥HEFaAD: WASHER, PLAIN M 3
8 062301606 2|+~ 23X16 SCREW, PAN M3X156
9 021300206 2224y k3 NUT, 2M3
10 028030243 2| HF2-3 WASHER, SPRING 2-3
14 543330001 s —bo4—43p CUTTER SENSOR ASSY (E)
14-1 543331000 1|hy == FKo 3 CUTTER SENSOR CORD ASSY
18-1-1 543332000 1Ay =t a=F CUTTER SENSOR CORD
14-2 535162001 Ay s—kwd— ) Uirq44 CUTTER SENSOR SET PLATE
14-3 062300806 2| ~a3x8 SCREW, PAN M3X8
14-4 028030243 2l EFH 23 WASHER, SPRING 2-3
14-5 504557000 TV A PLTIM BAND, PLTIN
15 062400812 2|+~ aaxa SCREW, PAN MAXE
16-1 5432333000 1Emsws = EMSWW ASSY
17-1 535165009 MNAL S FHhH— SWITCH COVER
18 062400812 2|F~04xs SCREW, PAN M4XE
21-1 511816000 3|7 T TNK-2N CLAMP, NK-2N
22 062400812 I+~ a8 SCREW, PAN MAXE
23 510243000 2|F 075 TNK-3N CORD HOLDER, NK-3N
25 510243000 2l 0227 T NK-3N CORD HOLDER, NK-3N
27 511816000 2175 T NE-2N CLAMP, NK-2N
28 510243000 TF A O%9 5 7 NE-3N CORD HOLDER, NK-3N

29 5528070400 23— FaRa@En CORD HOLDER, 10N

30 062400812 Bl ~aax8 SCREWW, PAN MAXE

31 062400812 3|~ oaxa SCREW, PAN MAXE

32 025040232 2leSsHFHEFaDy VWASHER, PLAIN R 4

33 062400812 2|~ axs SCREW, PAN MAXE

34 025040232 ZlesHFHrFady WASHER, PLAIN M 4

42 062401212 1+~ Dax12 SCREW, PAN M4X12

43 i 1|s5hn=%2 HARMNESS

44 S0455700C0 212 A PLTIN BAMND, PLTIM

50 052400606 1|+~ % EZ4a%6 SCREW, PAN (/P WASHER) M4X6
51 544287000 4|7 — A 1050 EARTH WIRE (1050)
he 543358000 M- Fairfa—-F SENSOR CONNECTING CORD

53 545043009 MNEFUHLAS wF o i SELECT SWITCH SET

53-1 544551009 12V HATZA wFTE SELECT SWITCH ASSY

53-1-1 S38051000 1|opx -4 3 OP PCB ASSY

53-1-2 544344000 Uty b ZAwFai RESET SWITCH ASSY

53-1-3 544943000 1[#UHZTAAS»Fa-F SELECT SWITCH CORD

53-2 164348001 1|Pe 7 4 O200%300 PE BAG

53-3 060400816 Tl = Faxe SCREW, BEIND M4XE

118-981-515




—

X . #54ERA{R / Foot switch pedal mechanism / FuBbetatigung / Mécanisme de la pédale /

X .
Mecanismo del pedal
: L
i I '::_
1
1-1
1-2
1-3
1-¢
1-
1-¢
1-
=
1-
e
=
2 i 1-
| | e
(3 T T T R e e 3 <

118-981-651

| e



X . E&tRBAER / Foot switch pedal mechanism / FuBbetatigung / Mécanisme de la pédale /
Mecanismo del pedal

=

REF.NO. CODE QTY Ao MNAME OF PARTS R
<-02>
1 543346001 1FEFASYF 438 HAND START SWITCH ASSY(B)
1-1 539913001 T2 FFRU S5 SWITCH SET PLATE
1-2 539914001 AT Y FLi=si3 SPRING, SWITCH LEVER
1-3-1 543345000 i|FErATYFE HAND SWITCH (B)
1-4 539910001 A1 vFhHi- SWITCH COVER
1-5 539211001 ATy Firi-—-L SWITCH LEVER, L
1-6 539912001 1R FLri-n SWITCH LEVER, R
1-7 534922101 HEME T SHOULDER SCREW, M4
1-8 534966001 214 Tma SHOULDER SCREW, M4
1-9 021400202 3232+ Y ka4 NUT, 2 M4
1-10 146124601 2| A3 5238 SCREW, SM2.38
1-11 060300616 21781 > Fix6 SCREW, BIND M3X6
1-12 504557000 11452 % 4 PLTIM BAND, PLTIM
1-13 060400816 21004 = Kaxs SCREW, BEIND M4X8
<-52>
2 S4Z838001 T2l 2 7 25wy 2-PEDAL FOOT SWITCH, 2
2-1 538166000 2|70 b FOOT PEDAL STAMD
2-2 S42867001 12214k 3 1% TREADLE AUXILIARY PLATE
2-3 004400803 &1+ F 3 aKe S5CREVW, FLAT MA4X8
2-4 538170001 Pl R - S L S-1 FOOT PEDALSPRING
2-5 S38023000 2|2l TV REWIN— 2 A R 2-PEDAL FOOT SW HARMESS ASSY
2-5-1 S38030000 2|2l T RS- F R 2-PEDAL FOOT SW HARMESS
2-5-2 536260000 2|RATYFURE i & SWITCHPINBUTTON, WX
2-b 062301205 4+ ~33%12 SCREW, PAN M3X12
2-7 228475000 | 10|45 w45 F1.9%80 FASTENING BAND, 1.9X80
2-8 S38174000 2|7 A FOOT PEDAL
2-9 538175001 P R I e PEDAL PROTECTION PLATE
2-10 538176001 Z|ATYFAHI R SPRING, SWITCH PRESSER
2-11 002300403 Al +F~213x4 SCREW, PAN M3X4
2-12 028030246 qlixHHizag WASHER, SPRING 2-3
2-13 025030236 dlezHHizFags WASHER, PLAIN M 3
2-14 538177001 IV RS FOOT PEDAL SHAFT
2-15 048050346 Ak A 7ES RETAINING RING, E5
2-16 052400606 2|F~NO8 5 E TG SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X6
2-17 117936001 12|F4+t94 RUBBER CAP, 9.4
2-18 538180000 1324 2172169-1 CONMNECTOR, 172169-1
2-19 538060000 1Az2o3%y v 718519 CONMNECTOR CAP, 18X19
2-20 538059000 214504 kNGYOF RUBBER CAF, NG79F
|
118-981-651



Y . 7 EIfER81% / Cloth control system mechanism / Stoffiihrungsvorrichtung / Mécanisme de ia

systéme de contrdle du tissu / Mecanismo de la sistema de control de tela

|
1-63 1-64

1-65

! el m— —" —"T m—

e S e e W e - e e S

EE_

118-981-516

-

ey
L]

'I..Inl.ﬂ-ll':lUJH—"

]
Fad =

—t
] [}

e e R T e A
oo = O

o
r




—__

Y. HEifEIE94% / Cloth control system mechanism / Stoffiihrungsvorrichtung / Mécanisme de |a
systeme de contréle du tissu / Mecanismo de |a sistema de centrol de tela

REF.NO. CODE QTY b o NAME OF PARTS RM
< L1, LZ, L5>
1 S4427%001 T|9811 - F o — s 3 FLY INDEXER ASSY, 981
1-41 543809001 122201 2R0112 CLOTH FEED PLATE R-L1L2
<L3 L4, L6, L7=>
1 544281001 119814 2 Fort=urr s 3 FLY INDEXER ASSY, 981
1-41 5421397901 HEEEFAUEET: CLOTH FEED PLATE R
1-1 542111101 HER-UN - Edl FEED BASE (L)
1-2 018501636 1|F+#) k5x16 BOLT, SOCKET M5X 16
1-3 021500216 L2524 5 NUT, 2 M5
1-4 542112100 e AV - N e O FEED MOVABLE BLOCK
i-5 S42113000 T e #10X5T 4 2 CYLINDER ELBOW 10X5 ASSY
1-5-1 542114000 1] Uz #10x5 CYLINDER 10X5
1-5-2 511426000 e e B BT YT ELBOW UNION, 4M5
1-6 342115101 Mol d h ) ran CYLINDER SET PLATE
1-7 018401236 2| FHHI ka2 BOLT, SOCKET M4X12
1-8 542116000 NI ZTFTHE=NANTY s LINEAR BALL BEARING
1-9 048120142 AT Loz RETAINING RING, C12
1-10 542117101 1FY¥yosEHTE1a CHUCK PIN GUIDE PLATE
1-11 018401236 2\ FF i a2 BOLT, SOCKET M4x12
1-12 S42118001 1|Fryspe. PIM
1-13 026040136 1es¥Hzatiea WASHER, PLAINS 4
1-14 SA42119001 N E AT SPRING
1-15 542120100 iU -a10x60% 2 CYLINDER 10X60 ASSY
1-15-1 542121000 120 2 4 10x60 CYLINDER 10X60
1-15-2 S42122000 1o ) s b et CYLINDER SENSOR
1-15-3 512150000 2HF— 2 T sHL-a TUBE ELBOW, M-5HL-4
1-16 S42123001 VP s N CYLINDER ROD
1-17 542124001 ToVedaw FiE: CYLINDER ROD PIN
i-18 048030342 2|k &JE3 RETAINING RING, E3
1-19 542125100 [N E -V o P i s T STOPBLOCK
1-20 018401636 1| 7+EI b axie BCLT, SOCKET M4X16
1-21 542126101 TACYF U Y oa SWITCH SET PLATE
1-22 018401236 Y PH+#IFaxi2 BOLT, SOCKET Miax12
1-23 542127000 1V EYbRTYFHEL LIMIT SWITCH ASSY (L)
1-23-1 536261000 | 1jR4YFyxO—5L/5i— SWITCH (VX) ROLLER LEVER
1-24 062301414 2|F~IMINK148 SCREW, PAN M3X 14
1-25 524325001 219 kHS— SET SCREW COLLAR
1-26 014400532 2| F 2K 3 axs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
1-27 542128101 210 UF Ea FEED GUIDE SHAFT
1-28 018401236 AT+ F i Fax12 BOLT, SOCKET M4x 12
1-29 542129101 NEAVE Lr kb B AN FEED BAR GUIDE (L) ASSY
1-30 018400835 2| FFHEI kaxe BOLT, SOCKET M4Xx8
1-31 542132001 N E -V N -2 FEED BASE (R)
1-32 542133000 T2 s 10859 = CYLINDER 10X5 ASSY
1-32-1 542114000 1|20 e A 10x5 CYLINDER 10X5
1-32-2 511433000 1F—2=vFiams HOSE NIPPLE, 4M5
1-33 505356000 TIEF - HTA BUTTON PRESSER, A
1-34 542134101 AT VFEIH L KRre 2 FEED BAR GUIDE (R) ASSY
1-35 542136000 VS-S Ny LIMIT SWITCH ASSY
1-35-1 5362561000 1Ay Fuo—5 - SWITCH (WX} ROLLER LEVER
1-36 062301414 2+~ am3xia SCREW, PAN M3X14
1-37 060400516 21504 2 K axs SCREW, BIND M4X5
1-38 542137001 HEFEAVF Sy CLOTH FEED BAR
1-39 S42138101 N2 U145L CLOTH FEED PLATE
1-40 003300812 2|45 3 zx8 SCREW, FLAT M3X8
1-42 0033200812 FH 52 v3xm SCREW, FLAT M3X8
1-43 S42140100 SR P - VERTICAL CLOTH SET GU!DE
1-44 060400516 2151 = FpMEKS SCREW, BEIND M4X5

118-981-516




Y. 75EI#ES#% / Cloth control system mechanism / Stoffihrungsverrichtung / Mécanisme de la

systéme de contrdle du tissu / Mecanismo de |a sistema de control de tela

] =153

P o

1-15-2

| gp
A 1-20

1-24 ?
-2
- o >
-2—@ : =231 | %—- 1-5-2
14— | T"L —1-23 %ﬁ .
10— | T ! s |
1-91 0 Il“"'-_;'_'_'-—-———'—”"lll I

C=F

118-981-516

.9

.9

-

.o . e —




Y . fihl{EBEI % / Cloth conirol system mechanism / Stoffithrungsvorrichtung / Mécanisme de ia

systerme de contréie du tissu / Mecanismo de la sistema de control de tela

=T

REF.NO. CODE |ag7y b Ao NAME OF PARTS RV
1-45 542141100 N2AEYFHT FIAL HORIZONTAL CLOTH SET GUIDE {L)
1--d46 542143100 A EE-Far SPRING
1-47 060300416 2|51 F3xa SCREW, BIND M3X4
1-48 060400416 25904 e Fviaxa SCREW, BIND M4X4
1-49 025040234 2IESYHaFan, VWASHER, PLAIN M 4
1-50 S42142100 HEFENE S El =] HORIZONTAL CLOTH SET GUIDE (R)
1-51 S42143100 1A 213 SPRING
1-52 060300416 210040 2 Faxa SCREW, BIND M3X4
1-53 060400416 215507 2 Fmaxa SCREW, BIND M4AX4
1-54 025040234 2lEsHHzFans VWASHER, PLAIN M 4
1-55 S42144101 2|7 b PLATE PRESSER (i)

1-56 S42145001 HZHEFL— ki PRESSER PLATE (1)

1-57 541451001 274 hAFTHYT LIPPER THREAD PRESSER SUPPORT
1-58 541452000 N2 bAYT 14 LUPPER THREAD PRESSER PLATE
1-59 062350516 i|#~235x5 SCREW, PAN M3.5X5
1-60 542146101 T[S Faizypurmsy s VALVE UNIT SET

1-60-1 S$42147101 L FAY, T e Rl N N VALVE UNIT ASSY
1-60-1-1 5392115000 2178 FVQI1151-5 VALVE, VQZ1151-5
1-60-1-2 140682001 T[4 Lot e SILENCER

1-60-1-3 153274001 21180 4+ CAP, 1/8

1-60-1-4 501542000 T FET 61 ELEOW UNION, 61
1-a0-1-5 504897000 2|7 59 PLUG, 4

1-60-1-6& 539116000 11400 F V02115155 VALVE, VQZ11515-5
1-60-2 S42148101 LA EAY I AR RV, o VALVE SET PLATE
1-60-3 018503036 2|7 FFE N B5XI0 BOLT, SOCKET M3X320
1-60-4 028050243 2|1 R H 225 WASHER, SPRING 2-5
1-61 032422003 2|+ TFT 381520 WOOD SCREW, ROUND M4.1X20
1-62 542149000 1 Fn—-—32 VALVE HARMNESS

1-63 542150100 1| T 77— —Zax25.50 AIRTUBE 4X2.5-50

1-64 542151100 1| I 7—#—24x2551 AlR TUBE 4X2.5-51

1-65 542152100 1|7 =k — 2452582 AIR TUBE 4X2.5-52

1-66 542153000 1|7 --F&—A4%2.552 AIRTUBE 4X2.5-53

1-67 542154000 1T7—#%—76xa AIR TUBE 6X4

1-b8 501522000 | I AT A Bl HALF UNION

1-69 04897000 217543 PLUG, 4

1-71 502760000 NFr0>03%4% NYLON CONNECTOR
1-72 542156000 MNozo2edvyd CONMNECTOR CAP

1-73 342157000 13322502515/ CONNECTOR 5025-15RT
1-74 542158000 HEEEE-E X Ay CONMNECTOR CAP

1-75 504557000 Blivi4 1 PLTIMN BAND, PLTIM

1-76 S00430000 213 = Kk a5 CORD HOLDER, 5N

1-78 025080236 eaH#H5Fa96 WASHER, PLAIN M 6
1-79 062401616 1|+ ~2ax16 SCREW, PAN M4X16
1-81 025040234 TeESHHIF1, WASHER, PLAIN M 4
1-92 028030243 A xHH 323 WASHER, SPRING 2-3
1-93 543359000 1A FerdFanmssa-§ INDEXER CORD

Ca

118-981-516



@S8R / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

19

|
%
i

e 4-5-1
: 4-11-1
a—4-12-12 |

118-981-910



Z . TTIESAREER / Accessaries / Zubehdr / Accessoires ) Accesorios

RV

REF.NO. CODE Q'Y I e o NAME OF PARTS
4 502766109 1|1 k25414330 COTTON STAND ASSY, 3D
4-1 150180001 ¥ SPOOLSTAND BASE
4-2 150182009 AT =T SPOOL MAT
4-3 126863001 JIAT—Ssw LT SPOOL CUSHION
4-4 S02775001 TP ZFx2LY kA PIPE SCREW SET, A
g-4-1 150206002 1eSHHz16 WASHER, PLAIM 16
4-4-2 538648001 1167 4+ kUS/SB MUT, U5/8-28
4-4-3 530302000 1{# 07205 PE. BAG, 70X70
4.5 156112003 11354170 COLUMN PIPE, D
4-5-1 150207001 125417259 % COLUMM PIPE WITH SCREW
4-5-2 150206000 1|ES¥Hx16 WASHER, PLAIN 16
4-6 150173003 127 4%3 1wk COLUMMN JOINT
4-7 540640001 =N e R £VE COLUMN PIPE WITH CAP
4-7-1 150174000 Tasafsys COLUMNMN CAP
4-8 521798001 IAF=NF B SPOOL SCREW SET
4-8-1 150179002 3|AF-NY4p SPOOL SHAFT, B
4-8-2 028050246 i F25 WASHER, SPRING 2-5
4-8-3 021500106 3oty ks MUT, 1 M5
4.9 150188009 NAF =ik d—HHTa SPOOL HOLDER SUPPORT, A
4-10 502779009 MNAF =Nkl a--3 SPOOL HOLDER, 3
4-11 S02788009 ALY En-H—9 23 THREAD HANGER ASSY, 3
4-11-1 502789009 1A Finedi—3 THREAD HANGER, 3
4-11-2 150183000 IR AV B I THREAD HANGER BASE
4-11-3 142990001 ALY EFY L THREAD BLISH
4-12 540641001 NAT=iig 254 b a SPOOLSCREW SET, A
4-12-1 021500106 d1a2+Y ks MUT, 1 M5
4-12-2 537038001 1|+~akEFHs5x14 SCREW, PAN (P WASHER) M3X14
4-12-3 537037001 1|F~3k 7 4s5x32 SCREW, PAN (P\WASHER) M5X32
4-12-4 062501406 2| F~zusx14 SCREW, PAN M5X14
4-12-5 530302000 1|+#1) 7508 PE. BAG, 70X70
4-13 540644001 1FEd-—-vxF254Y b HOLDER JOINT SCREW SET
4-13-1 021500106 1M1 2+Y k5 MNUT, 1 M5
4-13-2 031452206 1|74 asx22 WOOD SCREW, ROUND M4.5X22
4-13-3 062501006 1|+ ~as5x10 SCREWW, PAN M5X10
4-13-4 530302000 V&Y 705 PE. BAG, 70X70
4-14 502816000 1w b CARTON
4-15 192737132 NEUPYhT Y AT INSTRUCTION MAMNUAL
5 534915000 A EEN THREADER
4 149796001 I hdk—-ThtTux AIR TUBE WITH CONNECTOR
7 535133118 12 & )poxssay = NEEDLE ASSY, DOX558 (#18)
8 118837001 13272 23.4x70 SCREW DRIVER, 3.4X70
9 101572101 & ¥ =7 255%190 SCREW DRIVER, 5.5X190
18 114483002 I EVEE & ERR- -] OILER ASSY
15 117466000 TiE=+tw | PINCETTE
20 154702101 HEERE PE- OIL TANK
21 140342001 T|\WirdbleF93 SOCKET WRENCH ASSY
50 543729000 [+ ] NUT I-m&x20
51 018065022 L P —— BOLT, SOCKET M&X50
52 028060242 Y PR M S VWASHER, SPRING 2-6
53 122257001 Y [ SR s S VWASHER
54 S43715001 [ S MOTOR PLATE
55 S43716001 e S —— BOLT INDICATION PLATE
56 018065022 L) [ BOLT, SOCKET M&X50
57 028060242 ") [ S — WASHER, SPRING 2-6
58 152861101 | S I uf MOTOR BASE PLATE
59 152862001 ) - S— MOTOR BASE PLATE SHAFT
60 048100142 . (S 3 S RETAINING RING, C10
61 152865201 e — e BELT ADJUSTING ROD, M10
b2 021100202 .| [ — NUT, 2 M10

P =1

118-981-919



. {TBSaEHR / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

|r\
.IT.J"“-'}-H

18

"

4-12-1 ——4-7-2

L

.:‘_,.,-F""d- i
=0
ﬁfM
B §-11-3

|
4-11-2

d-11-1
Hp—g4-12-2

J-12-1—@
e %j |=—A-12-4

=

=

118-981-910




7 {12 5L81{% / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

e T T

REF.NO. EODE el QI |l of NAME OF PARTS RV
63 025100132 | 2|-remmemremieeees WASHER, PLAIN S 10
64 028100242 | 1|--mmmmoeem WASHER, SPRING 2-10
65 152863001 |  4|——me CUSHION COLLAR
66 152864000 | 8| CUSHION
67 025800332 |  Brmemsmemimenes WASHER, PLAIN L 7.14
68 017062503 |  &|memrmsmrosrmees BOLT, M6X25
69 021060106 | d|-rmrrsmomrmoes NUT, 1 M$
70 028060242 |  &|-rrmrromronoes WASHER, SPRING 2-6
71 S43714000 | 1| MOTOR COVER, 981
72 543713001 | 1|-eem - MOTOR REAR COVER SUPPORT
73 052400806 | 3|=rmrerrrmremrereee SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
74 101118001 | 2|mmeemoemmeemieeeeeeeee WOOD SCREW, ROUND M4.5X20
75 025050232 | 2|~remm WASHER, PLAIN M 5
76 §38041000 | 1|rrmrrm oo MOTOR PULLEY
77 105073001 | 1 [ SET SCREW, SOCKET SMS5.95
78 032461606 |  2|-mmreee WOOD SCREW, ROUND M4.5X 16
79 508030000 | 1|-mmmrrmrerm oo FUSE, 5A FB
80 153242000 | 1|~ FUSE, 6A
L ) 200190001 | & - STAPLE

“J

118-981-910



al. {t@EEE+E v b /Attachmentset/Anbausatz /Jeu d'accessoires/Juego de fijacion
-4 126 T 1-2-8 15
{ i é | 16
1-2:3 Z\
1.3.572&
1-2-10 1-2- l 'Iﬂ 1-2-1-8
1-2-71— ﬁj |
1-2-1-17 = |
LHE__E | e@m Lt i 21 1 [Eﬁ@f‘? @
1-2-1-2 = = :

<} BEEREY

118-981-940

F s |

'y




-l

al. f{TEZEZE+t v b /Attachmentset/Anbausatz/Jeu d'accessoires/Juego de fijacion
REF.NO. CODE. B A MNAME OF PARTS RV

<Ll 14-18mm=>

1 544238001 12 EATFTEL £ R EXCHANGE PARTS SET (L1)

1-1 538576301 1{L17F b= kRY E (L1) PLATE (R) AS5Y

1-1-1 537756401 LR e Tl o A R B CLOTH PRESSER PLATE (J)R1) SET
1-1-1-2 537644101 T{/v W1 &%LIR NEEDLE PLATE (L1)(R

1-1-1-4 S37754001 1|F 4 A IR CLOTH PRESSER (R-J)(L1)

1-1-2 537673101 1[4 K2 nLIR MOVABLE KNlFEELIHH{

1=1-3 537669101 14 FeaaLL MOWVABLE KNIFE (L1

1-1-4 537665000 1|1 ket THREAD HANDLER L1

1-1-5 537661001 11 Frang Foah AL MOWVAELE KNIFE DRIVING CAM (L.1)
<L2 18-2ZmmZ=

1 544239001 MNZEHTFE- BV (LD EXCHANGE PARTS SET (L2)

1-1 538578301 1|L27 b= FRY B EL%PLATE R) ASSY

1-1-1 §37727401 | 1|F¥TTL— pR2US Y 3 TH PRESSER PLATE (J)(R2) SET
1-1-1-2 537646101 T{/vU 1 2L2R NEEDLE PLATE {L2}R

1-1-1-4 S37690001 1|2/ 4 TRL2 CLOTH PRESSER (R-J) LE]I

1-1-2 537674101 T4 Fe2/v2R MOWVABLE KNlFEELE} f

1-1-3 537670101 P P2 MOWVABLE KNIFE (L2 EF.

1-1-4 537666000 LG FAL J W THREAD HAMDLER L2

1-1-5 537662001 T4 Eing Fah Lz MOWVABLE KNIFE DRIVING CANM (L2)

L3 22 -26mm>=> — _

1 544240001 1N7EhRZFEA £V ML) EXCHANGE PARTS SET (L3)

1-1 538580301 1JL3FL-= FRY 3 (L3} PLATE (R) ASSY

1-1-1 $37733401 AT 7=t IRIVD T 3 CLOTH PRESSER PLATE (J){R3) SET
1-1-1-2 537648101 | 1|1 U1 2L NEEDLE PLATE (L3)(R

1-1-1-4 537692001 R/ T4 TR CLOTH PRESSER (R-J)(L3)

1-1-2 S37675101 114 F 7 /L3R MOWVABLE KNlFE%L {ER}

1-1-3 S37671101 1|1 FrranLse MOWVABLE KNIFE (L3)(L

1-1-4 537667000 Tl bArsi 3 THREAD HANDLER L3

1-1-5 537663001 11 Erranng Frah Aals MOWABLE KNIFE DRIVING CAM (L3)
<Ll4 26-30mm=

1 544271001 N 2RI Tty b (LD EXCHANGE PARTS SET {L4)

1-1 S38582301 TLa7 L= FRY 2 EL*‘%PLHTE R} ASSY

1-1-1 537757401 | 1|A#T7L— kRavs 4 3 TH PRESSER PLATE (J)(R4) SET
1-9-1-2 537650101 T{/vU o 2 LaR NEEDLE PLATE {L-ﬂ-]fﬂs

1-1-1-4 537758001 1|2/ #4TR-JLA CLOTH PRESSER (R-J)(L4)

1-1-2 537676101 1|+ ErraLar MOVAEBLE KN[FEEL#HH}]

1-1-3 $37672101 {1 FrasLaL MOWVABLE KNIFE (L4)(L

1-1-4 537668000 IR AL T THREAD HANDLER L4

1-1-5 537664001 11 Frranng FraahbLa MOWVABLE KNIFE DRIVING CAM (L4)
1-1-1-1 §37729101 |  1|#4T7L— pIRY 3 CLOTH PRESSER PLATE (J)(R) ASSY
1=1-1-1-1 535315001 1MeEz%no07 OPENING SLIDE ELOCK

1-1-1-1-2 060020416 215 2 Fmzxa SCREW, BIND M2X4

1-1-1-3 506696004 2|4 > 3% 3K6 SCREW, FLAT M3X6

1-1-1-5 535236000 g kXN BENDING WASHER, M3.2

1-1-1-6 535235001 WrZ7-78HIE CLAMP SUPPORT PIN

1-1-1-7 021300302 |32+ b3 NUT, 3 M3

1-1-1-8 535238001 WoroTF ool CLAMP SHAFT HOLDER

1-1-1-9 062401016 2|F 2810 SCREW, PAN MaxX10

1-1-1-10 535237001 i|rZ7oFUy CLAMP FULCRUM SHAFT

1-1-1-11 048050142 2ZIMAT T ICS RETAINING RING, C5

1-71-1-12 535234201 1|\7Z 7 L—R CLANP LEVER (R)

1-1-1-13 018501236 1|7+ # ) b 5K12 BOLT, SOCKET ME5X12

1-1-1-14 537595001 1|# 57 F— AR CLANMP ARM (R-J)

1-1-1-15 014400532 2| FH 2 EEAKs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
1=1=1-16 535347100 12/ H1FR CLOTH GUIDE (R

1-1-1-17 060350616 Tirio - F35X6 SCREW, BIND M3.5X6

1-1-6 537660101 HEEE S SHOULDER SCREW , M4

1-1-7 021400202 a2+ ka NUT, 2 M4

1-1-8 537654000 L Ea e WASHER |, WAVE

1-1-9 $37655101 1|AAHHITHFH2 KMNIFE SUPPORT WASHER

1-1-10 141542001 2|t F %7318 SCREW, FLAT M3.18

1-1-11-1 537656001 L] R T S P AT THREAD TRIMMER LINK LEVER (J) A55Y
1-1-12 534881001 L ST SHOULDER SCREW, M4

i-1-13 021400202 1252+ kg MNUT, 2 M4

T=1-14-1 $37820001 | B A iy i PR S ] LINK FURCRUM PLATE ASSY
1-1-15 062400616 2|F~aMaxs SCREW, PAN MAX6

1-1-1¢ 537652001 1| & FingL SPRING (L

7-1-17 S37653001 1|EFiriar SPRING (R

1-1-18 062300416 2[F~amaxa SCREW, PAN iM3X4

1-1-19 534906000 T+ & USF a0 THREAD TRIMMER ARM BUSH
1-1-20 062250612 2|+~ 26X SCREW, PAN M2.6X6

1-1-21 37659001 Pl bF VL= F0 THREAD CUTTER LEVER ARM (B}
1-1-22 521716001 L|#Hg e~y F2Saxo SCREW 4X10

1-1-23 537858000 1=— Kk axs MEEDLE PIN 4X8

1-1-24 537700001 1|#H#T7Ll— U PRESSER PLATE (U)

1-1-25 004401003 2l +4 732410 SCREW, FLAT MaxX10

1-1-26 1 153787001 2| A %238 SCREW, M2 .38

118-981-940




al.

fTBEEt v ~ /Attachment set/ Anbausatz/ Jeu d'accessoires/ Juege de fijacion

-

i

_—Tj219-4

1-2-1-7

| 1-1-1-9 e )

8 1.1-10 | d}TMtT T"'HE.

118-981-940




al. fi@&%E v b /Attachmentset/Anbausatz/Jeu d'accessoires/ Juego de fijacion
REF.NO. CODE Q'TY EiAf NAME OF PARTS R

<L1T 14-18mm>=>

1-2 S38577201 L7 L= kL7 = (L1) PLATE (L) ASSY

1-2-1 $37731301 IERE I SRV L TR CLOTH PRESSER PLATE (J)(L1) SET

1-2-1-2 537643201 N EAVEE- R 18 NEEDLE PLATE (L1)(L)

1-2-1-4 S37755001 L EFE & Ha SR CLOTH PRESSER (L-J){L1)

1=3 543337000 T{981- 3= 211 HARMNESS 981(L1)

1-5 537702001 117 =512 HAMMER (512)

1-6 537704001 1l v=513 HAMMER {516)

<L2 18-22mm>

1-2 S38579201 1Lz b= kLo 2 {L2) PLATE (L) ASSY

1-2-1 537728301 LR i el PR N T S I I CLOTH PRESSER PLATE (J){L2) SET

1-2-1-2 537645201 T/ 2L2L NEEDLE PLATE (L2)(L)

1-2-1-4 537689001 HEFVE S =48k CLOTH PRESSER (L-J){L2)

1-3 543338000 g3 n—3 ALz HARNESS 981(L2)

i-5 537704001 1w —516 HAMMER (S16)

1-6 S37706001 1|4 =520 HAMMER (520)

<L2 2Z-26mm>

1-2 538581201 (N EFAP N | (L3) PLATE (L) ASSY

1-2-1 537735301 [ E = A P N T SV R B 2 CLOTH FRESSER PLATE (J)(L3) SET

1-2-1-2 537647101 LA E - A1 NEEDLE PLATE (L3)(L)

1-2-1-4 S37691001 HEFES S8k CLOTH PRESSER (L-J)(L3)

1-3 543339000 T{eg1ea -2 213 HARMNESS 981(L3)

1-5 537706001 1|y v =520 HANMER (520)

1-6 237708001 1w —524 HAMMER (524)

<|l4 26-30mm>

1-2 $38583201 T[LaF be— bL 3 (L4) PLATE (L) ASSY

1-2-1 53773230 IR E e R P T R I CLOTH PRESSER PLATE (J){L4) SET

1=2-1=2 537649101 Tp/vu a4 NEEDLE PLATE (L4)(L)

1-2-1-4 537759001 MRAFHITL-LS CLOTH PRESSER (L-J){L4)

1-3 S43340000 Tlog1i-amn—3 AL HARNESS {L4)

1-5 537708001 jl/vev =524 HAMMER (524)

1-6 S42053001 1|/ v —528 HAMMER (528)

1-2-1-1 537730001 NAHTF L= pILw 3 CLOTH PRESSER PLATE (J){L) ASSY

1-2-1-1-1 535316001 WAhoaTHH+IT 14 SLIDE BLOCK SUPPORT PLATE

i-2-1-1-2 060020416 215 e Kzxa SCREW, BIND M2X4

1-2-1-3 506696004 2145 3% ¥3x6 SCREW, FLAT M3X6

1-2-1-5 535236000 1T\ =4¥H 3232 BENDING WASHER, M3.2

1-2-1-6 535235001 A3k -1 P CLAMP 3UPPORT PIN

1-2-1-7 021300302 13ia+v b3 NUT, 3 M3

1-2-1-8 S37712001 1|\oSFouaar CLAMP SHAFT HOLDER

1-2-1-9 062401016 2|F~33ax10 SCREW, PAN M4X10

1=2-1-10 S37711001 1|2 FLuFiiig CLAMP FULCRUM SHAFT

1-2-1-11 0480501742 AN R R R ol RETAINING RING, C5

1-2-1-12 535233201 1227 Lii-L CLAMP LEVER (L}

1-2-1-13 018501236 1| 7+FIL b 5x12 BOLT, SOCKET M5Xi2

1-2-1-14 537694001 1W7ZF>FF=4lL-) CLAMP ARM (L-J)

1-2-1-15 014400532 2| T+ H5ax5 SETSCREW, SOCKET (CP) M4X5

1-2-1-16 535348100 T|RAHAT FL CLOTH GUIDE (L)

1-2-1-17 060350616 1494 & K356 SCREW, BIND M3.5X6

1-2-2 537714001 R e e - SUB PRESSER FULCRUM BRACKET

1-2-3 537713001 N EEE s P, SUB PRESSER FULCRUM SHAFT

1-2-4 048050142 2P AU 23005 RETAINING RING, C5

1-2-5 537718000 B E ey B SUB PRESSER ARM

1-2-6 018401032 1| P+Fnkaxio BOLT 4X10

1-2-7 505356000 T|R&-FHTA BUTTON PRESSER (A)

1-2-8 SO8808001 A FY 7R STOPPER SCREW

i-2-9 021660102 T+ k131318 MLUT, 15M3.18

1-2=10 537753001 THELIAITFFL% SUB PRESSER SPRING

1-4 504557000 1/ % o PLTIM BAND PLTIM

F ol

118-981-940




alz.

fTREE L v b /Attachment sei/ Anbausatz / Jeu d'accessoires / juego de fijacién

1-2-4

A

FE6 =22 ]-2-8

| 1-5
el e

[ |

118-981-940

L &

1 0

.9




N

a2. f{1EI#EE v b /Attachmentset/Anbausatz / Jeu d'accessoires / Juego de fijacidn
REF.NO. CODE  [aTy| > NAME OF PARTS RIV
<L5 28-3Zmm=
1 544272001 1|7idx7E=tY FLS) EXCHANGE PARTS SET (L5}
1-1 541470101 TILsF L= kR% 5 (L5) PLATE (R) ASSY
1-1-1 S40830101 | 1|44 IT 7L~ RSy 93 CLOTH PRESSER PLATE (J)(R5) SET
1-1-1-2 540822001 N EAR I G- MEEDLE PLATE (L5)(R)
1-1-1-4 541483001 1|24 A IR-ILS CLOTH PRESSER (R-J){L5)
1-1-2 S376741C1 | 1|1 KeLeR MIOVABLE KNIFE (L2)(R)
1-1-3 537670101 117 FrasL MOWABLE KNIFE {L2)(L)
Tei-d 537666000 R FAL I W THREAD HANDLER L2
1-1-5 $37662001 | 1|1 Koo Ko aLe MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L2)
<L& 32-3bmm >
1 544273001 M22HhTFEEY (L6 EXCHANGE PARTS SET {L6)
1-1 S41472701 1{L6F L— FRZ 3 (L6) PLATE (R) ASSY
1-1-1 S41489101 | 1|A#I7L— hrIREV M43 CLOTH PRESSER PLATE (J)(R6) SET
1-1-1-2 $41479001 | 1|/ U 1 %2 1er NEEDLE PLATE (L6)(R)
1-1-1-4 541485001 1|3/ 4 IR-IL6 CLOTH PRESSER (R-J){L&)
1-1-2 $37675101 | 1|1 koL MOVABLE KNIFE (L3)(R)
1-1-3 537671101 14 Fr2 a0 MOWVABLE KMNIFE (L3)(L)
1-1-4 537667000 T +HsiZL2 THREAD HANDLER L3
1-1-5 S37663001 | 1|1 ¥9ns Ko AhALl MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L3)
<L7 36-40mm>
1 544274001 1 23T Fe w2 LT EXCHAMNGE PARTS SET (L7)
1-1 541474101 1L7F L= kR7 & (L7} PLATE (R) ASSY
1-1-1 $41491101 | 1[4 4T 7L = kRTVI 3 CLOTH PRESSER PLATE (J)(R7) SET
i-1-1-2 541481001 1|04 2L7R NEEDLE PLATE (L7){(R)
1-1-1-4 541487001 |/ 4H%IRILT CLOTH PRESSER {R-J)(L7)
1-1-2 S37676101 | 114 Ky/viaR MOWVABLE KNIFE (L4)(R)
1-1-3 537672101 1| FrosmLal MOVABLE KNIFE (LAXL)
1-1-4 537668000 1] F#/i%La THREAD HAMNDLER L3
i-1-5 $37664001 | 111 Kons KohiLe MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L4)
1-1-1-1 $40828001 | 1|# 4T 7L~ hRY 3B CLOTH PRESSER PLATE (J)(R) ASSY, B
1-1-1-1-1 $35315001 | 1|ES%#H4av OPENING SLIDE BLOCK
1-1-1-1-2 060020416 24140 = FM2ZXa S5CREW, BIND M2X4
1-1-1-3 S06696004 |  2|% 323 ¥axs SCREW, FLAT M3X6
1-1-1-5 535236000 1|=oH#H332 SENDING WASHER, M3.2
1-1-1-6 535235001 1|#FFHHIE. CLAMP SUPPORT PIN
1-1-1-7 021300302 1{32 24+ K3 MUT, 3 M3
i-1-1-8 535238001 i\ #5Fa0y CLAMP SHAFT HOLDER
1-1-1-9 062401016 | 2|+ ~24x10 SCREW, PAN M4X10
1-1-1-10 $35237001 | 1|95>FvFrug CLAMP FULCRUM SHAFT
1=-1-1-11 048050142 2| b AT LA AICS RETAINING RING, C5
1=1-1-12 535234201 1|7 527 Lii—R CLAMP LEVER (R)
1-1-1-13 018501236 | 1|7+ 4L hsxi2 BOLT, SOCKET M5X12
1-1-1-14 540826001 1|# 5> 7 F—LR-J-B CLAMP ARM (R-J-B)
1-1-1-15 014400532 2| Fd 42K 3 4xs SET SCREW, SOCKET (CP) MaX5
1-1-1-16 $35347000 | 1|R /%1 KR CLOTH GUIDE (R)
1-1-1-17 060350616 11781 =~ K3.5X%6 SCREW, BIND M3.5X6
1-1-6 S37660101 |  1|&>2ma SHOULDER SCREW , M4
1-1-7 021400202 1{25-2+ k4 MUT, 2 M4
1-1-8 537654000 1[F-29H % WASHER , WAVE
1-1-9 $37655101 | 1|AX##IHHz KMIFE SUPPORT WASHER
1-1-10 141542001 213318 SCREW, FLAT M3.18
1-1-11-1 537656001 (A hFUNT L= )7 3 THREAD TRIMMER LINK LEVER {j) ASSY
1-1-12 S3488100% |  1|# >3 v SHOULDER SCREW, M4
1-1-13 021400202 11222+ 14 MUT, 2 M4
1-1-14-1 537820001 1w dwFeFl=ro3 LINK FURCRUM PLATE ASSY
1-1-15 062400616 2| F~amaxe SCREW, PAN M4X6
1-1-16 537652001 TEFLIFL SPRING (L)
1-1-17 537653001 | 1[EFUiRR SPRING (R)
1-1-18 062300416 2| F~NOM3KA SCREW, PAN M3x4
t-1-19 534906000 1frbEEUDFARI THREAD TRIMMER ARM BLISH
1-1-20 062260612 | 2|#+~226x6 SCREW, PAN M2.6X6
1-1-21 53765900 11 F&E VL= 5B THREAD CUTTER LEVER ARM (B)
1=1-22 521716001 1# & o F 3daxio SCREW 4X10
1-1-23 $37858000 | 1|= - KLk axs NEEDLE PIN 4X8
1-1-24 53770000 1|47 L—-tu PRESSER PLATE (U)
1-1-25 004401003 2017 ax10 SCREW, FLAT M4X10
1-1-26 153787061 | 2|y xxv238 SCREW, M2.38
118-981-940C




a2 .

fTREEE L v b~ / Attachment set/ Anbausatz / Jeu d'accessoires / Juego de fijacion

1-2-4
.ff \
B cmp

‘123

1-2-6 1-2-2 1-2-8
| '.
L
. @—1.29
H- q_a H!ﬁ
155210 1211!] 1-2-1-8

--?—1211? _ "f

B 12116 1

|
" o Py,
:

E]"I

§-1-1-

1-f

._1-'1

-~

118-581-940




& |

L)

a2. fTE%EL v b /Attachmentset/Anbausatz/Jeu d'accessoires / Juego de fijacion
REF.NO. CODE Q'TY ExAq NAME OF PARTS RM
<L5 28-32mm> —
1-2 £ 541471101 157 L= hLy 2 (L5) PLATE {L) ASSY
i-2-1 S40831101 1A% T FL—bsvmaz CLOTH PRESSER PLATE (J)(L5) SET
1-2-1-2 540823001 IREAVE - SR8 NEEDLE PLATE {L5){L)
1-2-1-4 S4148400° REFETS INT: CLOTH PRESSER (L-J){L5)
1-3 542341000 11981535/ —F A L5 HARMNESS 281(L5)
1-5 $37197001 1|1 v—26 HAMMIER (26)
1-6 537199001 1|44 % =30 HAMMER (30)
L6 32-36mm >
1-2 541473101 1|LsF - bLY 2 (L&) PLATE (L) ASSY
1-2-1 541450101 R E i =l PR AV B CLOTH PRESSER PLATE (J)(LB) SET
1-2-1-2 541480001 1421 1 & L6L MEECLE PLATE (L6)(L)
1-2-1-4 S41486001 N ERE & =4 WK CLOTH PRESSER (L-J)}L8)
1-3 543342000 LB R AT 3 4T HARMESS 981(L&)
1-5 537199001 18w —30 HAMMER (30)
1-6 537201001 11407 —34 HAMMER (34)
L7 36-40mm >
1-2 | S41475101 177 =kL7 2 (L7) PLATE (L) ASSY
1-2-1 541452101 LN i P O T AV N X CLOTH PRESSER PLATE (JXL7) SET
1-2-1-2 541482001 T 2L7L MEEDLE PLATE {L7)(L)
1-2-1-4 S41488001 IEPESEINT. CLOTH PRESSER (L-J)(L7)
1-3 543343000 1981 32— 207 HARNESS 981(L7)
1-5 $37201001 1|nhev-34 HAMMER (34)
1-6 535093001 1|/ v=38 HAMMER (38)
1-2-1-1 $35310001 1R/ AHT T b1y 3 CLOTH PRESSER PLATE (L) ASSY
1-2-1-1-1 535316001 MAraATHY T % SLIDE BLOCK SUPPORT PLATE
1-2-1-1-2 060020416 21454 - Fnzxa SCREW, BIND M 2X4
1-2-1-3 506696004 2|5 0% 23X SCREW, FLAT M3X6
1-2-1-5 535236000 1|74 HHF32 BENDING WASHER, M3.2
1-2-1-6 535235001 17T CLAMP SUPPORT PIN
1=-2-1-7 021300302 11322+ k3 NUT, 3 M3
1-2-1-8 537712001 W w7oams CLAMP SHAFT HOLDER
1-2-1-9 082401016 ZlF~3ax%10 SCREW, PAN M4X10
i=2-1-10 537711001 N E2 8- Bl 7L RV CLAMP FULCRUM SHAFT
1-2-1-11 048050142 2| AT IS RETAINING RING, C5
1-2-1-12 535233201 1|25 T L= CLAMP LEVER (L)
1-2-1-13 018501236 1|7 HFa ka2 BOLT, SOCKET M5X12
1-2-1-14 40827001 127 F—hL)8 CLAMP ARM (L-J-B)
1-2-1-15 014400532 2| T+ 71 2 4%5 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
1-2-1-16 S35348G00 LR HTFL CLOTH GUIDE {L)
1-2-1-17 060350616 1794 = K35X%6 SCREW, BIND M3.5X6
1-2-2 S37714001 &S Ia T F a1 SUB PRESSER FULCRLUM BRACKET
1-2-3 S37713001 &g HTvFw g SUR PRESSER FULCRUM SHAFT
1-2-4 048050142 2R AT YL TNCs RETAINING RING, C5
1-2-5 537718000 b= sl By SUB PRESSER ARM
1-2-6 018401032 1|7+ Fax10 BOLT 4X10
1-2-7 505356000 l|Fa-F4%Ta BUTTON PRESSER (A)
1-2-8 508808001 LN =S R - STOPPER SCREW
1-2-9 021660102 1|+ 122318 MUT, 15M3.18
1-2-10 537753001 1R FHTEF 8% SUB PRESSER SPRING
1-4 504557000 1452 2 1 PLTIM BAND PLTIM

118-981-940




b . [TEEEt v b /Attachmentset/Anbausatz /Jeu d'accessoires / Juego de fijacion

=

2-12 NG 2L k|

A

2-10-10-&y,
2-10-9

118-981-940




b (S

o

b. ftE@EEt v b / Attachment set/ Anbausatz / Jeu d’accessoires / Juego de fijacion

e b

REF.NO. CODE |qTvl Y NAME OF PARTS RVI
2 538584001 M2 ihT7ETE00 EXCHAMNGE PARTS ASSY (-2}
2-1 538585001 N384 72 SYLINDER SUPPORT ASSY
2-1-1 537744001 TFA 4T T2 SUB PRESSER SYLINDER SUPPORT ASSY
2-1-2 537717001 MNFigaagz) ooz SUB PRESSER LINK ASSY
2-1-3 534922101 I EESA T SHOULDER SCREW, M4
2-1-4 021400202 1222+ k4 NUT, 2 M4
2-1-5 144504001 IS E THREAD GUIDE DISC
2-1-86 154552001 1|7 LFa i kB SPRING, PRE-TENSION (B)
2-1-7 155510001 1A FFIgd+v b TENSION NUT
2-1-B S37745001 |32 P A R GIMP THREAD RELEASE PLATE
2-1-9 S37749001 [ D s PR - P 4 GIMP THREAD RELEASE PLATE SPRING
2-1-10 147236001 1AZ YUY FO0 KMIFESET ARM ROLLER
2-1-11 025040232 HlEsFHEFa0a WASHER, PLAIN M 4
2-1-12 062401212 1|F~23ax12 SCREW, PAN M4X12
2-1-13 537737001 20 A10K15)4 2 SYLINDER
2-1-13-1 512150000 2= T EmM-5HL-4 TUBE ELBEOW, M-5HL-4
2-1-13-2 535351001 1z VdnyE CYLINDER RQOD
2-1-13-3 $37866000 1722z CLEVISPIN
2=1-14 535305001 1y edny FEL CYLINDER ROD PIN
2-1-15 048030342 2| F A T7E3 RETAINING RING, E3
2-1-1% 537738000 17—+ —Z24%25-20 AIR TUBE 4X2.5-20 (L= 1350)
iE-’I-I? 537739000 1|7 =% —24%25-21 AIRTUBE 4X2.5-21 (L= 1400)
2-1-18 S37863000 1|7 —%— Z4ax25.3) AIR TUBE, 4X2.5-21 (L= 1C0)
2-1-19 537864000 1| T 7= =24%25-4) AIRTUBE, 4X2.5-21 (L =100}
2-1-20 $12104000 Zlaz=HT714 UMNION-Y 4
2-1-21 504557000 1/ 2 A PLTIM BAND, PLTIM
2-2 062400812 2+ ~2axs SCREVY, PAN M4XE
2-3 S37750001 1ot b P UTFLF1) GIMP THREAD TAKE-UP GUIDE {1)
2-£ 062400812 2|+~ Oaxs SCREW, PAN MAXE
2=5 537657001 1t b Tt GIMP THREAD GUIDE (J)
2-6 062400812 1[+F~axs SCREW, PAN M4X3
2-7 537752001 1|Z2A=F7 L= F18-) THROAT PLATE 1.8())
2-8 535326001 1| A3M35 SCReW, M3.5
2-0 539109101 1ot P PeFrCv s GIMP GUIDE (C-1) ASSY
2-9-1 537696101 1o d FFF1C) GIMP GUIDE (C-1)
2-9-2 541252000 LN R L e e o g GIMP THREAD WORK CLAMP-J
2-9-3 159113001 14357318 SHOULDER SCREW, 5SM3.18
2-9-4 535118001 1ol FFIaiiig TENSION SPRING
2-10 532108001 1= FFr87 3 LEVER BRACKET (B) ASSY
2-10-1 537726001 M4 ¥ Lii—F&a18 THREAD TRIMMER LEVER BRACKET (B)
2-10-2 062301016 : 1|#+~2M3X10 SCREW, PAN M3X10
2-10-4 S377210010 MWi®ahaHT AT LOWER THREAD PRESSER BRACKET
2-10-5 148407001 HEREEME L - R LM ] DOWEL PIN (L)
2-10-6 537724001 T 257238 SCREW ,M2.38
2-10-7 537725001 1eFAbAHFITHA LOWER THREAD PRESSER SPRING
2-10-8 021630102 1|7+ k122 NUT, 1 M2
2-10-9 S37723001% il 74 KFranB UPPER MOVAEBLE KMIFE (B)
2-10-10 105288001 1|3 2337238 SCREVW, S5M2.38
2-10-11 537720001 [N e LOWER THREAD PRESSER
2-10-12 060350616 1[/5+ > K355 SCREW, BIND M3.5X6
2-11 537693001 17— brHAF12C PLATE GUIDE (C)
2-12 S06696004 215 03 L IKe SCREV, FLAT M3 X6

118-981-940



c. [TEBEE L v b /Attachment set/Anbausatz / leu d'accessoires / Juego de fijacién

118-981-940

T3




“

“

c. fTBEEL v ~ /Attachment set/ Anbausatz / Jeu d'accessoires / luego de fijacion

REF.NO. CODE O'TY Ewdta MNAME OF PARTS 5 RM
<L1 14-18mm>
1 544275001 1adh o i=U197 % EXCHAMNGE PARTS (L1) ASSY
1=1 937673101 114 K2R MOWVABILE KNIFE (L1)(R)
1.2 537669101 1+ F 2L MOWVABLE KNIFE (L1){(L)
1-3 537665000 114 FHi8&L THREAD HAMDLER L1
1-4 537661001 T4 KE2ae Eriadh L MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L1)
1-5 153787001 2435238 SCREW, M2.38
1-b 537644101 117U 1 2L5R MEEDLE PLATE {L1)(R)
1-7 537643201 1{rvU o &LIL NEEDLE PLATE {(L1)(L)
1-8 37754001 1|3 4 A4 TR-ILY CL.OTH PRESSER (R-J)(L1)
1-9 S37755001 1|2/ #4 T -0 CLOTH PRESSER (L-J)(L1)
1-10 543337900 198132 =221 HARMNESS 981(L1)
1-11 537702001 1|/ v—512 HAMMER (512}
1-12 537704001 175186 HAMMER (S16)
1-13 144749001 1|FY 720 PE. BAG
<L2 18-Z2Z2Zmm>
1 544276001 = PACR L EXCHAMNGE PARTS (L2) ASSY
1-1 537674101 1|4 Fra/vLzR MOVABLE KNIFE (L2)(R)
1-2 S3ITETO101 1|1 FonLzl MOVABLE KNIFE (L2){L)
1-3 S27666000 11 RHItHL2 THREAD HANDLER 1.2
1-4 537662001 HER YA N e B FA MOWVABLE KNIFE DRIVING CAM (L2)
1-5 153787001 2| AR 1238 SCREW, M2.38
1-6 537646101 T/ R/L2R MEEDLE PLATE (L2)(R}
1-7 537645201 T+ 2121 MEEDLE PLATE (L2)(i.]
1-8 537690001 1|F 4 &4 ITR-iL2 CLOTH PRESSER (R-J){(L2)
1-9 $37639001 (R EFE ST S CLOTH PRESSER (L-1)(L2)
1-10 543338000 Teg12 39— L2 HARMNESS 281(L2)
1-11 537704001 114V ¥ =516 HAMMER (S16)
1-12 537706001 1w —s20 HAMMER (520)
1-13 144749001 1|&FN740 PE. BAG
<L3 22-26mm>
1 S4427 7001 1O =137 2 EXCHAMNGE PARTS (L3) ASSY
1-1 537675101 1|4 F /23R MOWVABLE KNIFE (L3)(R)
1-2 537671101 1| s MOWABLE KNIFE (L3)(L)
1-3 537667000 LN AT o & THREAD HANDLER L3
1-4 537663001 L E S -FA i N MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L3)
1-5 153787001 2| ARL238 SCREWW, M2.38
=6 537648101 1140 1 42 L3R MEEDLE PLATE (L3)(R)
17 537647101 T U &L3L MEEDLE PLATE (L3){L)
1-8 537692001 1|3 /A4 ITR-IL3 CLOTH PRESSER (R-J)(L3)
1-9 S37691001 HEFE & =48k CLOTH PRESSER (L-J){1.3)
1-10 543339000 T lesroahn— 2213 HARMESS 981(L3)
1-11 837706001 1= —520 HAMMER (S20)
1-12 S37708001 1oy v —524 HAMMER {524)
1-13 144749001 1740 PE. BAG
<i4 26-30mm=>
i 544278001 1iamgh =144 3 EXCHANGE PARTS (L4) ASSY
1-1 537676101 117 EraaLar MOWVABLE KNIFE (L4)(R)
1-2 537572101 11+ FrasLae MOVABLE KNIFE (L4)(L)
i-3 537663000 T F4ii4La THREAD HAMDLER L4
1-4 537664001 N G AR i i AT MOWVABLE KNIFE DRIVING CAM (L4)
1-5 153787001 2| A 3238 SCREW, M2.38
1-6 537650101 1|4 #Lar MEEDLE PLATE (L4)(R)
1-7 537649101 11 &4l MEEDLE PLATE (LAJ(L)
1-8 537758001 1|/ FHIRr-ILS CLOTH PRESSER (R-1)(L4)
1-9 537759001 11X /5T CLOTH PRESSER (L-1)(L4)
1=-10 543340000 Tleg1 3 n—=% A4 HARNESS 981(L4)
1-11 S37708001 1|7 =524 HAMMER (524)
1-12 542053001 158w =528 HAMMER (528)
1-13 144749001 1KUY 740 PE. BAG

= A

118-981-940




. fTEER+E v b /Attachmentset/ Anbausatz /Jeu d'accessoires / Juego de fijacién

118-981-940




“

L)

¢. fTEssEt v b/ Attachmentset/Anbausatz/Jeu d'accessoires / Juego de fijacién

REF.NG.

CODE

[

NAME OF PARTS

RM

a——

=~ S S e e
i
— = W00 =] o B R —
—

-t sk

[ 1 1
—_

bJ L

1-13

— —
]

ey ok s e, s i o e ol s
i 1 1 ] I

Podd =t

—n
1

1-13

WO LA P G kg s

B Y O -
Wk = o

1

e T O - Y T
i

<L5 28-32mm=

<L6 32-36mm>

<L7 36-40mm=

Q'TTJ

544283001
537674101
527670101
537666000
537662001
153787001
540822001
540823001
541483001
541484001
543341000
537197001
537193001
144749001

— b b e ek =t ok = P =3 S i ol b

O h =59 =
1 Fr2/v2R

1 FoonLaL

o A .
TEaNTEFah AL
LA FI238

M A S L5R
ARIS - N6

AL X HIRIS

AL AHILIS

1) I i MR B 4L
e — 2B

T =320

AU o0

544284001
537675101
537671101
537667000
537663001
152787001
541479001
541480001
541485001
541486001
543342000
537122001
537201001
144749001

i R T T N " [N S S

EXCHANGE PARTS (L5) ASSY
MOWVABLE KNIFE (L2)(R)
MOWVABLE KNIFE (L2)(L)
THREAD HANDLER L2
MOWABLE KNIFE DRIVING CAM (L2)
SCREW, M2.38

MNEEDLE PLATE (L5)(R)
MEEDLE PLATE {L5)({L}
CLOTH PRESSER (R-J)(L5)
CLOTH PRESSER (L-J)(L5)
HARMESS 981(L5)

HAMMER (26)

HAMMER (30)

PE. BAG

R IN=0L67 5
1 K2 /vL3R

1 K AL3L

1 RHiiELY

R FAR I i b P A
A e e}
ML A LGR
ML) T R LEL

A/ IR-ILE

A S AT ILILE
LR R PATE S AT
T =10

Aie =124
=70

EXCHANGE PARTS (L6) ASSY
MOVABLE KNIFE (L3)(R)
MOVABLE KNIFE (L3)(L)
THREAD HANDLER L3
MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L3)
SCREW, M2.38

NEEDLE PLATE (L5)(R}
NEEDLE PLATE (L6){L)
CLOTH PRESSER (R-J)(LB)
CLOTH PRESSER (L-J)(L6)
HARNESS 981(L6)

HAMMER (30)

HAMMER (34)

PE. BAG

544285001
5376761701
537672101
537668000
537664001
153787001
541481001
541482001
541487001
541488001
543343000
537201001
535093001
144749001

— b b ol =3 =3 =3 =3 ) med ek % —&

AhIN=T78E
o FrraLaR

1 K rpsLaL

1 kHivELa

Ry FAS B i B WA N
AT 238

MU RLTR

AU RLTL

S HHIR-ILT

R SAFYILIT

GBI LI I N—FALT
N —34
e T —328

KUY 7e0O

EXCHANGE PARTS (L7) ASSY
MOWVABLE KNIFE (L4)(R)
MOWVABLE KNIFE (L4)(L)
THREAD HANDLER L4
MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L4}
SCREW, M2.38

NEEDLE PLATE (L7)(R)
NEEDLE PLATE (L7){L)
CLOTH PRESSER (R-1)(L7}
CLOTH PRESSER (L-J)(L.7)
HARMNESS 981(L7)

HAMMER (34)

HAMMER (38)

PE. BAG

=N

118-981-940



d. [TEEEt v b /Attachment set/ Anbausatz / Jeu d'accessoires / Juego de fijacion

11-1-2-2 -

11-1-3

118-981-940

i



L 0

L

d. TEBEELE v ~

/ Attachment set / Anbausatz / Jeu d'accessoires / Juego de fijacion

REF.NO.

CODE

QTY

AR |

NAME OF PARTS

RV

543701001
$43702001
543408001
543450001
535235001
535236000
021300302
543703001
543409001
543451001
535235001
535236007
021300302

560011000

543704001
543705001
543410001
543450001
535235001
535236000
021300302
543706001
543411001
543451001
535235001
535236001
021300302
S60011000

L RAHILEan

1

1
1
1
i
1
1
1
1
1
1
1
1
1

AbRANRFHI437

e e e e T I e T T T B

FAFHTIawE k-
84T LL3WS 3
XS4 LL-L3wW
VT T T — LW
QS LTHHYIE
T R32
3ILaFUER3
RAAYIRLIWSD 2
AN IRLIW
F7 7T — LR-JW
R B e et Tl e
T 232
e B b
200%250% KR 720
i
RAFHITLAWEY B
RAAYIL-LAWS 2
LAY I L-LawW
S5 TT = LW
G THHIEL
T RI2
3,2+ b3

RS A IR LAWY X
S A IR-LAW
45 T T — LR-JW
LTI E -
THEWHIIZ
32 +Y k3
200X250% w2 720

{ FOR WAIST BELT PRESSER (L.3) =

/ FOR WAIST BELT PRESSER (L4) >

CLOTH PRESSER (L3W} SET
CLOTH PRESSER (L-L3W) ASSY
CLOTH PRESSER, L-L3W
CLAMP ARM, L-JW

CLAMP SUPPORT PIN
BENDING WASHER, M3.2
MUT, 3 M3

CLOTH PRESSER (R-L3W} ASSY
CLOTH PRESSER, R-L3W
CLAMP ARM, R-JW

CLAMP SUPPORT PIN
BENDING WASHER, M3.2
NUT, 3 M3

POLYVINYL BAG, 200250

CLOTH PRESSER (L4W) SET
CLOTH PRESSER (L-L4W) ASSY
CLOTH PRESSER, L-L4W
CLAMP ARM, L-1W

CLAMP SUPPORT PIN
BENDING WASHER, M3.2
NUT, 3 M3

CLOTH PRESSER (R-L4W) ASSY
CLOTH PRESSER, R-L4WY/
CLAMP ARM, R-JW

CLAMP SUPPORT PIN
BENDING WASHER, M3.2
NUT, 3 M3

POLYVINYL BAG, 200X250

-78-

118-981-940




{457 SRS — B #R/DIFFRENT PARTS LIST/ZZUBEHORLISTE/
LISTE DES PIECES ACCESSOIRES/LISTA DE PIEZAS ACCESSORIAS

Ref.No. F-80-2-4,81-2-4 X ./ &+ I /CLOTH PRESSER

w0 $37755-001 537689-001 537691-001 $37759-061
(R} $37754-001 $37690-001 $37692-001 537758-001
Lihy L1<14~18mmA > L2 18~22mmH > L3<22~26mmHMA > L4<26~30mm#H >
-2
q . T |

.52 ' | Bilgy
FH | |
g5

541484001 541486-001 541488-001

541483-001 $41485-001 541487-001

Ref.No. F-80-2-2.81-2-2 /J - & /NEEDLE PLATE

L5<28~32mmiA >

\

L6<32~36mmHf >

i

L7 < 36~-40mmH >

(L) 537643-1019(L1L} S537645-101(L2L) S37647-101(L3L) 537049- 101 (L)

(R) 537644-101(L1R) S37646-101(L2R) 537648-101(L3R) S37650-101(L4R)

243 L1<14~18mmF > L2<18~22mmH > L3<22~26mmH > L4 < 26~30mmfH >

"'[.]2 T T 1‘\1 @ Y - |._; T I-.l- ". .
e b

‘52 iy

H

540823-001(L5L)

541480-001(L6L)

541482-001(L7L)

S41822-001(L5R)

541479-001(L6R)

S41481-001(L7R)

L5<28~32mmH >
F l.'.

L6<32~36mmH =

;
©

N

L7 <36~40mmH >

Ref.No.H-24 /.7 — /HAMMER

ot H 4 Z{mm) 510 512 514 516 518

L1 | #g&ka—-K $37701-001 537702-001 $27703-001 $37704-001 $37705-001
Lii-*-l e ) $20 22 524 526

— | EI-F $37706-001 $37707-00 $37708-001 $37709-001

Aok 1 Zimm) 20 22 24 26 28

LS | W& —F $35092-G01 $37195-001 537196-001 $37197-001 $37198-001
LE? 1 imm) 30 EE 34 36 38

— | m&a-F 537199-601 $37200-601 $37201-001 $37202-001 $35093-001

_Ta_




L 0

L @

{HHERIE S — B FR/DIFFRENT PARTS LIST/ZUBEHORLISTE/
LISTE DES PIECES ACCESSOIRES/LISTA DE PIEZAS ACCESSORIAS

Ty

Ref.No. H-34 A A JKNIFE
5$35439-101 5$35437-101 $35480-101 5$35482-101 $35408-101 (S)
<38mmMA > <38mmHE > <38mmH = < 38mmiH = < 38Bmm A >
128 Fioalich 3.0 | f_ - _31_21.1:_.._,.__
|
Ref.No.W-43 <3 r7/\— 3 A /HARMNESS
Ppas 1% L1 L2 L3 L4
-02 | smea-K $43337-000 543338-000 $43339-000 $43340-000
E 148 LS L6 L7
g — K $43341-000 S43342-000 | $43343-000
2 T+ L1 L2 13 L4
-52 | m&Ea- F 543360-000 $43351-600 $43362-00 5433632-000
E iz L5 L6 L7
| Bena— K $43364-000 $43365-000 S43366-000




25| / INDEX / VERZEICHNIS
/ INDEX / INDICE

CODE REF.NO. Page
JOOBREOCT T -3-3-3-2 38
500480000 |Y -1-76 58
S00554000 juU1 -1-38 40
SO1522000 1Y -1-68 58
S01542000 |Y -1-60-1-4 58
S02460001 1G -19 18

G -71 18
G -76 18
502760000 Y -1-71 58
S02766109 |2 -4 b0
S02775001 |2 -4-4 60
S02779008 (2 -4-10 60
SO2788008 |2 -4-11 B0
502789009 12 -4-11-1 60
502816000 |2 -4-14 60
S0455700C |V -38 46
W -5-4 52
VW -14-5 52
VY - 44 52
X -1-12 54
Y -1-75 58
b -2-1-21 72
al -1-4 bb
a2z -1-4 F0
S04897000 |Y  -1-60-1-5 58
Y -1-69 58
S05356000 'F -89 12
Y -1-33 56
al -1-2-7 66
az -1-2-7 70
S0e696004 | F -55 12
F -80-2-3 14
F -80-2-2 16
F -81-2-3 14
F -81-2-3 16
b -2-12 72
al -1-1-1-3 Hd
al -1-2-1-3 66
a2z -1-1-1-3 68
a2 -1-2-1-3 70
s08030000 2 -79 B2
U1 - 1-50-17 A0
S02808001 IF -9 12
al -1-2-8 b6
az -1-2-8 70
510077100 |G -69 18
S10078001 |G -80 20
S10079001 |G -81 20
510243000 [V -5 46
W23 52
Vv -25 52
W -28 52
S10439007 |M -8 20
S10546000 §W -6-1-1 52
S10856001 |W -1-3 52
W o-2-2 52
W -5-3 52
511426000 1Y -1-5-2 56
11433000 3V -9-3 46
Voo-31-1-2 46
Y =1-32-2 56
511816000 |1V -60 46
Wo-21-1 5.2

CODE REF.NO. Pagd CODE REF.NO. Pagd
511816000 W -27 52 534917001 |Q -1-1 34
S11817000 §V -36 46 534918101 |Q -1-2 34
511943000 U1 -1-31 40) 534922101 |F -102 12
512004000 |G - 18 18 e el 34

G -72 18 X | J1-7 54

G -75 18 h®= 2-1.3 72

512104000 |V - 32 46 §34923001 IQ -13 34

v -57 46 534924001 |Q -26 34

b -2-1-20 72 534925101 v -1-2 46

$12150000 |V -1-1 46 $34928001 |Q -38 24

Vo -8-1 46 §34934001 {Q -52 34

Vo -9-1 46 534948101 jL -1 26

Voo-10-1 46 534950109 1 -1 18

WV -50-1 48 534957001 [F -1 12

¥ -1-15-3 56 534963001 {F -2 12

b -2-1-13-1 72 S34954001 ¢ F  -2-1 12

513955000 |V - 45 46 §34965001 |[F - 1-1 12
S16568000 U1 -1-20 A0 $34966001 |F -3 1

$17608009 B - 65-1 5 Q -1-3 34

517965001 | A -61 2 X -1-8 54

S18707129 V) -17 24 S3A957001 |F -6 12

518707137 | -18 24 $34968000 i F  -12 12

S20681000 |Q - 22 34 $34969001 |F -14 12

520682102 |Q - 21 34 534970001 |F -13 12

S20696001 | Q -55 34 $34971001 P -43 32

0 -70 34 §34972000 |F -42 32

S20698121 §Q - 40 34 £34973000 |P - 41 32

521716001 IR -22 36 $34974000 [P -38 32

al -1-1-22 64 534979000 [P -34 32

a2 -1-1-22 68 $34980000 [P -33 32

$217280C1 1A -17 2 S34981000 |P -32 32

521798001 12 -4-8 60 £34982000 P -31 32

523612001 (B -38 3 $34983000 |P -30 32

M -15 30 £34984000 P -2% 32

N -9 30 534985000 P -28 32

523651001 |C -4 8 S34586000 (P -27 32

C -© 8 534995000 1P -15 32

co-g 8 £34995001 jP -13 32

T 24 $34997001 1P - 11 32

K -9 24 £349G68001 |P -9 32

kel 24 $34999001 |P -7 32

523880000 1V -42-3-1-4 | 50 £35000001 IP -5 32

524325001 |Y -1-25 56 535001000 |P -3 32

$27844101 |G -53 18 535002000 |P -2 32

G -6 18 535003101 |P -1 32

529410001 jG -4 18 535007000 L -2 26

530302000 ;Z -4-4-3 60 £35010001 L -4 26

Fioa el 25 60 535011001 L -10 26

Z -4-13-4 60 535012001 L -12 26

531568000 |G -79 20 S35013001 JL  -1i6 26

531760000 | U1 - 1-39 40 535014001 §L - 21 76

532264009 |A -91 4 $35015001 |L -14 26

| 533899000 |A -78 a4 535016001 L -17 26

| 534881001 |[R -12 36 $35017001 [L - 19 26

al -1-1-12 64 £35018001 |L  -20 26

a2 -1-1-12 68 L -62 26

534906000 |R -19 36 $35019001 jL -22 26

al -1-1-19 64 535020001 |L -23 26

a2 -1-1-19 68 535021000 JL -24 26

$34913001 |R -1-3 36 £35022001 jL -25 25

534914001 |R - 1-1 36 535023001 {L -26 25

534915000 |Z -5 50 $35024101 {L - 28 26

34916001 |V -10-4 46 535027001 L -34 26




L &

b &

5| /INDEX / VERZEICHNIS
/INDEX / INGICE

CODE REF.NO. | Paged CODE REF.NO. | Pagd CODE REF.NO.  [Pagd
535028000 {L -35 26 535004201 |H - 25-1 22 S35188001 1G - 16 18
535030001 {L - 42 26 35097001 §H - 25-2 22 $35189001 |G -63 18
535032101 |L - 47 26 535098000 | H -25-4 22 S35190001 ' G -70 18

£\ - 52 26 $35025001 |H -39 22 535191001 |G -74 18
$35033001 |L -51 26 $35100001 |H -47 22 $35192001 |G -84 20
535034001 |L -50 26 $35101001 §H -5] 22 $35193000 (G - 84-1 20
$35035001 | -53 26 35102001 |H -52 22 $35194001 I1G -85 20
35036001 1L -54 26 $35104001 |H -34 22 $35195001 |G - 91 20
$35037001 L -56 26 $35106001 |J -13 24 535196100 |G -89 20
$35038001 |L -s58 26 $35107001 |J  -10 24 $35201000 [A - 40 2
$35039000 L -59 26 535108001 {1 -5 24 $35202000 | A -81 4
$35040000 |L -61 26 $35110001 |J -1-2 24 $35203001 |A -23 2
535041000 |L -64 26 $35112001 |J -1 24 §35204001 |A - 76 4
$35042000 |L -66 28 $35113001 |B -66 6 535206201 |A -89 2
$35043001 |L -65 28 $35114001 |8 -63 6 535207001 1A -67 2
$35044001 L -67 28 $35115001 {B -62 6 $35211009 |A -66 2
535045001 |L -71 28 535116001 |B - 60 6 $35212000 1A -63 2
$35046000 IL -73 28 35117001 |B -59 6 $35214000 |A -62 2
$35048101 [L -75 28 $35118001 |[B -54 6 $35215001 |A -59 2
$35049001 (L -76 28 L -72 28 35216001 |A -57 2
$35050001 L -79 28 L -107 28 $35217001 {A -55 2
$35051001 |L  -80 28 b -29-4 72 $35218001 & -a7 2
$35053001 |L -9 26 535121000 |B - 46 6 $35219001 [A -44 2
35057001 {L -92 28 $35122000 |8 -45 6 $35220101 [A - 41 2
$35058001 |5 -1 38 $35123000 B -44 6 35221001 | A - 38 Z
$35059001 {5 -2 38 $35124000 [B - 43 6 A -70 2
535060001 |s -5 38 $35125000 {B  -42 6 $35222001 A -37 2
$35061000 |M -7 30 $35126001 [B -40 6 $35223101 |A -34 2
35062001 {M -6 30 $35127001 |B -39 6 $35224001 |A - 26 2
$35063001 | M -1-2 30 $35128001 |B - 36 6 35225000 |A - {5 2
$35064001 |M -1-3 30 535129001 |B - 35-1 6 $35226001 |A - 11 2
535065001 (M -2 30 $35132101 [B -35 6 $35227009 |A -8 2

N -8 30 535133118 |z -7 60 535228009 lA -9 2
35066001 | M -1 30 $35134001 |l -32 5 $35229000 |A -7 2
35067001 fM - 1-1 30 $35135001 |B - 30 6 $35231000 |A -3 2
$35068001 |N -5 30 $35136001 |B -23 6 $35233201 |F -g81-2-12 | 1a
$35069001 [N -2-3 30 $35137001 {B -28 & F -81-2-12 | 16
$35070101 |N - 2-2 30 535138001 B -26 6 a1 - 1e2e1eniliiss
535071001 IN - 2-1 30 535142001 |8 -25 6 a2 -12-1=12°| 70
535072101 |N -2 30 535143007 |D - 24-1 8 §35234201 |F -80-2-12 | 14
$35073601 [N -1 30 123 =71 26 F-80-212° | /16
$35074101 |H -1 22 $35144001 |B  -22 6 al- - 1¢1-pzniliang
$35075101 |H - 1-1 72 $35148001 {B -19 6 az -1-1-1-i2 | se
535076101 |H - 1-2 22 535154000 | W -5-1-1 52 $35235001 |F  -80-2-6 14
$35077000 |H -1-3 22 35162001 | W - 14-2 52 Ei - - 808326 16
$35078001 {B - 41 6 $35164001 |wW -2-3 52 F - - 815226 14

H o -1-4 22 $35165009 {W - 17-1 52 F - -8ii2e 16

H . -5 22 535166001 |F - 41 12 s -10 38
$35079000 |H - 1-5 29 $35169001 |F - 15 12 d - - tas1epatdtazs
535080001 |H -2 22 35174001 |G - 51 18 d! - -ii12nasdbare
535081001 |H -5 22 535176001 IG -2 18 di - - 1iensedtae
S35082001 14 -6 22 535177001 |6 -3 18 ot - - td1san
$35083001 |H -13 22 $35178001 IG - 12 18 = Y S |
$35084001 I|H - 15 22 $35179000 |G -5 18 #l- - 12216tk iEe
535085001 |H -8 22 $35180000 |G - 11-1 18 a2 -1-1-1-60:] &8
35086001 |H - 11 22 535181001 |G - 11 18 a2 -1-2-1-6 | 70
$35087001 [H - 10 22 $35182001 |G - 23 18 35236000 |F - 80-2-5 14
$35088001 |H -7 22 $35183000 §G - 26 18 Ei - 80325 16
$35089001 {H -17 22 $35184001 G - 27 i8 F' -81-2-5 14
535090001 |H -18 22 G- -73 18 FS - 81525 16
35091001 fH -23 22 35185101 [ W - -2 52 d -11-1-1-4 | 73
$35093001 le¢ -1-12 76 535186001 |G -55 18 dt --sdnzi-g | 78

a? -1-6 70 535187001 I G - 96 20 aill A5k 64

[ R



F25| / INDEX / VERZEICHNIS
/INDEX / INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.MO. Pagél
535236000 yal -1-2-1-5 66 535315001 a2 -1-1-1-1-1 68 535392001 1L -89-2 28
a2z -1-1-1-5 68 $35316001 | F -80-2-1-1 14 535395000 1V -42-1-3 50
az -1-2-1-5 70 F-80-2-1-1 16 $35398100 vV -29 46
535236001 |d -11-1-2-4 78 F -81-2-1-1 14 535399100 |V -30 46
d -11-1-2-4 78 F -81-2-1-1 16 535410001 L -45 26
S35237001 |F -80-2-10 14 al =1-2-1-1-1 66 S35411001 |L - 46-1 26
F -80-2-10 16 azsz -1-2-1-1-1 70 535412001 |L -48 26
al -1-1-1-10 bd £35321001 {F -53 12 535413001 JL -49-1 26
a2 -1-1-1-10 68 535322001 ' F -54 12 S35417000 |V -15 46
535238001 {F -80-2-8 14 535323001 {F -56 12 535423000 |V -42-1-4 50 '
F -80-2-8 16 £35324001 (F -57 12 535424000 1V -42-1-5 50
al -1-1-1-8 B4 535326001 |F -80-2-17 14 §35425001 |v -42-1-6 50
a2 -1-1-1-8 BB F -80-2-17 16 535426000 |V - 14-1 46
535239001 §F -3 12 F -81-2-17 14 535429001 |[F -5 12
535240001 §F -36 i2 F -81-2-17 10 535431001 1) -1-1 24
535245001 §C -7 8 L -90 28 535437101 |H -34 22
535246001 |C -5 8 B2 72 535456001 |F - 72 12
€35247001 |C -3 8 S35327001 §F -b2 12 535457001 | F 73 12
5352492001 I|C -186 8 535328001 {F -&7 12 535458001 |F -74 12
535250001 1D -20 8 35331101 |B -17 B 535460000 |V 44 4k L‘ '
35251001 {0 -21 8 535332001 |B -15 b 535466001 1 O 30 34
535252001 {D -18 8 D -22 8 535471001 L 45-2 28
$3525500% | -1i7 8 $35333001 1B -14 & £35472001 |L 49-2 28
535256001 |0 -15 8 5353340017 1B 13 B 535473201 | H 25 22
35257000 {D -12 8 $35335001 B -12 6 $35909000 |V - 16 46
535258001 |D -10 8 S35337001 1B -8 6 535911101 | B 35-3 b
§35259001 |D -6 8 535338001 |B -10 b 535912001 |Q -59 34
$35260001 {D -5 B 535339001 |B -2 [ 536260000 | X - 2-5-2 54
535262001 0 -4 8 535340001 |8 -7 b 536261000 1Yy - 1-23-1 he
535263101 | D -2 g8 S35346001 [B -1 [ Y -1-3549 56 ;
S35254001 D -1 8 525347000 fF  -8B0-2-16 14 536345000 JF -58 12
535265001 YK -12-2 24 F -80-2-1% 16 536659007 JL -95 28
S35268001 |k -12-1 24 a2 -1-1-1-16 68 S36660001 L -43 26
S35269001 | K -12 24 535347100 ral -1-1-1-16 64 37037001 | £ -4-12-3 60
$35270001 1K -10 24 $35348000 |F -81-2-16 | 14 $37038001 |z -4-12-2 60
535272001 (K -8 24 F -81-2-16 16 537059001 (U1 -1-42 40
535273007 (K -4 24 a2z -1-2-1-16 70 537060001 U1 - 1-43 an
535274001 {K -6 24 535348100 jal -1-2-1-16 (] 537084001 (A -93 4
535275000 (K -3 24 535349101 |V -1 ' 46 S37085001 1A -93-1 il
§35275001 {E -1-1 10 $35350000 (v -7 46 S37087001 |8 -20 6
535283001 {E -1-5 10 $35351-00 |V -50-2 48 5370880017 |IB -67 6 -
535284001 |E - 11-1 10 $35351001 |V -1-3 46 537173000 |P - 46 32
E -23-1 10 Vo =10-3 46 S37197001 J¢  -1-11 76
535287001 ' E -23-4 10 b -2-1-13-2 r2 az -1-5 70
S352EB8001 |[E -23 10 S35360000 [V -14 46 537199001 Je¢ -1-11 76
535290001 tE -11-4 10 535361001 |S -7 38 e -1-12 76
535291001 EE  -11 10 535362001 |5 -8 38 a2z -1-5 70
535296001 |\E -15 10 535364001 | & 12 38 az -1-6 70
535297000 'E  -17 10 S35367000 | V 17 46 S37201001 J¢ - 1-11 76
535298001 W -5-2 52 S35368000 |V 18 46 ¢ o =1=12 76
$35292000 §E -32 10 $35369000 |V - 19 46 a2 -1-5 70
535300000 FE - 31 10 535370000 §V 20 46 a2z -1-6 70
535302001 fFE -35 10 535371000 |V - 21 46 537432001 |B -23 B
535303101 IF -39 12 S35372000 |V -22 46 D -24 8
S35304001 |[F -44 k $35374000 |V -24 45 L -7 2b
$35305001 |F -42 12 35375000 |V - 25 46 $37643101 |F -81-2-2 14
vV -3 46 S35376000 1YV -26 46 537643201 ¢ -1-7 74
Vo o-12 46 535377100 1V - 27 46 al -1-2-1-2 bb
v o -31 48 $35378100 |v -28 46 537644101 Y F - 80-2-2 14
b -2-1-14 72 S35382000 |V -42-1-2 50 c -1-B fd
535310001 jF -81-2-1 16 535386000 §jV -42-1-1 50 al -1-1-1-2 64
a2 =1=2=1-1 70 S35382001 1V -42-1 50 537645101 |F -81-2-2 14
535315001 lal -1-1-1-1-1] 64| $35391001 L -89-2 28 537645201 e - i-7 74
=




25| /INDEX / VERZEICHNIS
/ INDEX / INDICE

CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
537645201 |al -1-2-1-2 b6 537667000 R -4 36 37695001 fal -1-1-1-14 64
537646101 jF - 80-2-2 14 ¢ =-1-3 74 537696001 JL -29 26

¢ -1-6 74 ¢ -1-3 76 537696101 |b - 2-9-1 72
al -1-1-1-2 bd al <1-1-4 64 537697001 |Q -57-2 34
s37647101 YF -81-2-2 14 az -1-i-4 658 b -2-5 712
¢ - = 1-7 74 537668000 |R -4 35 37700001 |R -24 36
al -1-2-1-2 66 ¢ -1-3 74 al -1-1-24 04
537648101 {F -80-2-2 14 &< L3 76 az -1-1-24 68
¢ -1-6 74 al -1-1-4 64 S37702001 1¢ - - 1-11 74
at -1-1-1-2 b a2z -1-i-4 68 al -1-5 b6
537649101 |F -81-2-2 14 537662101 (R -3 36 S37704001 Y¢  -1-11 74
¢ =-1-7 74 c -1-2 7d ¢ =-1-12 74
al -1-2-1-2 66 al -1-1-3 64 al- = 1= 66
537650101 |F -80-2-2 14 537670101 |R -3 36 al -1i-6 bb
¢ -1-b 74 : ¢ -1-2 74 S37706001 Jc  -1-11 74
al -1-1-1-2 64 e -1-2 756 ¢ -1-12 74
537652001 |R -16 36 al -1-1-3 54 ai -1-5 66
al -1-1-16 64 az -1-1-3 68 al -i-6 b6
az -1-1-16 58 $37671101 |R -3 36 S37708001 |  -1-11 74
537653001 IR -17 36 ¢ -1-2 74 ¢ -1-12 74
al -1-1-17 b4 ¢ -1-2 76 al -1-5 b6
a2 -1-1-17 68 al -1-1-3 64 al -1-6 66
537654000 |R -8 35 az -1-1-3 68 S37711001 {F  -81-2-10 14
al -1-1-8 64 537672101 |[R -3 36 F-81-2-10 16
az -1-:-8 65 ¢ -1-2 74 al -1:2-1-10 6h
537655101 |R -9 36 AR 1 76 a2z -182-1-i0 70
al -1-1-9 64 al -1-1-3 64 $37712001 |F -81-2-8 14
az -1-1-9 68 a?z -1-1-3 68 F -81-2-8 16
537656001 {R - 11 36 537673101 JR -2 36 al -1s2-1-8 66
at - =111-1 b4 ¢ -1-1 74 az - 1=2-1-8 70
az <i=1-11-1 68 al -1i-1-2 &4 $37713001 §F -93 12
S37659001 |[R -21 36 537674701 |R -2 36 al -1=2-3 313
al -1-1-21 bd ¢ -1-1 74 az - Te2-3 70
az -1-1-21 68 c =1-1 76 537714001 | F -90 12
537660101 |[R -6 36 al -1-1-2 64 al -1:=2-2 56
ai -1-1-6 54 az -1-1-2 68 az -1-2-2 70
a2z -1-1-6 68 537675101 |R -2 36 S3I7I17001 | F - 101 12
537661001 |[R -5 36 c -1-1 74 b -2-1-2 72
¢ =14 74 ¢ =1-1 76 S37718000 |F -93 12
al ~f-1-& b4 al «q1=4-2 64 al -1-2-5 b6
537662001 |R -5 36 az -1-1-2 b8 a2z -1-2-5 790
¢ -1-4 74 £37676101 |R -2 36 537720001 4L -38 26
¢ -1-4 76 ¢ =11 74 bo-2-10-11 72
al -1-1-5 64 c -1-1 76 S37721001 | L -101 28
a2z -1-1-5 08 al -1-1-2 64 b -2-10-4 712
537663001 JR -5 36 alz -1-1-2 68 537723001 fL -36 20
¢ -1-4 74 S3768%001 |F -81-2-4 14 b -2-10-9 72
¢ -1-4 76 ¢ -1-9 74 537724007 JL -103 28
al -1-i-6 64 al -1-2-1c4 b6 b -2-10-6 72
az -1-1-5 68 537690001 | F  -80-2-4 14 537725001 L -104 Z8
537664001 [R -5 36 ¢ -1-8B 74 b -2-10-7 72
[ - 74 ai -1-1-1-4 64 S37726001 IL -31 Z6
Gt =14 76 537691001 'F  -81-2-4 14 b -2-10-1 72
ai -1i-1-5 64 ¢ -1-9 74 37727401 | F -80-2 14
az -1-1-5 68 al -1-2-1-4 66 al -1-141 54
337665000 R -4 36 537622001 |F -B0-2-4 14 S37728301 JF -81-2 14
¢ -1-3 74 c -1-8 74 al -1-2-1 66
al -1-1-4 Bbd al -1-1-1-4 b4 537729701 {F -80-2-1 14
527666000 JR -4 36 5376930017 JF -75 12 al =1 -el 64
£ -1-3 74 b -2-11% 72 537730001 fF -81-2-1 14
C 1-3 76 537694001 {F -81-2-14 14 al -1-2-1-1 66
al -1-1-4 64 al -1-2-1-14 66 $37731301 |F -81-2 14
a2 -1-i-4 68 537695001 IF -80-2-14 14 al -1-2-1 o6

£ A




#22| / INDEX / VERZEICHNIS
/INDEX / INDICE

CODE REF.NO. Page
537732301 |F -81-2 14
al -1-2-1 b6

537733401 |F - 80-2 14
al -1-1-1 b4

S37735301 |F -81-2 14
al -1-2-1 b6

S37737001 |V -50 48
b -2-1-13 72

37738000 |V -53 48
b -2-1-16 72

537739000 ¢V -54 48
b -2-1-17 12

537744001 |F  -99 12
b -2-11 72

537745001 1Q -63 34
b -2-1-8 T2

537749007 O -64 34
b -2-1-9 T2

37750001 | Q -6B 34
b -2-3 72

537752001 |L -89 28
b -2-7 12

537753001 ¢F -98 12
al -1-2-10 bo

az -1-2-10 70

S37754001 | F -80-2-4 14
c ~-1-8 74

al -1-1-1-4 64

S37755001 {F -81-2-4 14
c -1-9 74

al -1-2-1-4 66

S37756401 |F -80-2 14
al -1-1-1 B4

537757401 |F -80-2 14
al -1-1-1 64

537758001 IF -80-2-4 14
c =1-8 74

al -1-1-1-4 64

S37759001 tF -81-2-4 14
¢ -1-9 74

al -1-2-1-4 b6

537820001 jR -14 36
al -1-1-14-1 b4

a2z -1-1-14-1 68

537858000 |R -23 36
al -1-1-23 b4

az -1-1-23 68

537863000 IV -55 45
b -2-1-18 72

537864000 'Y -56 46
b -2-1-19 72

537866-00 ¢V -50-3 48
537866000 {b -2-1-13-3 12
S37870000 |F -104 12
S37874101 1Q -1 34
538029000 tX -2-5 54
538030000 | X -2-5-1 54
538041000 12 -76 62
S38051000 | W -53-1-1 52
538059000 | X -2-20 54
538060000 | X -2-19 54
538073000 | T -3-1 38
538080001 |T -5 38

CODE REF.NO. Pag CODE REF.NO. Pags
S38094100 U1 -1-12 40 540823007 |F 81-2-2 16
538107100 | U1 -1-23 40 & - ~3=7 76
538108000 | UY -1-24 40 | az -1-2-1-2 70
538109100 U1 -1-25 40 S40826001 |F -80-2-14 16
538110000 U1 -3-26 40 az -1-1-1-14 b8
538112001 U2 -5-1-1-2 42 S40827001 (F  -81-2-14 16
538112002 j U2 - 5-5-1-2 42 a2 -1-2-1-14 70
538114000 U2 -5-2-1-2 42 540828001 |F -80-2-7 16
538117000 U2 -5-3-1-2 42 a2z -1-1-1-1 68

U2 -5-3-1-2 42 540830101 gF -80-2 16
538117002 U2 -5-8-1-2 44 az -1-141 68
U2 -5-9-1-2 44 540831101 |F 81-2 16
538123000 U2 -5-1-1-10 42 az -1-2-1 70
U2 -5-5-1-10 42 541251001 B -69 6
538124000 |U2 -5-2-1-10 42 5412520C0 L 106 28
Uz -5-8-1-10 a4 h -2-9-2 72
S38127000 U2 -5-3-1-10 42 541310001 ¥B  -52 b
U2 -5-3-1-10 42 541451001 ¥ -1-57 58
uz -5-9-1-10 | 44 541452000 |Y -1-58 58
S38143000 U1 -1-b2-1 40 541470101 a2 -1-1 68
S38155000 U1 -1-53-3 40 | s41471101 a2 -1-2 70
538164000 U1 -1-53-4 40 541472101 a2 -1-1 68
S38166000 | X -2-1 54 541473101 a2 -1-2 70
S38170001 I X -2-4 ST 541474101 a2 -1-1 68
S38174000 | X -2-8 54 541475101 a2 -1-2 70 |
38175001 | X -29 54 541479007 |F -80-2=2 16
538176001 | X -2-10 54 ¢ - -1-6 76
538177001 | X -2-14 54 a2 -1-1-1=2 68
S38180000 | X -2-18 o4 541480001 (F -81-232 16
538200000 U1 -1-50-7 40 ¢ =17 76
$38201000 yuU1 -1-50-9 40 al -1-2-1=2 70
538576301 Jal -1-1 64 541481001 §F -80-2-2 19
538577201 Jal -1-2 66 C 1-6 76
538578301 tal -1-1 64 a2z -1-1-1z2 68
538579201 1al1 -1-2 66 541482001 §F 81-22 16
538580301 a1 -1-1 64 C =7 76
538581201 |al -1-2 6o alz -1-2-1-2 70
S38582301 a1 -1-1 64 541483001 yF -80-2-4 16
538583201 |atl -1-2 66 ¢ -1-8 76
S38584001 |b -2 72 az -1-1-1-4 68
S38585C01 |b -2-1 72 541484001 |F -81-2-4 16
538648001 |Z -4-4-2 b0 ¢ - =19 76
S38888001 |L -89-2 28 a2 -1-2-1-4 70
539108001 |b -2-10 72 541485001 |F -80-2-4 16
539109101 |b -2-9 7l ¢ - <18 76
539115000 |Y -1-60-1-1 58 a2z -1-1-1-4 68
539116000 ;Y -1-60-1-6 28 S41486001 [F -81-2-4 16
5399100071 | X -1-4 54 ¢ =19 76
539911001 X -1-5 34 a2z -1-2-1-4 70
539912001 | X -1-6 54 S41487001 |F  -80-2-4 16
539913001 | X =141 54 ¢ -1-8 76
539914001 ¢ X -1-2 >4 az -1-1-1-4 68
S40628000 y vV  -42-1-1-1 50 541488001 \F -81-2-4 16
540629000 |V -42-1-1-2 50 ¢ - <41-9 76
S40630000 |V -42-1-1-3 50 a2 -1-2-1-4 70
540640001 |2 -4-7 60 541489101 |F -80-2 16
40641001 2 -4-12 60 a2 -1-1-1 bE
540644001 2 -4-13 60 541490101 {F -81-2 16
540676000 |V -59 46 a2 -1-2-1 70
540677000 IV -58 46 541491101 |F -80-2 16
540822001 F -80-2-2 16 az -1-1-1 68
€~ =6 76 541492101 |F -81-2 16
a2 -1-1-1-2 6B az -i-2-1 70

[ )




N

) &

[ INDEX / INDICE

5!/ INDEX /VERZEICHNIS

CODE REF.NO. |Pacd

42053001 fc - 1-12 74

al -1-6 66
542111101 |Y -1-1 56
542112100 |Y -1-4 56
542113000 |Y - 1-5 56
542114000 |Y - 1-5-1 56

Y -1-32-1 56
542115101 {Y -1-6 56
S42116000 |Y -1-8 56
$42117101 1Y -1-10 56
542118001 |Y -1-12 56
$42112001 | Y -1-14 56
§42120106 [Y -1-15 56
542121000 |Y - 1-15-1 56
542122000 |Y - 1-15-2 56
542123001 |Y -1-16 56
542124001 |Y -1-17 56
S42125100 §Y - 1-19 56
542126101 [Y -1-21 56
542127000 |Y -1-23 56
s42128101 |y -1-27 56
542129101 |Y -1-29 56
542132001 |Y - 1-31 56
$42133000 |Y -1-32 56
542134101 |Y -1-34 56
542136000 |Y -1-35 56
S42137001 |V -1-38 56
542138101 |Y -1-39 56
$42139101 |y - 1-41 56
S42140100 {Y - 1-43 56
$42141100 |Y - 1-45 58
542142100 Y - 1-50 58
S42143100 |Y - 1--46 58

% . -41-51 58
542144101 |Y -1-55 58
42145001 |Y -1-56 58
542146101 |Y - 1-60 58
542147101 |Y - 1-60-1 58
542148101 |Y - 1-60-2 58
542149000 (Y -1-62 58
$42150100 [Y -1-63 58
$42151100 Y -1-64 58
$42152100 |Y -1-65 58
542153000 |Y -1-66 58
542154000 |Y - 1-67 58
542156000 |Y -1-72 58
S42157000 {Y -1-73 58
$42158000 |Y -1-74 58
$42260000 {U1 -1-22 40
542838001 [X -2 54
542867001 |X -2-2 54
543171008 | U1 -1-2 40
$43173001 | U1 - 1-50 40
543192000 |G -5 8
$43193000 |G -5-1 18

G.. - 451 18
43194000 |G - 45 18
$43210001 U1 -1-53 40
543274000 J U1 -1-33 40
§43275000 U1 - 1-35 40
543285000 [E - 1-2 10
543286009 f U2 - 5-9-1 44
$43291009 | U2 -5-1-1 42

CODE REF.NO. |Pagd CODE REF.NO. 1Pagd
543292000 | U2 - 5-2-1 42 543355000 | U1 - 1-14 a0
$43293009 [ U2 -5-3-1 42 543356001 fU1 - 1-7 40
543294009 | U2 - 5-3-1 42 543357000 [V -9-2 46
543295009 | U2 - 5-5-1 42 43358000 | W - 52 52
543298009 | U2 - 5-8-1 44 $43359000 fY -1-93 58
543299009 |U1 -1 40 543408001 {d - 11-1-1-1 | 78

ll2 -5 get=-1 | &2 543402001 |d -11-1-2-1 | 78

l2 .B.3-1-1 | 43 43410001 |d -11-1-1-1 | 78

7 -5aty-1 | 4% 43411001 |d -11-1-2-1 | 78

U2 -5-3-1-1 | 42 543450001 {d -11-1-1-2 | 78

U2 -55.1-1 | 49 d -11-1-1-2 | 78

Uz -5-8-1-1 | 44 543451001 |d -11-1-2-2 | 78

U2 -5-8-1-1 | 44 d . ~11-1:2:2::1 .78
$43300009 | U7 - -1 40 43683001 |V -42-3-1-1 | 50
543301009 | U1 -1-3 40 S43701001 Id - 17-1 78
543304000 | U1 -1-27 40 543702001 ld - 11-1-1 78
43305000 | U1 - 1-28 40 43703001 |d - 11-1-2 78
$43306000 } U1 - 1-29 40 543704001 [d - 11-1 78
$43307009 | U1 - 1-30 40 43705001 1d - 11-1-1 78
5433080006 | U1 - 1-34 40 43706001 {d -11-1-2 78
$43309000 U1 - 1-41 40 543707001 [T -1 38
543310000 | U1 - 1-61 40 543708009 |C -12 8
43311000 U1 - 1-62 40 543710001 |C -1 8
$43313001 | U7 - 1-51 40 43711000 |C - 18 8
43316001 | U1 - 1-52 40 S43713001 {Z - 72 62
543318000 | U1 - 1-36 40 543714000 |z -7 62
43320001 |W -1 52 $43715001 |z -54 60
543321000 |W - 1-1 52 S43716001 1z -55 &0
543322000 |W - 1-1-1 52 543717001 |G -9 18
§43323001 (W -2 52 543718001 |G - 490 18
543324000 | W - 2-1 52 543719001 |G -42 18
543325001 |W -5 52 543720001 |G - 67 18
543326000 | W - 5-1 52 543723001 1Q -36 34
543328000 |W -6 52 43729000 |Z -50 60
543329000 | W -6-1 52 543731001 |v - 10 46
543330001 |W -14 52 S43732001 |Q -54 34
S43331000 {W - 14-1 52 43747001 |T -6 38
543332000 |W - 14-1-1 52 543749001 1G -87 20
S43333000 |W - 16-1 52 $43769000 |V -42-5 50
S43337000 Jc - 1-10 74 . 24 48

al -1-3 66 $43770000 [V -42-6 50
543338000 j¢ -1-10 74 V -48 48

al -1-3 66 43772000 |V -9 46
$43339000 [¢  -1-10 74 $43809001 |Y - 1-41 56

al -i-3 66 $44213001 |V -42-3 50
$43340000 ¢ -1-10 74 S44214000 'V  -42-3-1 50

al. <ls3 66 S44215000 |V -42-3-4 50
$43341000 |¢  -1-10 76 544216000 |V -42-3-4-1 | 50

a2 -1-3 70 44217000 |V -42-3-4-4 | 50
S43342000 {c - 1-10 76 544218000 |V -42-3-4-5 | 50

a2 -1-3 70 44219001 |V -42-3-9 50
43343000 |c - 1-10 76 $44223000 |V -42-3-1-2 | 50

a2 -1-3 70 544224000 [V -42-3-1-3 | 50
543244000 |V -42-7 50 S44225000 {V -42-3-1-5 | 50

V. -46 48 $44226000 jV -42-3-1-6 | 50
543345000 [X - 1-3-1 54 $44228000 |V -42-3-4-2 | 50
543346001 |X -1 54 $44229000 v -42-3-43 | 50
543347000 |G - 150 20 $44230000 1V -42-3-4-6 | 50
$43348000 |G - 151 20 $44238001 |atl -1 64
543349000 |E -50 10 544239001 a1 -1 64
$43350000 J U1 - 1-21 40 544240001 |a1 -1 64
543351001 [T -3 38 44271001 {al -1 54
543352001 |T -3-3 38 544272001 |a2 -1 68

.+ =



52E| / INDEX /VERZEICHNIS
/INDEX / INDICE

CODE REF.NO. {Pag CODE REF.NO. | Pagd CODE REF.NO. | Page
$44273001 {a2 -1 68 014060632 B -3 B 618301235 {D - 23 g
544274001 |a2 -1 63 B -9 5 018301632 |8 - 23-1 f
$44275001 ¢ -1 74 E: Sih 5 D -24-2 8
$44276001 fc -1 74 } B -37 5 d - 72 26
$44277001 fc -1 74 £+ S1 8 018400832 | A -35 2
$44278001 fc -1 74 D 118 8 B -64 6
544279001 Y -1 56 E -1-6 10 E 14 10
$44281001 [Y -1 56 FE -36 10 FE-24 10
544283001 jc -1 76 G -17 i8 H -53 22
544284001 f¢ -1 76 G -68 18 - 36
$44285001 |c¢ -1 76 G -90 20 018400836 |Y -1-20 56
$44287000 |W -51 52 G -97 20 018401032 {F -94 12
$44290009 {U2 - 5-1 42 H -9 22 S -15 38
544291009 |U2 -5-5 42 H -12 22 al -1-2-6 66
544292009 U2 -5-2 42 H -14 22 a2 -1-2-6 70
$44293009 { U2 -5-8 44 JH -16 22 018401236 |Q -2 34
$44294009 { U2 -5-3 42 H -19 22 | Y .17 56
544295009 U2 -5-3 42 e 24 Y -1-11 56
44296009 |U2 -5-9 44 Il g 24 Y -1-22 56
$44530000 |V -8 46 M -1-4 30 Y -1-28 56
44531000 v -31 46 M - 14 30 018401622 |G -6 18
544532000 |V - 31-1 46 N -10 30 G -46 18

V. -31-1-1 46 g8 15 38 018401636 {E - 18 10
S44551009 |W -53-1 52 014060832 §L -27 26 G -24 18
$44758000 |U2 -5-1-2 42 014300832 |L -%4 28 Y - 1-20 56

U2 -5-2-2 42 014400432 [S -6 38 018402032 |B - 21 5

U2 -5-3-2 42 014400532 |F  -45 12 018501035 |8 .33 5

U2 -5-3-2 42 F -80-2-15 | 14 018501222 |A -4z 2

U2 -5-5-2 42 F -80-2-15 | 16 H -26 22

U2 -5-8-2 A4 Foo-ai-2i{8EkEqq 018501236 |F -80-243 | 14

U2 -5-9-2 44 F -81-2-15 | 16 F-80-2-13 | 16
$44943000 |W -53-1-3 52 e HioE 56 Fo-81-2-13 | 14
544944000 |W -53-1-2 52 al -1-1-i-15 | 64 F -81-213 | 16
45043009 {W -53 52 al -1-2-1-15 | 66 al -1-1-1:13 | 54
S60011000 {d - 11-1-3 78 a2 -1-1-1-15 | 68 al -1-2-1213 | 65

di=s 78 a2 -1-2-1-15 | 70 az -1-1-1-13 | 68
U32744000 J U1 - 1-53-5 40 014680622 |G -1 18 a2 -1-2-1-13 | 70
1U38337000 j U1 - 1-53-1 40 014760622 |G - 50 18 018501422 |E - 1-3 10
138338000 | U1 - 1-53-2 40 014770622 |G - 54 18 G -52 18
U85274000 | U1 - 1-61-1 40 G -62 18 018501622 |H - 25-3 22
0A4300605 | U1 - 1-6 40 016061031 |C -14 8 018501631 |G -13 18
0A53008¢5 | U1 - 1-5 40 s 22 G -83 20
0A5400806 |U1 - 1-8 40 017062503 |z -68 62 018501636 |¥ -1-2 56

Ut - 1-16 40 017403415 |F -63 12 018502022 |G - 100 20
0A5401006 | U1 -1-17 40| 018061022 |G -77 18 018502036 |K - 16 24
0A5403006 |U{ -1-13 40 U1 -1-9 40 018503036 |Y - 1-60-3 58

U1l -1-15 40 g 53511 | 42 018680822 |G - 82 20
002300403 {X -2-11 54 U2 -5-3-1-11 | 42 021060102 |A - 22 2
003300812 |Y -1-40 56 Uz -5-3-1-11 | 42 D -9 3

Y -1-42 56 U2 -5-8-1-11 | 44 021060106 |Z -69 62
004300513 |A -79 4 U2 -5-9-1-11 | 44 021060306 |Q - 31 34
004400803 |X -2-3 54 018061236 | A -60 2 021080306 {D -3 8
004401003 |R - 25 36 018061622 |E -2 10 021100202 |Z -62 60

al -HiiEs 64 G -43 18 021300206 |A -62-2 2

a2 - o155 68 G -88 20 Wo-9 52
008300604 |A - 62-1 2 018062022 {D - 11 3 021300302 |F -80-2-7 14
008400604 {U1 - 1-40 40 018062522 |H -27 22 F o -80-2-7 16
012400636 |Q -33 34 018065022 |7 - 51 60 Fo-81-2-7 14
012500536 |G -86 20 Z -56 60 Fo-§1-2-7 16
014060622 |B - 65-2 6 018081636 |1 -2 24 L -33 26
014060632 |A -56 2 018082036 |A -82 4 § -1 38

A -58 2 018300532 |L -96 28 d -11-1-1-5 | 78

A L-BR 2 018301236 {B - 16 g d -11-1-1-5 { 78

e




) ©

) @

F5| /INDEX / VERZEICHNIS
/INDEX / INDICE

CODE REF.NO. Page CODE REF.NC. Page CODE REF.NO. Pags
021300302 |d -11-1-2-5 78 025800332 |Z -67 b2 048080142 A -48 2
d -11-1-2-5 78 026040136 |V -42-3-7 50 048100142 |E -11-5 10
al -1-1-1-7 64 Vv oo-42-3-8 50 E . -235 10
al -1-2-1-7 b6 Y -1-13 56 L. -60 60
az -1-i-1-7 68 028030242 |M -9 20 048120142 |; -1-5 24
a2 -1-2-1-7 70 028030243 (W -10 52 K -12-5 24
021350106 |N -6 30 W -14-4 52 Y. -19 26
gt - =19 38 Y o -1-92 >8 048150142 |C -11 8
021400202 1A -7 2 028030246 I X -2-12 54 K -2 24
F -64 12 028040242 |F -19 L 048160242 |G -66 18
F -103 12 Ri- =&l 12 048260242 JE -11-3 10
(&< -5 26 H -56 22 E . -23-3 10
R -7 36 028040246 |V -42-3-3 50 048280242 |G -93 20
B--13 36 Vo -42-3-6 50 ). -1-3 24
S~ -"13 38 028050242 | A -43 2 K =124 24
Xe- =19 >4 028050243 |Y -1-60-4 58 048320242 |) -7 24
b -2-1-4 72 028050246 |2 -4-8-2 60 048350242 {C -17 8
al -1-1-7 64 028060242 |G -78 18 052400606 |W -50 52
al -1-1-13 bd £ - -52 60 X -2-16 54
az -1-1-7 68 £ - - 57 60 052400806 {Z -73 b2
a2 -1-1-13 68 Z 70 62 080020416 |F  -80-2-1-2 14
021500106 |2  -4-8-3 60 028060246 [ U1 -1-10 40 F-80-2-1-2 16
£ -4-12-1 &0 U2 -5-2-1-12 j 42 Foo-81-2-1-Z 14
Z -4-13-1 60 uz -5-3-1-12 42 F -81-2-1-2 16
021500216 | Y -1-3 56 U2 -5-3-1-12 42 al -1-1-1-1-2 | 84
021500303 |B -35-2 & U2 -5-8-1-12 | 44 al -1-2-1-1-2 | 66
021630102 JL -105 28 U2 -59-1-12 | 44 a2z -1-1-1-1-2 | 68
b -2-10-8 72 028080242 j) -4 24 az -1-2-1-1-2 | 70
021660102 |F -97 12 028100242 |Z -64 62 060300416 L -60 26
“latl -1-2-9 66 031452206 | Z -4-13-2 a0 Fo-34 32
alz -1-2-9 70 031553202 |V -42.2 50 Y -1-47 58
025030232 1A -62-3 2 Voo-42-4 50 Y  -%£52 >8
wW -7 32 032422003 (v -35 46 060300616 | X - 1-11 54
025030236 | X -2-13 54 Y- - 1661 58 060350616 (L -39 26
025040132 §}G -8 18 032461606 §2 -78 b2 b -2-10-12 72
G -48 18 047502242 JA -30 2 al -1-1-1-17 64
025040232 |F -7 12 A -51 2 al -1-2-1-17 13
G -25 18 048030342 |F -15 12 az -1-1-1-17 68
N -4 30 F -43 12 az -1-2-1-17 70
Q -66 34 L -78 28 060400416 |Y -1-48 58
w32 52 vV -4 46 Y -1-53 58
W -34 52 ¥v.-18 46 060400516 |L -30 26
Bo-2-1-11 72 V. -52 48 Y -1-37 56
025040234 jW -4 52 Y -1-18 26 Y -1-44 5b
Y -1-49 28 b -2-1-15 72 060400816 W -53-3 52
Y -1-54 58 048050142 | F -80-2-1 14 X -1-13 ad
Y - <191 58 F-80-2-11 16 062260612 |R -20 36
025050232 IE -1-4 10 Foo-81-2-11 14 al -1-1-20 64
K =17 24 F -81-2-11 16 al -1-1-2Q 68
2 =75 62 F -92 12 062300416 |G -28 18
025060232 JiU1 - 1-11 40 al -1-1-1-11 64 G -99 20
Uz -5-2-1-13 42 al -1-2-1-11 bb H -25-5 22
U2 -5-3-1-12 42 al -1-2-4 66 R--12 32
U2 -5-3-1-13 42 az -1-1-1-11 68 P -7 32
uz2 -5-8-1-13 44 az -1-2-1-11 70 R -18 36
Uz -5-9-1-13 44 az -1-2-4 70 al -1-1-18 bd
025060236 |Y -1-78 58 048050342 |F -1-4 12 a2 -1-1-18 b&
025060332 | A -20 2 F -2-4 12 062300512 |A -54 7
025080132 |A -83 4 5 -4 38 A -TFT7 4
025100132 {Z  -63 62 048050346 | X -2-15 54 B -68 G
025350236 L -82 28 048060342 |G -57 18 062300612 ;L -13 26
025680132 |L -77 28 G -65 18 L -44 26
[ -8 38 048080142 | A -45 2 062300616 A -80 4




28| / INDEX / VERZEICHNIS
/INDEX / INDICE

CODE REF.NG. FPage
062300616 §B - 31 B
062300806 | W - 14-3 52
062301016 |F -11 12

L -32 26
b -2-10-2 712
062301205 | X -2-6 54
062301414 |Y -1-24 56
Y -1-36 56
062301506 W -8 52
062350516 §L -83 28
Y -1-59 58
062350616 |P -4 32
P -37 32
Qo -7 34
Q -27 34
Vo -41 46
062351615 |L -3 26
0624006172 |Q -37 34
Q -39 34
T -4 38
062400616 JP -6 32
P -8 32
P -10 32
R -15 36
al -1-1-15 bd
az -1-1-15 &
062400812 |A -12 2
A -24 2
A =27 2
A -85 4
F -8 12
RRE 12
F -B65 12
F -100 12
H -40 22
H -48 22
H -55 22
N -3 30
Q -29 34
Q -53 34
Q -56 34
Q -58 34
Q -69 34
V -6 46
W -3 52
W -15 52
VW -18 52
wWo-22 52
Vi = 30 =¥
Wi - 31 52
W - 33 52
b -2-2 72
b -2-4 72
b -2-6 72
062400816 |V -37 46
062401016 |F -80(-2-9 14
F -80-2-9 16
F -81-2-9 14
F -81-2-9 16
Ta =2 38
al -1-1-1-9 64
al -1-2-1-9 66
a2z -1-1-1-9 68

CODE REF.NQ. Page CODE REF.NO. PagElr
062401016 a2 -1-2-1-9 70 140553102 (B -18 &
062401212 |Q -67 34 140682001 }Y - 1-60-1-2 58

W -42 52 141276001 | C -22 8

b -2-1-12 72 141514002 §B -53 5
062401416 L -63 26 141542001 |R -10 36
062401616 (Y -1-79 58 al -1-1-10 64
062403512 |V -42-3-2 50 a2z -1-1-10 68

V. -42-3-5 50 142627001 |E -34 10
062500804 |A -6 2 142642001 |H -4b 22

A -9b 4 142990001 |Z -4-11-3 &0
062500812 |A -54 2 143196001 JF -39 32
062501006 | Z -4-13-3 &0 Foo-40 32
062501202 |A -4 2 P -=-45 32

A -10 2 144103009 1Q -19 34

i =35 12 144504001 L -70 28

F -40 12 Q -4 34

| 26 Q -&D 34

L -18 26 b -2-1-5 T2
062501406 | Z -4-12-4 60 144749001 Jc 1-13 74
062670616 1Q -45 34 C T=13 74
062681412 3T -7 38 o 1-13 74
072620180 |E -16 10 C 1-13 74
072620260 |C -2 8 e 1-13 70
076000800 JE -11-2 10 C 1-13 76

E =-23-2 i ¢ -1-13 76
076001800 |G -92 20 145446001 |Q - 11 34

]l -14 24 146124001 X -1-10 54

K -12-3 24 147236001 1Q  -65 34
076001850 |E -33 10 b -2-1-10 72
076002450 |C -10 8 148294001 Y6 - 47 B
076002800 |J -6 24 148407001 JL -102 28
076003850 K -1 24 b -2-10-5 72

e = 28 148727001 1D -19 8
076202850 [ K -5 24 148782001 § G - 101 20
100257010 | A -93-3 4 149287000 J U1 -1-4 40
101118001 |2 -74 62 149796001 |£ -6 60
101572101 | £ -9 60 150173003 |Z -4-6 60
102630001 |F -1-2 12 150174000 ¢ 2 - 4-71 60

F -2-2 12 150179002 1Z - 4-8B-1 60
102843004 |C -23 8 150180001 £ -4-1 ol
105073001 |2 -77 52 150182000 §Z -4-2 60
105288001 JL -37 26 150183000 {2 -4-11-2 60

b -2-10-10 i 150188009 12 -4-9 6
106129002 | A -93-4 4 150200000 §Z - 4-5-2 &0
107017002 |A -39 2 150206002 |2 - 4-4-1 60

A -88 4 150207001 1Z - 4-5-1 50
109763002 | F -1-3 12 150592009 JU1 -1-32 40

Ridi=d=2 12 150607009 |A -75 2
113066001 |P -14 32 150644009 | Q -32 34
114483002 |Z -18 60 150756009 A -92 4
114486002 | A -53 2 151998000 |C -20 3
115947001 ¢ A -12 2 152861101 32 -58 60
116920001 | C - 21 8 152862001 12 -59 50

=k 24 152863001 }Z -65 62
117150001 |P -3b6 32 152864000 |2 -66 62
117466000 1 Z -19 60 152865201 |Z -61 60
117936001 | X -2-17 54 152889001 |Q -44 34
117936009 |A -89 4 152948001 | P -35 32
118837001 |Z -8 60 152969001 ¢V - 40 46
122257001 | Z -53 60 153098000 JA -93-2 4
126863001 §FZ2 -4-3 60 153242000 | £ -80 62
128652001 |G -84-2 20 U1 -1-50-18 40
140342001 g2 - 21 60 153274001 1Y -1-60-1-3 58

{5 Eial

“

-



5| /INDEX / VERZEICHNIS
/INDEX / INDICE

CODE REF.NO. Page
153596001 |D -26 8
153675001 §B  -27 b
153787001 {R -28 36

¢ -1-5 74
e, L 74
¢ -1-5 74
£ =1=5 74
¢ -1-5 76
¢ -1-5 76
¢ =15 76
al -1-1-26 64
az -1-1-26 68
154465001 A -5 2
154562001 |L -68 28
0 -42 34
Q -61 34
b -2-1-6 72
154702101 |2 -20 60
155510001 JL -89 28
Q -43 34
Q -62 34
b - 2-1-7 72
155559001 |[D -7 8
156112003 |Z -4-5 60
158437009 j|A -920 4
158581000 v -34 46
158827009 1A -14 2
159113001 (L -108 28
b -2-9-3 72
159220101 1Q -10 34
159221001 (Q -20 34
159458009 |A& -18 2
159805001 tQ -18 34
164348001 |W -53-2 52
192737132 |Z -4-15 bl
200150001 |2 -81 62
228475000 |\ T -3-2 3B
x -2-7 54
U1 -1-44 A0
232384001 ;U1 -1-50-8 40
340400001 iV -39 46
417526000 |G -11-2 18
530138001 |G -56 18
G -84 18
552907000 |W -29 52

==






